
 Kapsle all in one
 Přímá aplikace
 Možnost volby množství

Objevte 
postup  
Bio-Bulk Fill

je jak léčebný, 
tak i výplňový materiál  
v jediném produktu!

2
ENDODONCIE

3. 3. - 4. 5. 2025

Hu-Fa
Dental

577 926 226 - 9 objednavky@hufa.cz www.hufa.cz člen

Informační časopis pro stomatologickou praxi

Hu-Fa
úsměvy



Kardiopulmonální resuscitace
a řešení urgentních stavů v ordinaci 
stomatologa
Praktický kurz první pomoci pro celý 
pracovní tým - lékaře i asistentku. Bě-
hem kurzu se jasně, stručně a přehled-
ně dozvíte, jak má vypadat první pomoc 
v podmínkách běžného stomatologa. Kurz 
zohledňuje i nová doporučení Evropské 
resuscitační rady pro 2021 – 2025. Ne-
zapomeňte na pravidelná dvouletá školení 
první pomoci a přihlaste se ještě dnes!

Přednášející: 
MDDr. Ondřej Kříž 

kdy: 21. března 2025, Brno

kdy: 5. dubna 2025, Olomouc

bit.ly/4gifvhd

Dokumentace a legislativní požadavky na provoz 
stomatologické ordinace

Praktická přednáška, na míru ušita zubním lékařům, den-
tálním hygienistkám, technikům a spolupracujícím oso-
bám, které se v ordinaci starají a odpovídají za veškerou 
dokumentaci, vám pomůže zvládnout administrativní výzvy 
zubní praxe s přehledem a v souladu s legislativou! 

Přednášející: 
Mgr. Jitka Vnoučková
Ing. Bc. Dagmar Tothová

kdy: 24. dubna 2025
kde: on-line

                                        bit.ly/3ZEmQz

bit.ly/3B2pEQp

Efektivní práce v ordinaci
Zamýšlíte se nad způsoby jak pracovat 
efektivně, bez zbytečného úsilí a s před-
vídatelnými výsledky? V prakticky zamě-
řené přednášce MDDr. Kašpara se dozví-
te konktrétní body, které Vám ukáží, jak 
pracovat účelně, bez zbytečných úkonů, 
plýtvání časem, silami a materiálem. Dis-
kutovaná témata budou doplněna o ka-
zuistiku z praxe pana doktora. Zaměříme 
se na kompletní vs. selektivní exkavaci, 
pulpotomii - indikace, zkušenosti a kazu-
istiky za 6 let praxe. 

Přímé kompozitní dostavby 
ve frontálním a distálním úseku
Chcete dosahovat estetických a trvalých 
výsledků v praxi, zrychlit svou práci a 
uplatnit nové techniky při provádění pří-
mých kompozitních dostaveb? Zveme Vás 
na náš praktický kurz, který se zaměřuje 
na klíčové aspekty moderní stomatologie 
a efektivní použití kompozitních materiálů 
v každodenní praxi. Intenzivní praktická 
část, během které si každý účastník vy-
zkouší vytvořit několik různých dostaveb.

Přednášející:
MUDr. Petr Zimmermann

bit.ly/KurzPP

kdy: 25. dubna 2025
kde: Brno

Přednášející: 
MDDr. Miroslav Kašpar

webináře

Diodové lasery
Otevřete dveře novým možnostem 
aneb jak vám pomůže dentální laser 
ve vaší každodenní praxi.

Pátek 30. května 2025, BRNO
Přednášející: Dr. Sergio A. Velasquez
Zubní lékař z univerzity v Manizales v Kolumbii. 

3. prevence a léčba zánětů sliznice2. podpora hojení a úleva od bolesti 
u vředů, aftů, herpes

1. úleva od bolesti po extrakci 
třetího moláru

PBM adaptéry

Vážená paní doktorko, vážený pane doktore,
zveme Vás na výjimečnou konferenci pod vedením špičkového specialisty Dr. Sergia Velasqueze, který Vám přiblíží 
využití dentálních laserů v praxi.

Co Vás čeká?
• Využití dentálního laseru v každodenní praxi v kterékoli dentální ordinaci (všeobecná stomatologie i specializované ordinace).
• Možnosti a výhody laserového ošetření při různých diagnózách.
• Základní laserové techniky a jejich specifi ka. Nároky na práci s dentálními lasery.
• Využití fotobiomodulace: léčba bolesti, otoků, aftů. Dekontaminace, Dezinfekce. Prevence. 
 Snížení hypersensitivity. Podpora hojení po chirurgických zákrocích a extrakcích. Zkrácení doby léčby.
• Konkrétní diagnóza vs. vhodná terapie. Klinické případy – fotografi e, videa.
• Možnost vyzkoušet si práci s laserem na konkrétním přístroji a případně na vlastních bolestivých místech.

Získejte odpovědi na všechny Vaše otázky a načerpejte inspiraci od kolegy, pro kterého je laserová terapie skutečnou vášní!

vzdělávání             www.hufa.cz/vzdelavani/

bit.ly/4fRXC9g

bit.ly/4gbI0xt

Ideální odstín kompozita & Jak zlepšit polymeraci

Jak dosáhnout perfektního barevného souladu a zajistit, 
aby vaše výplně nejen dobře vypadaly, ale také vydržely? 
Na tomto webináři se dozvíte, jak využít optické vlastnosti 
kompozitů ve svůj prospěch, jak efektivně maskovat za-
barvený dentin a jak správně pracovat s polymerační lam-
pou pro maximální výsledky. Získáte praktické tipy, které 
vám pomohou zlepšit každodenní klinickou praxi.

Přednášející: 
MVDr. Michael Stiksa

kdy: 9. dubna 2025
kde: on-line

                                           bit.ly/3Ec7gpc

Od evoluce k revoluci zubních bioaktivních materiálů

Inovativní bioaktivní materiály a osvědčené klinické po-
stupy, které zásadně mění přístup k ošetření hlubokých 
kazů a onemocnění pulpy. Dozvíte se, jak správně volit 
diagnostické metody, jak efektivně pracovat s minimálně 
invazivními technikami a mnoho dalšího.

Přednášející:
Agnieszka Pacyk, PhD.

kdy: 20. března 2025
kde: on-line

                                           bit.ly/42z6ZGY

Opracování a plnění kořenových 
kanálků od A do Z
Chcete zdokonalit svá endodontické ošet-
ření a dosáhnout co nejvyšší úspěšnosti? 
Připojte se k tomuto praktickému kurzu, 
kde si pod vedením MDDr. Váši osvojíte 
nejmodernější techniky opracování a pl-
nění kořenového systému. Naučíte se, 
jak správně připravit kanálky, kdy ukončit 
mechanickou preparaci a jak efektivně 
využít biokeramické sealery, MTA a verti-
kální kondenzaci. Teorie se ihned promění 
v praxi – sami si vyzkoušíte práci s nej-
novějšími nástroji, včetně bezdrátového 
motoru a apexlokátoru. Kurz je ideální 
pro stomatology i studenty, kteří chtějí 
své dovednosti posunout na vyšší úroveň.

Přednášející: 
MDDr. Jakub Váša

kdy: 26. květen 2025
kde: Olomouc

bit.ly/3WNmjMI

teoreticko -praktické kurzy



Specifi ka implantátů
kvalita od značky GC  
vyrobeny v Německu, ne v Číně
jednoduchost sady (není překombinovaná jako ostatní sady)
BONE LEVEL - este�ka implantátu, nejvíce používaný moderní typ implantátu
koronární mikrozávity pro tuhost límce a distribuci periferního kostního napě�
leštěná pla�orma (prevence periimplan��dy)
kónické provedení těsnění pro distribuci mechanického napě�
progresivní závity na těle implantátu pro op�mální primární stabilitu
povrch AST (anchor surface technology) - technologie „kotevního“ povrchu
kompa�bilita s GC prote�kou, kterou zná každý technik
kvalitní vrtáky fi Komet
implantáty Short, Tapered, Standard

Specifika

Strojově opracovaný krček
zabraňuje periimplan��dě

Progresivní řezání závitů
hladké a minimálně

invazivní zavádění

Povrchová úprava Anchor
zlepšuje osseointegraci

Herme�cké kónické těsnění a pla�orm switch
zabraňuje pronikání bakterií
a podporuje stabilitu spoje

Zaoblený apex
bezpečnější ošetření

Mikrozávity v korunkové čás�
distribuuje za�žení okolní kos�

standardní implantát Aadva

kr
át

ký
 im

p
la

n
tá

t

kó
n

ic
ký

 im
p

la
n

tá
t

TM

Kontaktujte naši specialistku na implantologii
Lenka Hufová

mob: +420 732 213 695
email: hufova@hufa.cz

kvalita od značky GC  
vyrobeny v Německu, ne v Číně
jednoduchost sady (není překombinovaná jako ostatní sady)
BONE LEVEL - este�ka implantátu, nejvíce používaný moderní typ implantátu
koronární mikrozávity pro tuhost límce a distribuci periferního kostního napě�
leštěná pla�orma (prevence periimplan��dy)
kónické provedení těsnění pro distribuci mechanického napě�
progresivní závity na těle implantátu pro op�mální primární stabilitu
povrch AST (anchor surface technology) - technologie „kotevního“ povrchu
kompa�bilita s GC prote�kou, kterou zná každý technik
kvalitní vrtáky fi Komet
implantáty Short, Tapered, Standard

Specifika

Strojově opracovaný krček
zabraňuje periimplan��dě

Progresivní řezání závitů
hladké a minimálně

invazivní zavádění

Povrchová úprava Anchor
zlepšuje osseointegraci

Herme�cké kónické těsnění a pla�orm switch
zabraňuje pronikání bakterií
a podporuje stabilitu spoje

Zaoblený apex
bezpečnější ošetření

Mikrozávity v korunkové čás�
distribuuje za�žení okolní kos�

standardní implantát Aadva

kr
át

ký
 im

p
la

n
tá

t

kó
n

ic
ký

 im
p

la
n

tá
t

TM

Kontaktujte naši specialistku na implantologii
Lenka Hufová

mob: +420 732 213 695
email: hufova@hufa.cz

Přednášející: 
MDDr. Ondřej Kříž

IMPLANTOLOGICKÝ KURZ
Teoreticko – praktický kurz pro zubní 
lékaře, kteří chtějí nabídnout svým 
pacientům kvalitní protetické ošetření 
nesené špičkovými implantáty.

kdy: 13. června 2025, Brno bit.ly/4iAzDgv

kdy: 12. září 2025, Praha  bit.ly/4gau9HU

kvalita od značky GC  
vyrobeny v Německu, ne v Číně
jednoduchost sady (není překombinovaná jako ostatní sady)
BONE LEVEL - este�ka implantátu, nejvíce používaný moderní typ implantátu
koronární mikrozávity pro tuhost límce a distribuci periferního kostního napě�
leštěná pla�orma (prevence periimplan��dy)
kónické provedení těsnění pro distribuci mechanického napě�
progresivní závity na těle implantátu pro op�mální primární stabilitu
povrch AST (anchor surface technology) - technologie „kotevního“ povrchu
kompa�bilita s GC prote�kou, kterou zná každý technik
kvalitní vrtáky fi Komet
implantáty Short, Tapered, Standard

Specifika

Strojově opracovaný krček
zabraňuje periimplan��dě

Progresivní řezání závitů
hladké a minimálně

invazivní zavádění

Povrchová úprava Anchor
zlepšuje osseointegraci

Herme�cké kónické těsnění a pla�orm switch
zabraňuje pronikání bakterií
a podporuje stabilitu spoje

Zaoblený apex
bezpečnější ošetření

Mikrozávity v korunkové čás�
distribuuje za�žení okolní kos�

standardní implantát Aadva

kr
át

ký
 im

p
la

n
tá

t

kó
n

ic
ký

 im
p

la
n

tá
t

TM

Kontaktujte naši specialistku na implantologii
Lenka Hufová

mob: +420 732 213 695
email: hufova@hufa.cz

kvalita od značky GC  
vyrobeny v Německu, ne v Číně
jednoduchost sady (není překombinovaná jako ostatní sady)
BONE LEVEL - este�ka implantátu, nejvíce používaný moderní typ implantátu
koronární mikrozávity pro tuhost límce a distribuci periferního kostního napě�
leštěná pla�orma (prevence periimplan��dy)
kónické provedení těsnění pro distribuci mechanického napě�
progresivní závity na těle implantátu pro op�mální primární stabilitu
povrch AST (anchor surface technology) - technologie „kotevního“ povrchu
kompa�bilita s GC prote�kou, kterou zná každý technik
kvalitní vrtáky fi Komet
implantáty Short, Tapered, Standard

Specifika

Strojově opracovaný krček
zabraňuje periimplan��dě

Progresivní řezání závitů
hladké a minimálně

invazivní zavádění

Povrchová úprava Anchor
zlepšuje osseointegraci

Herme�cké kónické těsnění a pla�orm switch
zabraňuje pronikání bakterií
a podporuje stabilitu spoje

Zaoblený apex
bezpečnější ošetření

Mikrozávity v korunkové čás�
distribuuje za�žení okolní kos�

standardní implantát Aadva

kr
át

ký
 im

p
la

n
tá

t

kó
n

ic
ký

 im
p

la
n

tá
t

TM

Kontaktujte naši specialistku na implantologii
Lenka Hufová

mob: +420 732 213 695
email: hufova@hufa.cz

kvalita od značky GC  
vyrobeny v Německu, ne v Číně
jednoduchost sady (není překombinovaná jako ostatní sady)
BONE LEVEL - este�ka implantátu, nejvíce používaný moderní typ implantátu
koronární mikrozávity pro tuhost límce a distribuci periferního kostního napě�
leštěná pla�orma (prevence periimplan��dy)
kónické provedení těsnění pro distribuci mechanického napě�
progresivní závity na těle implantátu pro op�mální primární stabilitu
povrch AST (anchor surface technology) - technologie „kotevního“ povrchu
kompa�bilita s GC prote�kou, kterou zná každý technik
kvalitní vrtáky fi Komet
implantáty Short, Tapered, Standard

Specifika

Strojově opracovaný krček
zabraňuje periimplan��dě

Progresivní řezání závitů
hladké a minimálně

invazivní zavádění

Povrchová úprava Anchor
zlepšuje osseointegraci

Herme�cké kónické těsnění a pla�orm switch
zabraňuje pronikání bakterií
a podporuje stabilitu spoje

Zaoblený apex
bezpečnější ošetření

Mikrozávity v korunkové čás�
distribuuje za�žení okolní kos�

standardní implantát Aadva
kr

át
ký

 im
p

la
n

tá
t

kó
n

ic
ký

 im
p

la
n

tá
t

TM

Kontaktujte naši specialistku na implantologii
Lenka Hufová

mob: +420 732 213 695
email: hufova@hufa.cz

kvalita od značky GC  
vyrobeny v Německu, ne v Číně
jednoduchost sady (není překombinovaná jako ostatní sady)
BONE LEVEL - este�ka implantátu, nejvíce používaný moderní typ implantátu
koronární mikrozávity pro tuhost límce a distribuci periferního kostního napě�
leštěná pla�orma (prevence periimplan��dy)
kónické provedení těsnění pro distribuci mechanického napě�
progresivní závity na těle implantátu pro op�mální primární stabilitu
povrch AST (anchor surface technology) - technologie „kotevního“ povrchu
kompa�bilita s GC prote�kou, kterou zná každý technik
kvalitní vrtáky fi Komet
implantáty Short, Tapered, Standard

Specifika

Strojově opracovaný krček
zabraňuje periimplan��dě

Progresivní řezání závitů
hladké a minimálně

invazivní zavádění

Povrchová úprava Anchor
zlepšuje osseointegraci

Herme�cké kónické těsnění a pla�orm switch
zabraňuje pronikání bakterií
a podporuje stabilitu spoje

Zaoblený apex
bezpečnější ošetření

Mikrozávity v korunkové čás�
distribuuje za�žení okolní kos�

standardní implantát Aadva

kr
át

ký
 im

p
la

n
tá

t

kó
n

ic
ký

 im
p

la
n

tá
t

TM

Kontaktujte naši specialistku na implantologii
Lenka Hufová

mob: +420 732 213 695
email: hufova@hufa.cz

kvalita od značky GC  
vyrobeny v Německu, ne v Číně
jednoduchost sady (není překombinovaná jako ostatní sady)
BONE LEVEL - este�ka implantátu, nejvíce používaný moderní typ implantátu
koronární mikrozávity pro tuhost límce a distribuci periferního kostního napě�
leštěná pla�orma (prevence periimplan��dy)
kónické provedení těsnění pro distribuci mechanického napě�
progresivní závity na těle implantátu pro op�mální primární stabilitu
povrch AST (anchor surface technology) - technologie „kotevního“ povrchu
kompa�bilita s GC prote�kou, kterou zná každý technik
kvalitní vrtáky fi Komet
implantáty Short, Tapered, Standard

Specifika

Strojově opracovaný krček
zabraňuje periimplan��dě

Progresivní řezání závitů
hladké a minimálně

invazivní zavádění

Povrchová úprava Anchor
zlepšuje osseointegraci

Herme�cké kónické těsnění a pla�orm switch
zabraňuje pronikání bakterií
a podporuje stabilitu spoje

Zaoblený apex
bezpečnější ošetření

Mikrozávity v korunkové čás�
distribuuje za�žení okolní kos�

standardní implantát Aadva

kr
át

ký
 im

p
la

n
tá

t

kó
n

ic
ký

 im
p

la
n

tá
t

TM

Kontaktujte naši specialistku na implantologii
Lenka Hufová

mob: +420 732 213 695
email: hufova@hufa.cz

kvalita od značky GC  
vyrobeny v Německu, ne v Číně
jednoduchost sady (není překombinovaná jako ostatní sady)
BONE LEVEL - este�ka implantátu, nejvíce používaný moderní typ implantátu
koronární mikrozávity pro tuhost límce a distribuci periferního kostního napě�
leštěná pla�orma (prevence periimplan��dy)
kónické provedení těsnění pro distribuci mechanického napě�
progresivní závity na těle implantátu pro op�mální primární stabilitu
povrch AST (anchor surface technology) - technologie „kotevního“ povrchu
kompa�bilita s GC prote�kou, kterou zná každý technik
kvalitní vrtáky fi Komet
implantáty Short, Tapered, Standard

Specifika

Strojově opracovaný krček
zabraňuje periimplan��dě

Progresivní řezání závitů
hladké a minimálně

invazivní zavádění

Povrchová úprava Anchor
zlepšuje osseointegraci

Herme�cké kónické těsnění a pla�orm switch
zabraňuje pronikání bakterií
a podporuje stabilitu spoje

Zaoblený apex
bezpečnější ošetření

Mikrozávity v korunkové čás�
distribuuje za�žení okolní kos�

standardní implantát Aadva

kr
át

ký
 im

p
la

n
tá

t

kó
n

ic
ký

 im
p

la
n

tá
t

TM

Kontaktujte naši specialistku na implantologii
Lenka Hufová

mob: +420 732 213 695
email: hufova@hufa.cz

kvalita od značky GC  
vyrobeny v Německu, ne v Číně
jednoduchost sady (není překombinovaná jako ostatní sady)
BONE LEVEL - este�ka implantátu, nejvíce používaný moderní typ implantátu
koronární mikrozávity pro tuhost límce a distribuci periferního kostního napě�
leštěná pla�orma (prevence periimplan��dy)
kónické provedení těsnění pro distribuci mechanického napě�
progresivní závity na těle implantátu pro op�mální primární stabilitu
povrch AST (anchor surface technology) - technologie „kotevního“ povrchu
kompa�bilita s GC prote�kou, kterou zná každý technik
kvalitní vrtáky fi Komet
implantáty Short, Tapered, Standard

Specifika

Strojově opracovaný krček
zabraňuje periimplan��dě

Progresivní řezání závitů
hladké a minimálně

invazivní zavádění

Povrchová úprava Anchor
zlepšuje osseointegraci

Herme�cké kónické těsnění a pla�orm switch
zabraňuje pronikání bakterií
a podporuje stabilitu spoje

Zaoblený apex
bezpečnější ošetření

Mikrozávity v korunkové čás�
distribuuje za�žení okolní kos�

standardní implantát Aadva

kr
át

ký
 im

p
la

n
tá

t

kó
n

ic
ký

 im
p

la
n

tá
t

TM

Kontaktujte naši specialistku na implantologii
Lenka Hufová

mob: +420 732 213 695
email: hufova@hufa.cz

kvalita od značky GC  
vyrobeny v Německu, ne v Číně
jednoduchost sady (není překombinovaná jako ostatní sady)
BONE LEVEL - este�ka implantátu, nejvíce používaný moderní typ implantátu
koronární mikrozávity pro tuhost límce a distribuci periferního kostního napě�
leštěná pla�orma (prevence periimplan��dy)
kónické provedení těsnění pro distribuci mechanického napě�
progresivní závity na těle implantátu pro op�mální primární stabilitu
povrch AST (anchor surface technology) - technologie „kotevního“ povrchu
kompa�bilita s GC prote�kou, kterou zná každý technik
kvalitní vrtáky fi Komet
implantáty Short, Tapered, Standard

Specifika

Strojově opracovaný krček
zabraňuje periimplan��dě

Progresivní řezání závitů
hladké a minimálně

invazivní zavádění

Povrchová úprava Anchor
zlepšuje osseointegraci

Herme�cké kónické těsnění a pla�orm switch
zabraňuje pronikání bakterií
a podporuje stabilitu spoje

Zaoblený apex
bezpečnější ošetření

Mikrozávity v korunkové čás�
distribuuje za�žení okolní kos�

standardní implantát Aadva

kr
át

ký
 im

p
la

n
tá

t

kó
n

ic
ký

 im
p

la
n

tá
t

TM

Kontaktujte naši specialistku na implantologii
Lenka Hufová

mob: +420 732 213 695
email: hufova@hufa.cz

kvalita od značky GC  
vyrobeny v Německu, ne v Číně
jednoduchost sady (není překombinovaná jako ostatní sady)
BONE LEVEL - este�ka implantátu, nejvíce používaný moderní typ implantátu
koronární mikrozávity pro tuhost límce a distribuci periferního kostního napě�
leštěná pla�orma (prevence periimplan��dy)
kónické provedení těsnění pro distribuci mechanického napě�
progresivní závity na těle implantátu pro op�mální primární stabilitu
povrch AST (anchor surface technology) - technologie „kotevního“ povrchu
kompa�bilita s GC prote�kou, kterou zná každý technik
kvalitní vrtáky fi Komet
implantáty Short, Tapered, Standard

Specifika

Strojově opracovaný krček
zabraňuje periimplan��dě

Progresivní řezání závitů
hladké a minimálně

invazivní zavádění

Povrchová úprava Anchor
zlepšuje osseointegraci

Herme�cké kónické těsnění a pla�orm switch
zabraňuje pronikání bakterií
a podporuje stabilitu spoje

Zaoblený apex
bezpečnější ošetření

Mikrozávity v korunkové čás�
distribuuje za�žení okolní kos�

standardní implantát Aadva

kr
át

ký
 im

p
la

n
tá

t

kó
n

ic
ký

 im
p

la
n

tá
t

TM

Kontaktujte naši specialistku na implantologii
Lenka Hufová

mob: +420 732 213 695
email: hufova@hufa.cz

kvalita od značky GC  
vyrobeny v Německu, ne v Číně
jednoduchost sady (není překombinovaná jako ostatní sady)
BONE LEVEL - este�ka implantátu, nejvíce používaný moderní typ implantátu
koronární mikrozávity pro tuhost límce a distribuci periferního kostního napě�
leštěná pla�orma (prevence periimplan��dy)
kónické provedení těsnění pro distribuci mechanického napě�
progresivní závity na těle implantátu pro op�mální primární stabilitu
povrch AST (anchor surface technology) - technologie „kotevního“ povrchu
kompa�bilita s GC prote�kou, kterou zná každý technik
kvalitní vrtáky fi Komet
implantáty Short, Tapered, Standard

Specifika

Strojově opracovaný krček
zabraňuje periimplan��dě

Progresivní řezání závitů
hladké a minimálně

invazivní zavádění

Povrchová úprava Anchor
zlepšuje osseointegraci

Herme�cké kónické těsnění a pla�orm switch
zabraňuje pronikání bakterií
a podporuje stabilitu spoje

Zaoblený apex
bezpečnější ošetření

Mikrozávity v korunkové čás�
distribuuje za�žení okolní kos�

standardní implantát Aadva

kr
át

ký
 im

p
la

n
tá

t

kó
n

ic
ký

 im
p

la
n

tá
t

TM

Kontaktujte naši specialistku na implantologii
Lenka Hufová

mob: +420 732 213 695
email: hufova@hufa.cz

kvalita od značky GC  
vyrobeny v Německu, ne v Číně
jednoduchost sady (není překombinovaná jako ostatní sady)
BONE LEVEL - este�ka implantátu, nejvíce používaný moderní typ implantátu
koronární mikrozávity pro tuhost límce a distribuci periferního kostního napě�
leštěná pla�orma (prevence periimplan��dy)
kónické provedení těsnění pro distribuci mechanického napě�
progresivní závity na těle implantátu pro op�mální primární stabilitu
povrch AST (anchor surface technology) - technologie „kotevního“ povrchu
kompa�bilita s GC prote�kou, kterou zná každý technik
kvalitní vrtáky fi Komet
implantáty Short, Tapered, Standard

Specifika

Strojově opracovaný krček
zabraňuje periimplan��dě

Progresivní řezání závitů
hladké a minimálně

invazivní zavádění

Povrchová úprava Anchor
zlepšuje osseointegraci

Herme�cké kónické těsnění a pla�orm switch
zabraňuje pronikání bakterií
a podporuje stabilitu spoje

Zaoblený apex
bezpečnější ošetření

Mikrozávity v korunkové čás�
distribuuje za�žení okolní kos�

standardní implantát Aadva

kr
át

ký
 im

p
la

n
tá

t

kó
n

ic
ký

 im
p

la
n

tá
t

TM

Kontaktujte naši specialistku na implantologii
Lenka Hufová

mob: +420 732 213 695
email: hufova@hufa.cz

kvalita od značky GC  
vyrobeny v Německu, ne v Číně
jednoduchost sady (není překombinovaná jako ostatní sady)
BONE LEVEL - este�ka implantátu, nejvíce používaný moderní typ implantátu
koronární mikrozávity pro tuhost límce a distribuci periferního kostního napě�
leštěná pla�orma (prevence periimplan��dy)
kónické provedení těsnění pro distribuci mechanického napě�
progresivní závity na těle implantátu pro op�mální primární stabilitu
povrch AST (anchor surface technology) - technologie „kotevního“ povrchu
kompa�bilita s GC prote�kou, kterou zná každý technik
kvalitní vrtáky fi Komet
implantáty Short, Tapered, Standard

Specifika

Strojově opracovaný krček
zabraňuje periimplan��dě

Progresivní řezání závitů
hladké a minimálně

invazivní zavádění

Povrchová úprava Anchor
zlepšuje osseointegraci

Herme�cké kónické těsnění a pla�orm switch
zabraňuje pronikání bakterií
a podporuje stabilitu spoje

Zaoblený apex
bezpečnější ošetření

Mikrozávity v korunkové čás�
distribuuje za�žení okolní kos�

standardní implantát Aadva

kr
át

ký
 im

p
la

n
tá

t

kó
n

ic
ký

 im
p

la
n

tá
t

TM

Kontaktujte naši specialistku na implantologii
Lenka Hufová

mob: +420 732 213 695
email: hufova@hufa.cz

kvalita od značky GC  
vyrobeny v Německu, ne v Číně
jednoduchost sady (není překombinovaná jako ostatní sady)
BONE LEVEL - este�ka implantátu, nejvíce používaný moderní typ implantátu
koronární mikrozávity pro tuhost límce a distribuci periferního kostního napě�
leštěná pla�orma (prevence periimplan��dy)
kónické provedení těsnění pro distribuci mechanického napě�
progresivní závity na těle implantátu pro op�mální primární stabilitu
povrch AST (anchor surface technology) - technologie „kotevního“ povrchu
kompa�bilita s GC prote�kou, kterou zná každý technik
kvalitní vrtáky fi Komet
implantáty Short, Tapered, Standard

Specifika

Strojově opracovaný krček
zabraňuje periimplan��dě

Progresivní řezání závitů
hladké a minimálně

invazivní zavádění

Povrchová úprava Anchor
zlepšuje osseointegraci

Herme�cké kónické těsnění a pla�orm switch
zabraňuje pronikání bakterií
a podporuje stabilitu spoje

Zaoblený apex
bezpečnější ošetření

Mikrozávity v korunkové čás�
distribuuje za�žení okolní kos�

standardní implantát Aadva

kr
át

ký
 im

p
la

n
tá

t

kó
n

ic
ký

 im
p

la
n

tá
t

TM

Kontaktujte naši specialistku na implantologii
Lenka Hufová

mob: +420 732 213 695
email: hufova@hufa.cz

kvalita od značky GC  
vyrobeny v Německu, ne v Číně
jednoduchost sady (není překombinovaná jako ostatní sady)
BONE LEVEL - este�ka implantátu, nejvíce používaný moderní typ implantátu
koronární mikrozávity pro tuhost límce a distribuci periferního kostního napě�
leštěná pla�orma (prevence periimplan��dy)
kónické provedení těsnění pro distribuci mechanického napě�
progresivní závity na těle implantátu pro op�mální primární stabilitu
povrch AST (anchor surface technology) - technologie „kotevního“ povrchu
kompa�bilita s GC prote�kou, kterou zná každý technik
kvalitní vrtáky fi Komet
implantáty Short, Tapered, Standard

Specifika

Strojově opracovaný krček
zabraňuje periimplan��dě

Progresivní řezání závitů
hladké a minimálně

invazivní zavádění

Povrchová úprava Anchor
zlepšuje osseointegraci

Herme�cké kónické těsnění a pla�orm switch
zabraňuje pronikání bakterií
a podporuje stabilitu spoje

Zaoblený apex
bezpečnější ošetření

Mikrozávity v korunkové čás�
distribuuje za�žení okolní kos�

standardní implantát Aadva

kr
át

ký
 im

p
la

n
tá

t

kó
n

ic
ký

 im
p

la
n

tá
t

TM

Kontaktujte naši specialistku na implantologii
Lenka Hufová

mob: +420 732 213 695
email: hufova@hufa.cz

kvalita od značky GC  
na dentálním trhu od roku 1990, AADVA od roku 2011
vyrobeny v Německu
jednoduchost sady (není překombinovaná)
BONE LEVEL - estetika implantátu, nejvíce používaný moderní typ implantátu
koronární mikrozávity pro tuhost límce a distribuci periferního kostního napětí
leštěná platforma (prevence periimplantitidy)
kónické provedení těsnění pro distribuci mechanického napětí
progresivní závity na těle implantátu pro optimální primární stabilitu
povrch SLA 
zakřivení AST (anchor surface technology) 
kompatibilita s GC protetikou
kvalitní vrtáky fi  Komet
implantáty Short, Tapered, Standard 
Krycí šroubky nejsou součástí fi xtury.



Dentin 1pk
A1D 4727
A2D 4728
A3D 4729
B1D 4730

Enamel 1pk
EN 4731
EW 4732

Dentin 1pk
A1D 4744
A2D 4745
A3D 4746
B1D 4747

Enamel 1pk
EN 4748
EW 4749

4814 - Transcend Singles Intro Kit
10 x 0,2 g singles of each shade:  
A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

4817 - Transcend UB Singles 4pk
 40 x 0,2 g singles Universal Body shade

4757 - Transcend UB Singles 1pk 
10 x 0,2 g singles Universal Body shade

4733 - Transcend UB Syringe 1pk
1 x 4 g syringe Universal Body shade

Transcend Syringe 1pk
4 g syringe

Transcend Singles 1pk 
10 x 0,2 g singles

Complementary Shades

Pair Composite Wetting Resin with any Ultradent composite to improve 
instrument and composite glide when sculpting and contouring.

3059 - Composite Wetting Resin Syringe 2pk
2 x 1,2 ml syringes

 

. 

4734 - Transcend UB Syringe 4pk
4 x 4 g syringes Universal Body shade

4726 - Transcend Syringe Intro Kit
1 x 4 g syringe of each shade:  

A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

Universal Body Shade

UPP 760-EU     10-2023

© 2023 Ultradent Products, Inc. All rights reserved.  ULTRADENT.EU
eu.ultradent.blog

Follow Us!

Pouze jeden odstín stačí
• Nanohybridní kompozit na bázi Bis – GMA, naplněn z 60-61 % objemově 
 (71 % váhově).
• Ultradent´s RPM technologie-chameleon efekt dává kompozitu unikátní   
 optické a fyzikální vlastnosti.
• Odstín Universal Body pro estetické výplně, které splynou
 s okolním zubem/ zuby, za použití pouze 1 odstínu kompozitu.
• Přesně vyvážená translucence a opacita.
• Výborně leštitelný s dlouhodobou výdrží lesku.
• Fluorescence blížící se přirozenému zubu.
• Možnost dalších dentinových a sklovinných odstínů (např. pro výplně tř. III a tř. IV).

and 

 

and 

 

and 

 

and 

 

 

Před        

zabarvení 
od amalgámu           

bezprostředně 
po ošetření       

2 roky 
po ošetření

and 

 

Použití v každodenní praxi: 
Kompozitní výplně z 1 odstínu:                                         

Radiopacita 
3,2mm Al

Před Po

and 

 

Odstín Universal Body 
Shade pro reálný vzhled     

Před
Po

 Žádné barvení nebo vrstvení                  

and 

 

Před Po

Pediatrické výplně                                                             

Před
Po

Velké výplně tř. I 

Před
Po

Splyne s odstínem okolních zubů
Jestliže pacient bude bělit bělícími gely Opalescence™,

výplně se přizpůsobí světlejšímu odstínu. 

Krásný výsledek 
jednoduše
 – pro jakoukoli výplň

504734 Transcend UniBody (UB) stříkačka 4×4g

504817 Transcend UniBody kompule (UB) 40×0,2g

504726 Transcend kit - stříkačka 7×4g od každého 
odstínu: A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

504814 Transcend kit - kompule 70×0,2g 
od každého odstínu: A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

5047xx: stříkačka 1×4g 
odstíny A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

5047xx: kompule 10×0,2g 
odstíny A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

První kompozit, 
který po vybělení nemusíte opravit

6.290 Kč

3.640 Kč

10.400 Kč

5.970 Kč

1.860 Kč

1.070 Kč

8.380,-

4.850,-

13.860,-

7.960,-

2.480,-

1.430,-

Tip: 
Ke změkčení kompozitu použijte 

Composite Wetting Resin.

SLEVA
25%

12

Dentinový liner a báze

Ultra-Blend™ Plus

• Světlem aktivovaný, RTG kontrastní liner 

s hydroxidem vápenatým v urethan-

dimetakrylátové (UDMA) bázi.

• Dokonalý materiál pro překrytí dřeně.

• Vynikající uvolňování kalcia.

• Nerozpustí se časem. • Vysoce plněný.

• Balení: Kit 500415: 2x1,2ml UltraBlend Plus 

Dentin, 2x1,2ml UltraBlend Plus Opákní bílá,  

20x kanyla Black Micro, 20x kanyla Black Mini

• Refill: 4x 1,2ml UltraBlend Plus 

(500416-Dentin, 500417 Opákní bílá).

TIPPoužijte k překrytí MTAFlow při překrytí pulpy 

před zhotovením výplně

Pečetidlo kompozitních výplní

PermaSeal™
• Světlem tuhnoucí metakrylátová neplněná pryskyřice.

• Váže se ke kompozitu a naleptané sklovině.

• Utěsňuje mikrospáry a nepravidelnosti kompozitních výplní.

• Zabraňuje mikroprůsakům, snižuje možnost zabarvení okrajů výplní.

• Chrání a revitalizuje provizorní pryskyřičné náhrady, vytváří vysoký lesk.

• Slouží ke zvlhčení Ribbond vlákna.

 • Balení: Minikit 2x1,2ml PermaSeal + 10x kanyla Black Micro

• Kit: 4x1,2ml PermaSeal + 10x kanyla Black Micro

Před aplikací

Zpolymerovaný PermaSeal

Světlem tuhnoucí metakrylátová neplněná pryskyřice pro pečetění mikrospár u okrajových uzávěrů a nepravidelnosti kompozitních výplní

Composite Wetting resin

• Světlem tuhnoucí hydrofobní pryskyřice plněná ze 45%.

• Neobsahuje rozpouštědla.

• Usnadňuje modelaci tužších kompozit, zabraňuje lepení na nástroj.

• Nezeslabuje otěruvzdornost a pevnost kompozitu.

• Extrémně dlouhá expirační doba 40 měsíců.

 
• Tip: Nepoužívejte ke zvlhčení kompozitů bondy. Bondy jsou plněny z cca 7%,  

obsahují rozpouštědla a/ nebo leptací složku a jejich použití  

ke zvlhčení vede k oslabení kompozitní výplně.

DermaDam™
• Izolace při dentálních výkonech.

• Kofferdam k izolaci, nepudrovaný, vysoce odolný proti protržení.

• Vhodný i pro začínající stomatology nebo pro studenty stomatologie.

• DermaDam medium 0,20mm 15x15cm, 36 ks

• DermaDam heavy 0,25mm 15x15cm, 36 ks

• Dermadam synthetic 0,20mm 15x15cm – 20 ks v balení  

(pouze na objednání, dodací lhůta cca 6 týdnů)

Těsnění a tmel pod kofferdam

OraSeal™
• Zvyšuje ochranu před bakteriemi a průsaky při endodoncii.

• Spolehlivě utěsňuje DermaDam i při protržení během výkonu, přilne pod slinami či kapalinami.

• Vyblokuje podsekřiviny při otiskování.

• Nutné utěsnění kofferdamu při ordinačním bělení (jestliže se místo pryskyřičné gingivální 

bariéry používá kofferdam).

• Není třeba polymerovat, snadno jej odstraníte.

• OralSeal Kit 500352: 2x1,2ml OraSeal Tmel, 2x1,2ml OraSeal těsnění, 20x kanyla White 

Mac MiniOraSeal™. Účel: těsnění a tmel pod kofferdam. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace 

o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu. Dostupný na www.hufa.cz

2x 1,2 ml | obj. č. 503059 | 1 683,-**

1 810,-

kit | obj. č. 500415 | 2 920,-**

3 140,-

refill 4x 1,2 ml | 2 148,-**

 mini kit | obj. č. 501016 | 1 414,-** 2 310,-1 520,-

mini kit | obj. č. 501013 | 1 655,-**

1 780,-

refill - 4x 1,2 ml | obj. č. 500631 | 2 567,-**

2 760,-

medium - 36 ks | obj. č. 500311 | 1 349,-**

1 450,-

heavy - 36 ks | obj. č. 500314 | 1 600,-**

1 720,-
OraSeal kit | obj. č. 500352 | 1 535,-**

1 650,-

OraSeal těsnění - 4x 1,2 ml | obj. č. 500351 | 1 135,-**

OraSeal tmel - 4x 1,2 ml  | obj. č. 500353 | 1 135,-**
1 220,-1 220,-

ULTRADENT v Hu-Fa

ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!
**Vždy získáte minimálně 

   SLEVU 7 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT? Kontaktujte naši produktovou specialistku,

Ing. Janu Smilkovou

+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz

Intraorální skener  HELIOS 500

Od teď je digitální technologie dostupná 

pro každého stomatologa!

Už žádné nepohodlí při pořizování otisků, 

využijte digitalizaci hned teď.

• Přesný• Rychlý• Nízká hmotnost

• Dvě velikosti koncovek

• Velký záběr skenované oblasti

• Skvělý poměr cena x výkon

• Poprodejní servis

• Software v češtině

• Záruka 2 roky

Obraťte se na svého obchodníka Hu-Fa Dental,

předvede a zapůjčí Vám Helios 500 do Vaší ordinace.

219 900 Kč

Pro detailní informace: bit.ly/HeliosH500 

Hu-Fa
Dental



• Pro všechny dentální materiály (dentin, 
 sklovina, kov, keramika, kompozit i zirkon).
• Nejvyšší pevnost vazby k dentinu (71,3MPa)
 a ke sklovině (51,7 MPa) 
• Pro techniku Total-Etch, i Self-Etch. 
• Nízký obsah plniva (7,5%) a minimální tlouštka  
 fi lmu 2µm 
• Pro přímé i nepřímé rekonstrukce, bondování 
 kořenových čepů a endodontických ošetření
• Etylalkohol jako rozpouštědlo.

*C
hl

or
he

xid
in

 p
om

áh
á 

sn
ižo

va
t d

eg
ra

da
ci 

ko
la

ge
nu

 v
 h

yb
rid

ní
 v

rs
tv

ě 
vy

pl
ýv

aj
ící

 z 
M

M
P 

en
zy

m
at

ick
é 

ak
tiv

ity

Všechny cesty vedou k Peak Universal Bond. 

VYBERTE SVOU CESTU  

NEOPLACHUJTE

PRIMER PEAK®  SELEPTADLO ULTRA-ETCH®

PEAK®  UNIVERSAL
BOND

1–3

Peak Universal Bond zajistí pevnou, trvalou vazbu, ať již si zvolíte samoleptání nebo techniku totálního leptání.  
Váže se na dentin, sklovinu,  

•  
•  Obsahuje chlorhexidin (0,2  %), který pomáhá zajistit dlouhodobou pevnost vazby 1

•  
•  

1.  Carrilho MRO, Carvalho RM, de Goes MF, et al. Chlorhexidine preserves dentin bond in vitro. . 2007;86(1):90–94. 2.  Clinicians Report, Volume 5, Issue 8, August 2012.  
3. 79

LEPTADTADT LLO UO ULLTRA-ETRA-ELTRA-ELLTRA-EL TTCHCH®CH®CH

1–3

13

SEKČNÍ MATRICOVÝ SYSTÉM 

HALO™ 
Nitinolové kroužky
• Super-elastická slitina niklu a titanu vydrží více než 1000 použití.
• Obrysy kroužku s výstupky bezpečně drží matricový pásek v přirozeném anatomickém 

tvaru.
• Provedení dovoluje použití při výplních MOD a jiných dostaveb II. tř.

Matricové pásky
• Anatomicky tvarované pro dosažení ideálního bodu kontaktu.
• Zakřivení okrajové linie redukuje nutnost dokončovací operačních postupů.
• Tloušťka 0,038mm originál a pevné, 0,051mm nelepivé.

Klínky
• Stlačitelný střed umožní anatomické přizpůsobení matrice.
• Snadné zavedení klínku, v případě potřeby lze použít několik klínků najednou.
• Barevné značení usnadňuje rozpoznání velikosti klínků .

Karuselový zásobník:
• přehledný, šetří čas.
• snadno se desinfikuje desinfekcí  

na povrchy.

SLEVA
20 %

PROVIZORNÍ SVĚTLEM TUHNOUCÍ PRYSKYŘICE

J-Temp™
• Radioopákní, světlem tuhnoucí, zatékavá provizorní pryskyřice na metakrylátové bázi.
• Balení: 504897 J-Temp™ Provizorní pryskyřice: 4 x 1.2 ml  

stříkačka, 20 x kanyla Black Mini, 1 x průvodce Step-by-Step,  
návod k použití.

KLINICKÉ INDIKACE: 4 V 1

SLEVA
10 %

Dočasné výplně 
(endodontické, inlaye/
onlaye, dostavba hrbolků, 
bělení walking bleach).

Doplnění zubní 
struktury pro upevnění 
kofferdamové spony 
a jako bariéry proti 
endodontickým irigantům.

Dlahování mezi více 
kapnami implantátu 
při otiscích k zamezení 
deformací otiskovacího 
materiálu.

Frontální nákusy 
a dočasné nákusné valy 
během ortodontické léčby, 
dočasné okluzní dostavby 
v ortodoncii.

PEAK UNIVERSAL ADHESIVE SYSTÉM

Peak™ Universal Bond  / Peak SE Primer
• Peak Universal Bond - světlem tuhnoucí adhesivum s 0,2% chlorhexidinu.
• Pro všechny dentální materiály (dentin, sklovina, kov, keramika, kompozit i zirkon).
• Nejvyšší pevnost vazby k dentinu (71,3MPa) a ke sklovině (51,7 MPa).
• Pro techniku Total-Etch, i Self-Etch.
• Nízký obsah plniva (7,5%) a minimální tlouštka filmu 2µm.
• Pro přímé i nepřímé rekonstrukce, bondování kořenových čepů a endodontických ošetření.
• Etylalkohol jako rozpouštědlo.
 
• Peak SE Primer – v JetMix stříkačce: vždy čerstvý, nedegraduje
• Primer s nejnižším pH na trhu (pH 1,2) -pevná vazba i ke sklovině.
• Doba použitelnosti po smíchání: 120 dnů.
• Zajišťuje čerstvé, stabilní chemické složení.
• Snadný postup s nanesením jedné vrstvy.
• Přesná a pohodlná aplikace.
• Není třeba oplachovat.
• Doporučení: při technice self –etch s Peak Universal Bondem  

použije vždy Peak SE Primer!

TIP
Doporučení: při technice self –etch 

s Peak Universal Bondem použije vždy  
Peak SE Primer!

Firm bez nástrojů | 11 450,- | obj. č. 504834

Originál Kit s nástroji | 16 840,- | obj. č. 504831 13 480,-
Originál Kit bez nástrojů | 11 450,- | obj. č. 504832

Firm nelepivý bez nástrojů | 11 450,- | obj. č. 504833

Original Minikit bez nástrojů | 8 420,- | obj. č. 504835

9 160,-

9 160,-

9 160,-

6 740,- kit 4 x 1,2ml + 20 kanyl | 1 540,- | obj. č. 504897 1 390,-

stříkačky - 4x 1,2 ml | obj. č. 504553 | 2 610-** 2 900,-

lahvička - 4 ml | obj. č. 504543 | 2 088,-**

Peak SE - 4x 1,2 ml  | obj. č. 505135 | 2 106,-**

3 320,-

2 340,-

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 10 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz

PeakTM Universal Bond 
– světlem tuhnoucí adhesivum s 0,2% chlorhexidinu

PeakTM SE Primer 
– samoleptací primer s pH 1,2

Další balení – viz katalog Ultradent2023 str. 59-60

15% OFF
All Porcelain Etch and Silane
kits and refills

• Easy to control and place
• Will not stain composite or resin cement
• Yields highest porcelain-to-resin bond strengths.1

1. Pameijer CH. Louw NP. Fischer D. Repairing fractured porcelain: how surface preparation affects shear force resistance. J Amer
Dent Assoc. 1996; 127(2):203-9
Offer Valid 1/1/2022–31/3/2022. Valid on all SKUs.

504553 Peak Universal Bond Refi ll 4×1,2ml stříkačka 2.600 Kč    3.460,- 
504543 Peak Universal Bond 1×4 ml lahvička 1.910 Kč    2.550,-
505135 Peak SE Primer 4×1,2 ml stříkačka 2.140 Kč    2.850,-

Hu-Fa Výhradní dovozce v ČR a SR

7

THE ULTRADENT ICON
The UPI icon should be used in conjunction with the Ultradent logo 
and according to its color. The icon may appear alone (without the 
logo text) if the complete logo (icon and logo text) appears 
elsewhere on/in the document. Visit the Ultradent Resource 
Center for icon files. Contact the UPI MarCom Department with 
any questions about icon usage.

Improving Oral Health Globally

The UPI slogan can be used under the ultradent logo or icon.

Font - Helvetica Neue - 47 light condensed oblique

THE ULTRADENT SLOGAN
The UPI slogan can be used with the logo, according to its color, 
where appropriate. It should never be used alone. Visit the 
Ultradent Resource Center for logos containing slogan 
treatments. Contact the UPI MarCom Department with any 
questions about slogan usage.

INTERNATIONAL ULTRADENT LOGOS
Certain subsidiary companies require a specific corporate logo. 
Visit the Ultradent Resource Center for international logo files. 
Contact the UPI MarCom Department with any questions about 
international logo usage.

Here are the correct versions of Ultradent’s international logos:

Japan

Brazil

Germany

China

Australia

The Ultradent Logo

Desenvolvendo a Saúde Oral Globalmente

Portuguese

Mejorando la Salud Oral Mundialmente

Spanish

500164 Refi ll 4 × 1,2 ml 1.330 Kč 1.470,-
500163 Intro kit 4 stříkačky 1.560 Kč 1.730,-
500685 IndiSpense 30 ml 2.600 Kč 2.890,-
500168 Refi ll 20 × 1,2 ml 3.270 Kč 3.630,-
500167 Econo kit 20 stříkaček 3.940 Kč 4.370,-

bit.ly/ultra-etch

Leptadlo s 35% kyselinou fosforečnou 
• samolimitující chemie leptá jen do hl. 1,9µm 
• penetruje do nejmenších fi sur, ale nestéká na vertikálních površích
• neobsahuje polymery, nezanechává rezidua
• tixotropní, snadno proteče kanylou 
• expirační doba 48 měsíců

Leptadlo s 35% kyselinou fosforečnou 

SLEVA 
20%

SLEVA 
10%

SLEVA 
20%

SLEVA 
20%



• Průměr čočky 12,5mm
• Výkonné speciální LED diody (8 polymeračních, 4 pro bílé světlo)
• Rozsah vlnových délek 380–515 nm
• Pro polymeraci všech dentálních materiálů včetně bulk - fi ll materiálů
• Dokonale kolimovaný, homogenní svazek světelných paprsků 
 pro spolehlivou, úplnou polymeraci i v hloubce (např. dna bulkfi lů)
• Horní a spodní podsvětlené tlačítko s barevnou indikací režimu
• Štíhlejší tělo z leteckého hliníku vysoce odolné proti poškození
• Ergonomický design s plochou hlavičkou s výborným dosahem do všech částí úst
• Funkce Akcelerometr-přepínání mezi polymeračními a/ nebo 
 diagnostickými režimy pohybem zápěstí 
• Akumulátory s výdrží až 120 polymerací na 1 nabití
• Možnost jednoduše změnit napájení VALO X z bateriového na napájení    
 ze sítě pomocí adaptéru (je součástí balení)
• 

Kit 505973: 
1× VALO X LED lampa
5× externí čočka (polymerační bodová, polymerační ProxiBall
diagnostická interproximální, diagnostická transluminační, 
diagnostická UV světlo)
2× nabíjecí baterie
1× nabíječka baterií
1× el. kabel pro napájení nabíječky nebo šňůrového adaptéru
1× šňůrový adaptér, držáček na lampu
1× oranžový ochranný štítek proti modrému světlu
1× vzorkové balení ochranných návleků

Hu-Fa Dental Výhradní dovozce v ČR a SR

53.490 Kč   66.810,-

ZÁRUKA 

5 LET!!

20 % 
SLEVA

2 POLYMERAČNÍ A 2 DIAGNOSTICKÉ REŽIMY
Polymerační režim: 
širokospektrální LED diody 
• 2 polymerační výkony: standard (1100 mW/cm2, 10 sekund)
• extra vysoký pulsní (2 200 mW/cm2, 5 sekund 3× puls s prodlevou)
Diagnostické režimy: 
• UV světlo pro detekci fl uorescenčních materiálů (např. pečetidla fi sur, 
 výplně, indikátory plaku aj.)
• Bílé světlo pro přesnější odečet barvy zubu, výplní, protetiky, určení 
 odstínu při bělení aj.
• Externí polymerační a diagnostické čočky VALO X 
 (jsou součástí balení - 5 ks celkem)

ZÁRUKA 

5 LET!!
TIP 
s VALO LED lampou ušetříte 
– zpolymerujete spolehlivě 
za 3 sekundy1   
1 dbejte doporučení výrobců kompo-
zitních materiálů ohledně množství 
energie v J potřebné k polymeraci

LED 
polymerační
lampy

Hu-Fa Dental Výhradní dovozce v ČR a SR

Širokospektrální LED polymerační lampa.

7

THE ULTRADENT ICON
The UPI icon should be used in conjunction with the Ultradent logo 
and according to its color. The icon may appear alone (without the 
logo text) if the complete logo (icon and logo text) appears 
elsewhere on/in the document. Visit the Ultradent Resource 
Center for icon files. Contact the UPI MarCom Department with 
any questions about icon usage.

Improving Oral Health Globally

The UPI slogan can be used under the ultradent logo or icon.

Font - Helvetica Neue - 47 light condensed oblique

THE ULTRADENT SLOGAN
The UPI slogan can be used with the logo, according to its color, 
where appropriate. It should never be used alone. Visit the 
Ultradent Resource Center for logos containing slogan 
treatments. Contact the UPI MarCom Department with any 
questions about slogan usage.

INTERNATIONAL ULTRADENT LOGOS
Certain subsidiary companies require a specific corporate logo. 
Visit the Ultradent Resource Center for international logo files. 
Contact the UPI MarCom Department with any questions about 
international logo usage.

Here are the correct versions of Ultradent’s international logos:

Japan

Brazil

Germany

China

Australia

The Ultradent Logo

Desenvolvendo a Saúde Oral Globalmente

Portuguese

Mejorando la Salud Oral Mundialmente

Spanish

Kit 505972: VALO Grand Cordless LED lampa černá
Kit 504866: VALO Grand Cordless LED lampa půlnoční modř 
Kit 504865: VALO Grand Cordless LED lampa oranžová Red Rock
Kit 504864: VALO Grand Cordless LED lampa safírová modř
Kit 505971: VALO Grand LED lampa kabelová

48.090 Kč   53.440,-
48.090 Kč   53.440,-
48.090 Kč   53.440,-
48.090 Kč   53.440,-
44.790 Kč   49.770,-

• širokospektrální LED diody s rozsahem vlnových délek 385 – 515 nm 
• pro polymeraci všech dentálních materiálů
• kolimovaný svazek světelných paprsků
3 polymerační režimy: 
•  standard  (1 000 mW/cm2)
•  vysoký  (1 600 mW/cm2)
•  extra vysoký  (3 200 mW/cm2)

Možnost polymerace na 3 sekundy na vrstvu.
Odolné proti poškození pádem a poškrábání.

10 %
SLEVA

BĚŽNÝ KONKURENT 

S K U T E Č N Á  
V E L I K O S T

POKRYTÍ MOLÁRU 
O VELIKOSTI 
10 MM

 
 

P L O C H A  
P O K R Y T Í

 

When it comes to curing, the circumstances aren’t always ideal. Squirming 
patients, sectional bands blocking the light from getting to the entire 
restoration, or even a simple hand movement can prevent a complete cure. 
That’s where the VALO Grand curing light comes in. The VALO Grand light has 
a large 12 mm lens that allows you to cover more area in a single cure. With 
the VALO Grand light, you won’t miss a thing.

WHAT ARE YOU MISSING?

107   
mm 2

78   
mm 2









10

BĚLENÍ NEVITÁLNÍCH ZUBŮ TECHNIKOU 
WALKING-BLEACH

Opalescence™ Endo
• Viskózní lepkavý gel s 35% peroxidu vodíku.
• Pro techniku „walking bleach“ na 3-5 dnů.
• Aplikace ze stříkačky do dřeňové dutiny 

zubu, snadno se odstraní.
• Dlouhá trvanlivost vyběleného odstínu.
• Pozor: pouze pro bělení nevitálních zubů!
• Opalescence Endo Kit: 2xstříkačka 1,2 ml, 

20x kanyla BlackMini
• Opalescence Endo Refill – 2x1,2ml stříkačky

TIP
K dočasnému uzavření 
kavity použijte dočasný 
karboxylátový cement 

bez eugenolu UltraTemp 
Regular (kompatibilní 
s peroxidem vodíku) 

nebo provizorní světlem 
polymerovatelnou 
pryskyřici J-Temp.

PROFESIONÁLNÍ ORDINAČNÍ BĚLENÍ K LÉČBĚ MEDICÍNSKÝCH ZMĚN 
ODSTÍNŮ ZUBŮ

Opalescence Boost 40% 
• Bělící gel s 40% peroxidu vodíku.
• Pouze na 2x20 min při jedné návštěvě.
• pH 6,9 po smíchání – šetrný ke sklovině.
• 20% vody - minimální dehydratace při bělení.
• K bělení celého čelistního oblouku nebo pouze jednotlivých zubů.
• O použití Opalescence boost rozhoduje zubní lékař.

• Více informací o produktu u Vašeho obchodního zástupce. Před použitím si 
přečtěte návod k použití.

• Balení: Pacient kit (pro 1 pacienta), Intro kit (pro 2 pacienty), refill.
• Certifikát CE platný do 2028.

PROVIZORNÍ HYDROFILNÍ CEMENT BEZ EUGENOLU NA PRYSKYŘIČNÉ BÁZI

UltraTemp™ REZ II
• K fixaci provizorních náhrad, je-li požadovaná delší retence (2–4 týdny).
• RTG kontrastní.
• Fluorescentní-dobře viditelný pod UV světlem.
• Výborně těsní.
• Odolává žvýkacím silám a slinám (protetika dobře drží).
• Složení bez eugenolu nebude narušovat vazebnou sílu.
• Nevhodný v kombinaci s peroxidovými přípravky!

PROVIZORNÍ SVĚTLEM TUHNOUCÍ PRYSKYŘICE

J-Temp™
• Radioopákní, světlem tuhnoucí, zatékavá provizorní pryskyřice na metakrylátové bázi.

KLINICKÉ INDIKACE: 4 V 1

Dočasné výplně 
(endodontické, inlaye/
onlaye, dostavba hrbolků, 
bělení walking bleach).

Doplnění zubní 
struktury pro upevnění 
kofferdamové spony 
a jako bariéry proti 
endodontickým irigantům.

Dlahování mezi více 
kapnami implantátu 
při otiscích k zamezení 
deformací otiskovacího 
materiálu.

Frontální nákusy 
a dočasné nákusné valy 
během ortodontické léčby, 
dočasné okluzní dostavby 
v ortodoncii.

Endo kit | obj. č. 501270 | 2 970,-** 3 300,-
Endo refill - 2x 1,2 ml | obj. č. 501323 | 2 826,-** 3 140,-

Intro kit | obj. č. 504750 | 6 165,-** 6 850,-
Pacient kit | obj. č. 504751 | 3 375,-**

refill - 20 x 1,2 ml  | obj. č. 504754 | 15 327,-**

3 750,-

17 030,-

Regular Set Kit  | obj. č. 506060 | 2 646,-** 2 940,-
Fast Set Kit  | obj. č. 506061 | 2 646,-** 2 940,- kit 4 x 1,2ml + 20 kanyl | obj. č. 504897 | 1 359,-** 1 510,-

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 10 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz



11

SEKČNÍ MATRICOVÝ SYSTÉM 

HALO™ 
Nitinolové kroužky
• Super-elastická slitina niklu a titanu vydrží více než 1000 použití.
• Obrysy kroužku s výstupky bezpečně drží matricový pásek v přirozeném anatomickém tvaru.
• Provedení dovoluje použití při výplních MOD a jiných dostaveb II. tř.
 
Matricové pásky
• Anatomicky tvarované pro dosažení ideálního bodu kontaktu.
• Zakřivení okrajové linie redukuje nutnost dokončovací operací.
• Tloušťka 0,038mm originál a pevné, 0,051mm nelepivé.
 
Klínky
• Stlačitelný střed umožní anatomické  

přizpůsobení matrice.
• Snadné zavedení klínku, v případě potřeby  

lze použít několik klínků najednou.
• Barevné značení usnadňuje rozpoznání velikosti klínků .
 
Karuxelový zásobník:
• přehledný, šetří čas.
• snadno se desinfikuje desinfekcí na povrchy.

Balení:
• 504831 HALO Originál Kit s nástroji: 2x Universal kroužky,  

5x 25 ks originál matrice: 3,5 mm; 4,5 mm; 5,5 mm; 6,6 mm;  
7,7 mm; 3x 25 ks klínků (velké, střední, malé), 1 – kleště,  
1 – pinzeta, 1x Halo otočný zásobník

• 504832 HALO Originál Kit bez nástrojů: 2x – universal kroužky, 5x 25 ks originál 
matrice: 3,5 mm; 4,5 mm; 5,5 mm; 6,6 mm; 7,7 mm. 3x 25 ks klínků (velké, střední, 
malé), 1x Halo otočný zásobník

• 504833 – HALO Firm nelepivý bez nástrojů: 2x Univerzální kroužky, 5x 20 ks 
pevných nelepivých matric 3,5 mm; 4,5 mm; 5,5 mm; 6,5 mm a 7,5 mm; 3x 20 ks 
klínků - malé, střední a velké, 1 Halo otočný zásobník

• 504834 – HALO Firm bez nástrojů: 2x Univerzální kroužky, 5x 25 ks pevných matric 
3,5 mm; 4,5 mm; 5,5 mm; 6,5 mm a 7,5 mm; 3x 25 ks klínků – malé, střední 
a velké, 1 Halo otočný zásobník

• Tip: 504835 – HALO Original Minikit bez nástrojů: 2x Univerzální kroužky, 4x 5 ks 
original matric 3,5 mm; 4,5 mm; 5,5 mm; 6,5 mm a 7,5 mm; 3x 5 ks klínků – malé, 
střední a velké, 1 Halo otočný zásobník

RETRAKTOR TVÁŘÍ, RTŮ A JAZYKA

Umbrella™ 
• Přirozeně a jemně pomáhá držet ústa pacienta otevřená bez vytahování či roztahování rtů a namáhání TMJ.
• Chránič jazyka udržuje jazyk pohodlně opřený mimo pracovní oblast.
• Anatomické opěrky dovolují lékaři pracovat v ústech pacienta s maximální viditelností  

a komfortem pro pacienta.
• Umožňuje výborně odsávat během výkonu, nepřekáží v pracovním poli.
• Nevyvolává dávicí reflex u pacientů.
• Při kontrole skusu / otiskování může zůstat v ústech.

Jak zvolit velikost Umbrelly?
• Pokud pacient potřebuje velikost otiskovací lžíce 2-3, zvolte Umbrellu Medium.
• Pokud pacient potřebuje velikost otiskovací lžíce 4-6, zvolte Umbrellu Large.
• Pokud si neste velikostí jisti, zvolte Umbrellu Large.

TIP
Bezpečná při 

ordinačním bělení, 
nesklouzává, 
nepřekáží.

 * Nabídka platí do vyprodání zásob.

HALO Firm bez nástrojů | obj. č. 504834 | 10 071,-**

Originál Kit s nástroji | obj. č. 504831 | 14 967,-** 16 630,-
Originál Kit bez nástrojů | 11 190,- | obj. č. 504832

Firm nelepivý bez nástrojů | 11 190,- | obj. č. 504833

Original Minikit bez nástrojů | 7 210,- | obj. č. 504835

6 990,-*

6 990,-*

11 190,-

5 090,-*

Velký rozvěrač Umbrella, 20 kusů | obj. č. 505257 | 1 584,-**

Střední rozvěrač Umbrella, 40 ks | obj. č. 505162 | 2 970,-** 3 300,-
Velký rozvěrač Umbrella, 40 kusů | obj. č. 505258 | 2 970,-**

Střední rozvěrač Umbrella, 20 kusů | obj. č. 504871 | 1 584,-**

Střední rozvěrač Umbrella, 5 kusů | obj. č. 504870 | 432,-**

Velký rozvěrač Umbrella, 5 kusů | obj. č. 505256 | 432,-**

3 300,-

1 760,-

1 760,-

480,-

480,-

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 10 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz



12

SEALER KOŘENOVÝCH KANÁLKŮ  

EndoREZ™
• Hydrofilní self-priming pryskyřičný sealer kořenových kanálků (UDMA).
• Biokompatibilní.
• 3D plnění, důkladné utěsnění.
• Zatékavý do apikální třetiny i do tubulů-aplikace kanylou.
• RTG kontrastní.

Plnění kanálků 
pomoci kanyly 
NaviTip.

Předvídatelný výsledek, dobře kontrolovatelný na 
rtg snímku, umožňuje opětovné ošetření i vložení 
kořenového čepu.

KOMPOZIT PRO UTĚSNĚNÍ A SNADNOU INDIKACI VSTUPU DO 
ENDODONTICKY OŠETŘENÝCH KOŘENOVÝCH KANÁLKŮ  

PermaFlo™  Purple
• Flow kompozit.
• K zapečetění a identifikaci endodonticky ošetřených kanálků a/nebo dna pulpy.
• Brání mikroprůsakům.
• Neprosvítá přes výplně.
• Balení: 2x1,2ml stříkačka , 20x kanyly micro 20ga.

35% PASTA HYDROXIDU VÁPENATÉHO

UltraCal™ XS
• Lze dávkovat kanylou NaviTip 29ga – doporučeno.
• Vysoké pH 12,5.
• Léčí infikované kanálky, podporuje hojení kosti.
• Použijte vždy, když nemůžete kanálek vysušit (mokvání, 

krvácení).

TIP
Ucpala se Vám někdy 
kanyla NaviTip 29ga 
UltraCalem XS? Před 
použitím UltraCal XS 
propláchněte kanylu 

roztokem hypochloridu 
sodného nebo 

chlorhexidinu. Problém 
tímto vyřešíte.

ROZTOK KYSELINY CITRONOVÉ K ČIŠTĚNÍ A KONDICIOVÁNÍ KOŘENOVÝCH 
KANÁLKŮ

Citric Acid™ 20%
• Rozpouští a odstraňuje hydroxid vápenatý a smear layer.
• Otevírá dentinové tubuly a lubrikuje.

TIP
Aplikujte pomocí kanyly NaviTip FX 

ze stříkačky Ultradent 1,2ml.

DUÁLNĚ TUHNOUCÍ KOMPOZITNÍ FIXAČNÍ A DOSTAVBOVÁ PRYSKYŘICE 

PermaFlo™ DC® 
• Vícenásobné použití včetně cementace čepu,  

dostavby jádra a fixace protetiky.
• Nejmenší tloušťka filmu 8 µm.
• Odolný proti otěru.
• Maximální pevnost.
• RTG-kontrastní.
• Nízké polymerizační smrštění.
• Smíchání v míchací kanyle.
• Pracovní čas 2,5 minuty, doba chemického tuhnutí 5–8 minut.
• Kompatibilní s technikou totálního leptání i samoleptání.

8 g + 20 kanyl  | obj. č. 505900 | 4 963,-** 5 520,-
akcelerátor, 20 ks | obj. č. 500399 | 2 196,-** 2 440,-

Purple - 2x 1,2 ml + 4 kanyly | obj. č. 500962 | 2 511,-** 2 790,-

mini kit | obj. č. 501024 | 945,-** 1 050,-
refill - 4x 1,2 ml | obj. č. 505145 | 1 548,-**

refill - 20 x 1,2 ml | obj. č. 505149 | 5 328,-**

1 720,-

5 920,-

30 ml | obj. č. 500329 | 1 494,-** 1 660,- refill - 12 g + 40 kanyl | obj. č. 505913 | 3 096,-** 3 440,-

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 10 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz



13

INDIKÁTORY KAZU A KALCIFIKOVANÝCH VSTUPŮ DO KANÁLKU 

Sable™ Seek™ a Seek™
• Indikátor zubního kazu.
• Zeleno-černou barvou označí kariézní dentin a vstupy do kořenových kanálků.
• Vhodný i pro práci blízko pulpy.
• Sable Seek Intro Kit (zelený) obsahuje: 4x stříkačka 1,2 ml, 20x kanyla Brush Mini.
• Seek Intro Kit (červený) obsahuje: 4x stříkačka 1,2 ml, 20x kanyla Brush Mini.
• Refill balení obsahuje: 4x 1,2 ml stříkačka.
• Econo Refill balení obsahuje: 20x 1,2ml stříkačka.

1. Demineralizovaný dentin po 
aplikaci Seek/Sable Seek.

2. Odstranění kariézního dentinu 
(zeleno/červeno-černá barva).

3. Kontrola odstranění kazu 
pomocí Seek/ Sable Seek. 

VÝPLACHOVÁ KAPALINA K OTEVŘENÍ DENTINOVÝCH TUBULŮ PO 
OPRACOVÁNÍ KANÁLKU

EDTA 18% roztok
• Poslední výplachová kapalina před použitím chlorhexidinu.
• Ponechat v kanálku 30-60 sekund, pak opláchnout fyziologickým roztokem nebo 

sterilní vodou.
• Balení: 500162: IndiSpense 30 ml

1. Kanálek po opracování před použitím EDTA. 2. Kanálek s otevřenými dentinovými tubuly po 
výplachu roztokem EDTA.

LUBRIKANT KOŘENOVÝCH NÁSTROJŮ PŘI ENDODONTICKÉM OŠETŘENÍ

File-Eze™ EDTA Lubrikant
• 19 % EDTA viskózní gel.
• Rozpustný ve vodě: snadno se vyplachuje.
• NEOBSAHUJE peroxid vodíku – vhodný při  

následném použití světlem tuhnoucích  
pryskyřičných plniv (např. Endo-REZ).

• Alikace také přímo do kanálku kanylou Navi Tip.
• Balení: 500682: IndiSpense 30 ml
• 501075: Intro Kit 4x 1,2ml stříkačka,  

20x kanyla Black Mini
• 500297: Refill: 4x1,2ml stříkačka

TIP
Používejte při opracování kanálku a tvarování V-zón.

Nepřetlačujte materiál přes apex.
Nepoužívejte místo roztoku EDTA (poslední výplach 

k otevření dentinových tubulů)

1. Naneste File-Eze pomocí kanyly 
NaviTip do kanálku. Můžete nanést 
File-Eze přímo na nástroj. Opracujte 
kanálek.

2. 2. File-Eze vypláchnete z kanálku 
roztokem hypochloridu sodného. Když 
se hypochlorid sodný smísí se zbytky 
File-Eze, vzniká šumivá směs, která 
má přídavný čistící účinek a odstraní 
z kanálku přebytečný materiál.

SVĚTLOVODNÉ KOŘENOVÉ ČEPY ZE SKLENĚNÝCH VLÁKEN PRO POST-ENDO

UniCore™
• Barevné značení pro snadné odlišení velikosti.
• Mikroporézní povrch zajišťuje mikromechanickou retenci.
• Nevyžaduje žádné chemické ošetření/ kondiciování před použitím.
• RTG-kontrastní podle nejvyšších norem ISO.
• Průsvitný čep přenáší světlo v celé hloubce preparace.
• Konicita odpovídá přirozené anatomii zubu.
• Lze jej dobře odstranit, pokud je nutné  

opakované endodontické ošetření.

• Velikost 0 (apikální průměr 0,6mm)
• Velikost 1 (apikální průměr 0,8mm)
• Velikost 2 (apikální průměr 1 mm)
• Velikost 3 (apikální průměr 1,2mm)
• Velikost 4 (apikální  

průměr 1,5mm)

Hlavní čep na místě.

Dodatečné příslušenství 
pro čepy.

Konečný stav.

Sable Seek econo refill - 20x 1,2 ml | obj. č. 501805 | 7 920,-**

Seek/Sable Seek intro kit - 4x 1,2 ml + 20 kanyl | 2 835,-** 3 150,-
Sable Seek mini kit - 2x 1,2 ml + 10 kanyl | obj. č. 501021 | 1 494,-**

Seek/Sable Seek refill - 4x 1,2 ml | 2 160,-**

1 660,-

2 400,-

8 800,- 30 ml | obj. č. 500162 | 846,-** 940,-

intro kit | obj. č. 501075 | 3 159,-** 3 510,-
refill - 4x 1,2 ml | obj. č. 500297 | 1 872,-**

IndiSpense - 30 ml | obj. č. 500682 | 4 464,-**

2 080,-

4 960,-

čepy velikosti 2 - 5 ks | obj. č. 507126 | 2 007,-**

starter kit | obj. č. 507132 | 5 742,-** 6 380,-
čepy velikosti 0 - 5 ks | 2 007,-**

čepy velikosti 1- 5 ks | obj. č. 507125 | 2 007,-**

čepy velikosti 3 - 5 ks | obj. č. 507127 | 2 007,-**

čepy velikosti 4 - 5 ks | obj. č. 507128 | 2 007,-**

2 230,-

2 230,-

2 230,-

2 230,-

2 230,-

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 10 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz



14

IZOLACE PŘI DENTÁLNÍCH VÝKONECH

DermaDam™
• Kofferdam k izolaci, nepudrovaný, vysoce odolný proti protržení.
• DermaDam medium 0,20mm 15x15cm, 36 ks
• DermaDam heavy 0,25mm 15x15cm, 36 ks

TĚSNĚNÍ A TMEL POD KOFFERDAM

OraSeal™ 
• Efektivně přilne k vlhkému kofferdamu, tkáním, zubům a kovu.
• Přilne i pod vodou a slinami – oprava protrženého kofferdamu při ošetření.
• Chrání před kontaktem gingivy/ orální tkáně s chemikáliemi (peroxid vodíku, kyselina 

fluorovodíková aj.)

• OralSeal Kit 500352: 2x1,2ml OraSeal Tmel, 2x1,2ml OraSeal těsnění, 20x kanyla 
White Mac Mini.

VÝPLACHOVÁ KANYLA PRO ENDODONTICKÉ OŠETŘENÍ 

Endo-Eze Irrigator 27G
• Ohebná kanyla s unikátním zakončením.
• Zajišťuje ideální dosah a současně snižuje  

riziko vytlačení chemikálií ke stěně kanálku,  
Snižuje tlak působící přímo na apex.

• Délka 25 mm.
 
• Pozn. Kanyly jsou NESTERILNÍ!

Kanyly Endo Eze™
• Jednorázové ohebné endodontické kanyly pro endodontické výkony  

(fixace čepu a dostavby jádra, odsávaní vzduchu/vody z kanálku).
• Pružná, pevná jehla se snadno ohne.
• Délka: 19 mm.
• Balení:
• 5034xx: 18ga, 19ga, 20ga nebo 22 ga, baleno po 20
• 5014xx: 18ga, 19ga, 20ga nebo 22 ga, baleno po 100 ks

Ultradent™ Luer Vacuum Adapter + Capilary Tips 
• Odsátí irigantů a debritu.
• Capilary Tips v průměrech 0.014“ (fialová) a 0,019“ (zelená).

medium - 36 ks | obj. č. 500311 | 1 350,-** 1 500,-
heavy - 36 ks | obj. č. 500314 | 1 593,-** 1 770,-

OraSeal kit | obj. č. 500352 | 1 701,-** 1 890,-
OraSeal těsnění - 4x 1,2 ml | obj. č. 500351 | 1 368,-**

OraSeal tmel - 4x 1,2 ml  | obj. č. 500353 | 1 368,-**

1 520,-

1 520,-

Endo-Eze Irrigator 27G - 20 ks | obj. č. 500207 | 576,-** 640,-

Endo-Eze kanyly - 20 ks | obj. č. 500345 | 531,-** 590,-
Endo-Eze kanyly - 100 ks | obj. č. 501430 | 2 277,-** 2 530,-

Capillary tips 0,35 mm - 50 ks | obj. č. 503099 | 1 422,-**

Luer adaptér - 10 ks | obj. č. 500230 | 855,-** 950,-
Capillary tips 0,35 mm - 20 ks | obj. č. 500341 | 666,-**

Capillary tips 0,48 mm - 20 ks | obj. č. 500186 | 666,-**

Capillary tips 0,48 mm - 50 ks | obj. č. 501425 | 1 422,-**

740,-

740,-

1 580,-

1 580,-

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 10 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz



15POMŮCKY PRO ENDODONCII

Rozřezávač korunek ED 
• Ideální pro řezání kovových korunek,  

můstků a konstrukcí.
• Balení 5 ks, dřík do turbínky (FG),  

doporučené otáčky: max. 160 000 ot/min.

570H31RPC10/12 - Ideální pro řezání kovových 
korunek, můstků a konstrukcí. Rozřezávač je 

velmi aktivní a práce s ním rychlá. Super dlouhá 
životnost (ø 010 a ø 012). 

Rozřezávače korunek Edenta
• Ideální pro všechny typy kovových slitin, titan,  

nízkotavitelnou keramiku a kompozitní fazety.
• Balení 5 ks, dřík do turbínky (FGL).
• Doporučené otáčky: 120 000 - 160 000 ot/min.

 570C4AKL2 - Ideální pro všechny 
typy kovových slitin, titan, 

nizkotavitelnou keramiku  
a kompozitní fazety (ø 012). 

Endostar EndoSTOPPER
• Žlutý pomocník pro sledování počtu použití endodontických nástrojů.
• Balení obsahuje 100 kusů.

H-File
• Kvalitní ocelové rozšiřovače pro ruční opracování kořenových kanálků.
• Zajistí rychlé a efektivní zpřístupnění a vyčištění kořenového kanálku.
• Dostupné v rozměrech: 21 mm, 25 mm, 28 mm a 31 mm.

SurgiFlexo savky
• Koncovka EM45 SurgiFlexo je flexibilní sterilní savka vhodná pro chirurgickou aspiraci, zejména pro apektomie, gingivální štěpy a implantologické operace s omezeným operačním prostorem.
• Ideální v těžko přístupných oblastech, například při operacích distálních zůbů - osmiček.
• Možnost ohýbání savky a odšroubování hrotu umožňuje její přizpůsobení různým potřebám aspirace během různých fází operace.

Instruktážní video

H31RPC 314.010/12 - 5 ks | 1 ks = 93 Kč | 545,- | obj. č. 570H31RPC10 465,-
H31RPC.314.012 - 5 ks | 1 ks = 93 Kč | 545,- | obj. č. 570H31RPC12 465,- C4AKL - 6 ks | 1 ks = 135 Kč | 795,- | obj. č. 570C4AKL2 675,-

EndoSTOPPER žlutý, 100 ks | 419,- | obj. č. 59118011 379,- 6 ks | 1 ks = 36 Kč | 252,- 216,-

20ks + 2 adaptéry | 910,- | obj. č. 400089SF 790,-



X -Smart Pro+ umožňuje rozsah točivého momentu až 7,5 N·cm a rozsah 
rychlosti 3�000 ot./min. Endodontický motor X -Smart Pro+ byl speciálně 
navržen pro použití s endodontickými systémy nástrojů Dentsply Sirona 
v režimu kontinuální rotace i reciprokace.

Integrovaný apexlokátor zajistí přesnost při dosažení apexu. X-Smart Pro+ 
disponuje kolénkovým násadcem s integrovaným 10-lm LED světlem, 
autoklávovatelným pláštěm, dotykovým rozhraním umožňujícím snadný přístup 
k nastavením pro vybrané nástroje a aktualizovatelným fi rmwarem.

Více informací najdete na: www.dentsplysirona.com/Xsmart

Pro více informací o produktech a jejich použití navštivte prosím dentsplysirona.com/ifu
©2023 Dentsply Sirona. Všechna práva vyhrazena. INT/T EN XSPP ADV 000/00/2024 - vytvořeno 07/2024

Endodontický motor s integrovaným apexlokátorem
X-Smart® Pro+

Ten správný 
partner pro 
Váš kořenový 
nástroj

ENJOY ENDO

reklama X-Smart Pro+ 25015 (v2).indd   1 03.02.2025   13:54



Enzymatická exkavace infi kovaného kariézního dentinu s BRIX3000®

• navržen speciálně pro atraumatické a bezbolestné odstraňování zubního kazu 
 z dentinu
• neinvazivní produkt na vodní bázi, jehož hlavní složkou je enzym PAPAIN

Je to tak snadné!
Po aplikaci do kavity se gel nechá působit 2 minuty, během této doby se spustí
proteolýza na devitalizovaném dentinu, která ho změkčí.
Změklý kariézní dentin se odstraní jemným kyvadlovým pohybem neostrým 
exkavátorem.

Proč používat enzymatický gel BRIX3000® ve vaší ordinaci?
• úspěšně odstraňuje infi kovaný dentin, aniž by zasáhl zdravý dentin v kariézní lézi
• funguje zcela v souladu s moderní koncepcí minimálně invazivní stomatologie
• bez bolesti, přehřátí, vibrací, hluku při vrtání a zároveň biologické a šetrné 
 působení na zubní dřeň
• antibakteriální vlastnosti gelu umožňují prevenci sekundárních recidivujících
 a mnohočetných kariézních lézí

BRIX3000® 

bit.ly/BrixST2301

Více se dozvíte v odborném článku na téma Chemicko-mechanické odstranění 
infi kovaného dentinu při léčbě zubního kazu, který vyšel v časopisu Stomateam 
č. 1/2023, načtěte si QR kód.

obj. kód: 530383   3 ml   1 890 Kč   1 995,-

Enzymatická exkavace 
infi kovaného 

kariézního dentinu

bondable reinforcement ribbon

®

Po aplikaci do kavity se gel nechá působit 2 minuty, během této doby se spustí
proteolýza na devitalizovaném dentinu, která ho změkčí.
Změklý kariézní dentin se odstraní jemným kyvadlovým pohybem neostrým 
exkavátorem.exkavátorem.

Je to tak snadné!
Po aplikaci do kavity se gel nechá působit 2 minuty, během této doby se spustí
proteolýza na devitalizovaném dentinu, která ho změkčí.
Změklý kariézní dentin se odstraní jemným kyvadlovým pohybem neostrým 
exkavátorem.exkavátorem.

 z dentinu
• neinvazivní produkt na vodní bázi, jehož hlavní složkou je enzym PAPAIN

Je to tak snadné!
Po aplikaci do kavity se gel nechá působit 2 minuty, během této doby se spustí
proteolýza na devitalizovaném dentinu, která ho změkčí.
Změklý kariézní dentin se odstraní jemným kyvadlovým pohybem neostrým 

• navržen speciálně pro atraumatické a bezbolestné odstraňování zubního kazu 
 z dentinu
• neinvazivní produkt na vodní bázi, jehož hlavní složkou je enzym PAPAIN

Je to tak snadné!
Po aplikaci do kavity se gel nechá působit 2 minuty, během této doby se spustí
proteolýza na devitalizovaném dentinu, která ho změkčí.
Změklý kariézní dentin se odstraní jemným kyvadlovým pohybem neostrým 
exkavátorem.exkavátorem.

Ribbond je dlahovací páska vyrobená ze stejných, vysoce pevných
polyetylenových vláken používaných na výrobu neprůstřelných vest.

JEDINÝ,
skutečný a původní
ORIGINÁL
• neuvěřitelně fl exibilní
• tkané pomocí patentované křížové (zámek-steh) vazby
• super snadné použití
• výjimečné výsledky

Nejvíce zřejmý rozdíl mezi Ribbond a jinými vláknovými výstužemi je 
jeho ovladatelnost. Ribbond nemá prakticky žádnou paměť a netřepí 
se, když je přiadaptován na zuby.

Ribbond THM Tloušťka: 0,18 mm, dostupný ve třech šířkách - 2 mm, 3 mm a 4 mm.

Starter kit |obj. kód: 588030  
 3× 22 cm vláken o šírkách 2, 3 a 4 mm, 
 Ribbond nůžky a měkkou cínovou fólii na měření v ústech 
 (68 cm vystačí na cca. 20 dlah špičák-špičák).
 7.690 Kč   9.060,-

Mini kit |obj. kód: 588031  
 1× 22 cm vlákna šíře 3 mm, 
 Ribbond nůžky a měkkou cínovou fólii na měření v ústech.
 4.190 Kč    4.870,-

Refi ll kit 3× 22 cm vlákna v jedné šířce. (šířky 2, 3 nebo 4 mm)
 6.490 Kč   7.200,-

Klinický případ /Dr. E.T.Carlson 
Ribbond můstek během jedné návštěvy

Transitional composite bridge for an 18 year old 
waiting to eventually get an implant.

Case by:
Eric T. Carlson, D.D.S.
Northwest Family Dental Center
www.northwestfamilydentalcenter.com

Transitional composite bridge for an 18 year old 
waiting to eventually get an implant.

Case by:
Eric T. Carlson, D.D.S.
Northwest Family Dental Center
www.northwestfamilydentalcenter.com

Použití Ribbond pro vytvoření můstku Hotový Ribbond můstek

Více informace o produktu:



Envista, Kerr dep. |  Dock In Five, Reception A | Boudníkova 2538/11 | 180 00 Praha 8
kerrdental.com/cz-cs | infoczsk@kerrdental.com | @KerrDentCZSK 
©2023 Kerr Corporation. Všechny ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Kerr Corporation. Všechna práva vyhrazena. MKT-22-0129-CZ

Další informace o řešeních 
Kerr pro endodoncii 
vám sdělí váš obchodní 
zástupce společnosti Kerr.

Pro další informace naskenujte QR kód nebo se podívejte  
na web to.kerrdental.com/cs/elements-connect-apex-connect

Informace k objednávání

815-1801 elements Connect sada bezdrátového 
motoru 

815-1906 elements Connect adaptér AC/DC

815-1908 elements Connect kolénkový násadec

815-1909 elements Connect nabíjecí základna

815-1910 elements Connect sada baterií

815-1805 elements/Apex Connect napájecí kabel

elements Connect

815-1803 Apex Connect sada

815-1907 Apex Connect adaptér AC/DC

815-1912 Apex Connect kabel sondy

815-1913 Apex Connect háček na rty

815-1914 Apex Connect adaptér na držák nástrojů

815-1915 Apex Connect držák nástrojů A

815-1916 Apex Connect držák nástrojů B

815-1917 Apex Connect náhradní baterie

Apex Connect

Napájecí kabel

Bezdrátový endodontický motor a elektronický apexlokátor
elements™ Connect a Apex Connect

Tvarujte s jistotou díky intuitivním přístrojům elements Connect a Apex Connect. 
Vzájemně propojený systém, navržený na bezproblémovou spolupráci, podporuje 
bezpečnost pacientů a zároveň zjednodušuje vaše postupy.

Bezproblémové propojení. Větší důvěra.

Endodoncie

Speciální nabídku si vyžádejte u svého obchodního zástupce Kerr.

Envista, Kerr dep. |  Dock In Five, Reception A | Boudníkova 2538/11 | 180 00 Praha 8
kerrdental.com/cz-cs | infoczsk@kerrdental.com | @KerrDentCZSK 
©2023 Kerr Corporation. Všechny ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Kerr Corporation. Všechna práva vyhrazena. MKT-22-0129-CZ

Další informace o řešeních 
Kerr pro endodoncii 
vám sdělí váš obchodní 
zástupce společnosti Kerr.

Pro další informace naskenujte QR kód nebo se podívejte  
na web to.kerrdental.com/cs/elements-connect-apex-connect

Informace k objednávání

815-1801 elements Connect sada bezdrátového 
motoru 

815-1906 elements Connect adaptér AC/DC

815-1908 elements Connect kolénkový násadec

815-1909 elements Connect nabíjecí základna

815-1910 elements Connect sada baterií

815-1805 elements/Apex Connect napájecí kabel

elements Connect

815-1803 Apex Connect sada

815-1907 Apex Connect adaptér AC/DC

815-1912 Apex Connect kabel sondy

815-1913 Apex Connect háček na rty

815-1914 Apex Connect adaptér na držák nástrojů

815-1915 Apex Connect držák nástrojů A

815-1916 Apex Connect držák nástrojů B

815-1917 Apex Connect náhradní baterie

Apex Connect

Napájecí kabel
Důvěra 
ve správné opracování

Zabudovaná přesnost 

Během zákroku můžete v reálném 
čase sledovat údaje o pracovní délce 
podle inteligentního světelného 
indikátoru, který mění barvu, a také 
podle zvukových indikátorů, jakmile 
dosáhnete apexu.

Všestranné pohyby
Systém elements Connect nabízí 
v jednom motoru osvědčený adaptivní 
pohyb Kerr Adaptive Motion, ale 
také reciproční a rotační pohyby, 
což lékařům umožňuje zachovat 
stávající techniky a protokoly.

Žádná zbytečné přerušení
Součástí balení jsou dvě vyměnitelné 
baterie, abyste měli vždy jednu nabitou 
a mohli dokončit zákrok bezpečně  
a bez přerušení.

Přednastavení
Přednastavení pro 9 nástrojů Kerr, 
1 nastavení pro reciproční pohyb 
a 4 přizpůsobitelná nastavení.

Přesnost měření zajišťuje funkce 
automatické kalibrace systému Apex 
Connect, která se aktivuje při každém 
zapnutí přístroje.

Envista, Kerr dep. |  Dock In Five, Reception A | Boudníkova 2538/11 | 180 00 Praha 8
kerrdental.com/cz-cs | infoczsk@kerrdental.com | @KerrDentCZSK 
©2023 Kerr Corporation. Všechny ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Kerr Corporation. Všechna práva vyhrazena. MKT-22-0129-CZ

Další informace o řešeních 
Kerr pro endodoncii 
vám sdělí váš obchodní 
zástupce společnosti Kerr.

Pro další informace naskenujte QR kód nebo se podívejte  
na web to.kerrdental.com/cs/elements-connect-apex-connect

Informace k objednávání

815-1801 elements Connect sada bezdrátového 
motoru 

815-1906 elements Connect adaptér AC/DC

815-1908 elements Connect kolénkový násadec

815-1909 elements Connect nabíjecí základna

815-1910 elements Connect sada baterií

815-1805 elements/Apex Connect napájecí kabel

elements Connect

815-1803 Apex Connect sada

815-1907 Apex Connect adaptér AC/DC

815-1912 Apex Connect kabel sondy

815-1913 Apex Connect háček na rty

815-1914 Apex Connect adaptér na držák nástrojů

815-1915 Apex Connect držák nástrojů A

815-1916 Apex Connect držák nástrojů B

815-1917 Apex Connect náhradní baterie

Apex Connect

Napájecí kabel

Bezdrátový endodontický motor a elektronický apexlokátor
elements™ Connect a Apex Connect

Tvarujte s jistotou díky intuitivním přístrojům elements Connect a Apex Connect. 
Vzájemně propojený systém, navržený na bezproblémovou spolupráci, podporuje 
bezpečnost pacientů a zároveň zjednodušuje vaše postupy.

Bezproblémové propojení. Větší důvěra.

Endodoncie

Speciální nabídku si vyžádejte u svého obchodního zástupce Kerr.

Envista, Kerr dep. |  Dock In Five, Reception A | Boudníkova 2538/11 | 180 00 Praha 8
kerrdental.com/cz-cs | infoczsk@kerrdental.com | @KerrDentCZSK 
©2023 Kerr Corporation. Všechny ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Kerr Corporation. Všechna práva vyhrazena. MKT-22-0129-CZ

Další informace o řešeních 
Kerr pro endodoncii 
vám sdělí váš obchodní 
zástupce společnosti Kerr.

Pro další informace naskenujte QR kód nebo se podívejte  
na web to.kerrdental.com/cs/elements-connect-apex-connect

Informace k objednávání

815-1801 elements Connect sada bezdrátového 
motoru 

815-1906 elements Connect adaptér AC/DC

815-1908 elements Connect kolénkový násadec

815-1909 elements Connect nabíjecí základna

815-1910 elements Connect sada baterií

815-1805 elements/Apex Connect napájecí kabel

elements Connect

815-1803 Apex Connect sada

815-1907 Apex Connect adaptér AC/DC

815-1912 Apex Connect kabel sondy

815-1913 Apex Connect háček na rty

815-1914 Apex Connect adaptér na držák nástrojů

815-1915 Apex Connect držák nástrojů A

815-1916 Apex Connect držák nástrojů B

815-1917 Apex Connect náhradní baterie

Apex Connect

Napájecí kabel
Důvěra 
ve správné opracování

Zabudovaná přesnost 

Během zákroku můžete v reálném 
čase sledovat údaje o pracovní délce 
podle inteligentního světelného 
indikátoru, který mění barvu, a také 
podle zvukových indikátorů, jakmile 
dosáhnete apexu.

Všestranné pohyby
Systém elements Connect nabízí 
v jednom motoru osvědčený adaptivní 
pohyb Kerr Adaptive Motion, ale 
také reciproční a rotační pohyby, 
což lékařům umožňuje zachovat 
stávající techniky a protokoly.

Žádná zbytečné přerušení
Součástí balení jsou dvě vyměnitelné 
baterie, abyste měli vždy jednu nabitou 
a mohli dokončit zákrok bezpečně  
a bez přerušení.

Přednastavení
Přednastavení pro 9 nástrojů Kerr, 
1 nastavení pro reciproční pohyb 
a 4 přizpůsobitelná nastavení.

Přesnost měření zajišťuje funkce 
automatické kalibrace systému Apex 
Connect, která se aktivuje při každém 
zapnutí přístroje.

Envista, Kerr dep. |  Dock In Five, Reception A | Boudníkova 2538/11 | 180 00 Praha 8
kerrdental.com/cz-cs | infoczsk@kerrdental.com | @KerrDentCZSK 
©2023 Kerr Corporation. Všechny ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Kerr Corporation. Všechna práva vyhrazena. MKT-22-0129-CZ

Další informace o řešeních 
Kerr pro endodoncii 
vám sdělí váš obchodní 
zástupce společnosti Kerr.

Pro další informace naskenujte QR kód nebo se podívejte  
na web to.kerrdental.com/cs/elements-connect-apex-connect

Informace k objednávání

815-1801 elements Connect sada bezdrátového 
motoru 

815-1906 elements Connect adaptér AC/DC

815-1908 elements Connect kolénkový násadec

815-1909 elements Connect nabíjecí základna

815-1910 elements Connect sada baterií

815-1805 elements/Apex Connect napájecí kabel

elements Connect

815-1803 Apex Connect sada

815-1907 Apex Connect adaptér AC/DC

815-1912 Apex Connect kabel sondy

815-1913 Apex Connect háček na rty

815-1914 Apex Connect adaptér na držák nástrojů

815-1915 Apex Connect držák nástrojů A

815-1916 Apex Connect držák nástrojů B

815-1917 Apex Connect náhradní baterie

Apex Connect

Napájecí kabel

Bezdrátový endodontický motor a elektronický apexlokátor
elements™ Connect a Apex Connect

Tvarujte s jistotou díky intuitivním přístrojům elements Connect a Apex Connect. 
Vzájemně propojený systém, navržený na bezproblémovou spolupráci, podporuje 
bezpečnost pacientů a zároveň zjednodušuje vaše postupy.

Bezproblémové propojení. Větší důvěra.

Endodoncie

Speciální nabídku si vyžádejte u svého obchodního zástupce Kerr.

Envista, Kerr dep. |  Dock In Five, Reception A | Boudníkova 2538/11 | 180 00 Praha 8
kerrdental.com/cz-cs | infoczsk@kerrdental.com | @KerrDentCZSK 
©2023 Kerr Corporation. Všechny ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Kerr Corporation. Všechna práva vyhrazena. MKT-22-0129-CZ

Další informace o řešeních 
Kerr pro endodoncii 
vám sdělí váš obchodní 
zástupce společnosti Kerr.

Pro další informace naskenujte QR kód nebo se podívejte  
na web to.kerrdental.com/cs/elements-connect-apex-connect

Informace k objednávání

815-1801 elements Connect sada bezdrátového 
motoru 

815-1906 elements Connect adaptér AC/DC

815-1908 elements Connect kolénkový násadec

815-1909 elements Connect nabíjecí základna

815-1910 elements Connect sada baterií

815-1805 elements/Apex Connect napájecí kabel

elements Connect

815-1803 Apex Connect sada

815-1907 Apex Connect adaptér AC/DC

815-1912 Apex Connect kabel sondy

815-1913 Apex Connect háček na rty

815-1914 Apex Connect adaptér na držák nástrojů

815-1915 Apex Connect držák nástrojů A

815-1916 Apex Connect držák nástrojů B

815-1917 Apex Connect náhradní baterie

Apex Connect

Napájecí kabel
Důvěra 
ve správné opracování

Zabudovaná přesnost 

Během zákroku můžete v reálném 
čase sledovat údaje o pracovní délce 
podle inteligentního světelného 
indikátoru, který mění barvu, a také 
podle zvukových indikátorů, jakmile 
dosáhnete apexu.

Všestranné pohyby
Systém elements Connect nabízí 
v jednom motoru osvědčený adaptivní 
pohyb Kerr Adaptive Motion, ale 
také reciproční a rotační pohyby, 
což lékařům umožňuje zachovat 
stávající techniky a protokoly.

Žádná zbytečné přerušení
Součástí balení jsou dvě vyměnitelné 
baterie, abyste měli vždy jednu nabitou 
a mohli dokončit zákrok bezpečně  
a bez přerušení.

Přednastavení
Přednastavení pro 9 nástrojů Kerr, 
1 nastavení pro reciproční pohyb 
a 4 přizpůsobitelná nastavení.

Přesnost měření zajišťuje funkce 
automatické kalibrace systému Apex 
Connect, která se aktivuje při každém 
zapnutí přístroje.

Envista, Kerr dep. |  Dock In Five, Reception A | Boudníkova 2538/11 | 180 00 Praha 8
kerrdental.com/cz-cs | infoczsk@kerrdental.com | @KerrDentCZSK 
©2023 Kerr Corporation. Všechny ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Kerr Corporation. Všechna práva vyhrazena. MKT-22-0129-CZ

Další informace o řešeních 
Kerr pro endodoncii 
vám sdělí váš obchodní 
zástupce společnosti Kerr.

Pro další informace naskenujte QR kód nebo se podívejte  
na web to.kerrdental.com/cs/elements-connect-apex-connect

Informace k objednávání

815-1801 elements Connect sada bezdrátového 
motoru 

815-1906 elements Connect adaptér AC/DC

815-1908 elements Connect kolénkový násadec

815-1909 elements Connect nabíjecí základna

815-1910 elements Connect sada baterií

815-1805 elements/Apex Connect napájecí kabel

elements Connect

815-1803 Apex Connect sada

815-1907 Apex Connect adaptér AC/DC

815-1912 Apex Connect kabel sondy

815-1913 Apex Connect háček na rty

815-1914 Apex Connect adaptér na držák nástrojů

815-1915 Apex Connect držák nástrojů A

815-1916 Apex Connect držák nástrojů B

815-1917 Apex Connect náhradní baterie

Apex Connect

Napájecí kabel

Bezdrátový endodontický motor a elektronický apexlokátor
elements™ Connect a Apex Connect

Tvarujte s jistotou díky intuitivním přístrojům elements Connect a Apex Connect. 
Vzájemně propojený systém, navržený na bezproblémovou spolupráci, podporuje 
bezpečnost pacientů a zároveň zjednodušuje vaše postupy.

Bezproblémové propojení. Větší důvěra.

Endodoncie

Speciální nabídku si vyžádejte u svého obchodního zástupce Kerr.

Envista, Kerr dep. |  Dock In Five, Reception A | Boudníkova 2538/11 | 180 00 Praha 8
kerrdental.com/cz-cs | infoczsk@kerrdental.com | @KerrDentCZSK 
©2023 Kerr Corporation. Všechny ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Kerr Corporation. Všechna práva vyhrazena. MKT-22-0129-CZ

Další informace o řešeních 
Kerr pro endodoncii 
vám sdělí váš obchodní 
zástupce společnosti Kerr.

Pro další informace naskenujte QR kód nebo se podívejte  
na web to.kerrdental.com/cs/elements-connect-apex-connect

Informace k objednávání

815-1801 elements Connect sada bezdrátového 
motoru 

815-1906 elements Connect adaptér AC/DC

815-1908 elements Connect kolénkový násadec

815-1909 elements Connect nabíjecí základna

815-1910 elements Connect sada baterií

815-1805 elements/Apex Connect napájecí kabel

elements Connect

815-1803 Apex Connect sada

815-1907 Apex Connect adaptér AC/DC

815-1912 Apex Connect kabel sondy

815-1913 Apex Connect háček na rty

815-1914 Apex Connect adaptér na držák nástrojů

815-1915 Apex Connect držák nástrojů A

815-1916 Apex Connect držák nástrojů B

815-1917 Apex Connect náhradní baterie

Apex Connect

Napájecí kabel
Důvěra 
ve správné opracování

Zabudovaná přesnost 

Během zákroku můžete v reálném 
čase sledovat údaje o pracovní délce 
podle inteligentního světelného 
indikátoru, který mění barvu, a také 
podle zvukových indikátorů, jakmile 
dosáhnete apexu.

Všestranné pohyby
Systém elements Connect nabízí 
v jednom motoru osvědčený adaptivní 
pohyb Kerr Adaptive Motion, ale 
také reciproční a rotační pohyby, 
což lékařům umožňuje zachovat 
stávající techniky a protokoly.

Žádná zbytečné přerušení
Součástí balení jsou dvě vyměnitelné 
baterie, abyste měli vždy jednu nabitou 
a mohli dokončit zákrok bezpečně  
a bez přerušení.

Přednastavení
Přednastavení pro 9 nástrojů Kerr, 
1 nastavení pro reciproční pohyb 
a 4 přizpůsobitelná nastavení.

Přesnost měření zajišťuje funkce 
automatické kalibrace systému Apex 
Connect, která se aktivuje při každém 
zapnutí přístroje.



19

SimpliShade Bulk Fill
• Jednoduchost díky jednomu odstínu a jednomu kroku.
• S materiálem SimpliShade™ Bulk Fill je teď ještě 

jednodušší vytvářet krásné výplně, získáte adaptabilitu, 
odolnost, hloubku vytvrzení a jednoduchost, kterou 
potřebujete.

• Díky jednomu odstínu, který pokryje všech 16 klasických 
odstínů VITA® můžete vynechat krycí vrstvu 
s jednokrokovým umístěním a snížit své skladové zásoby.

AKCE
1+1

Vertise Flow
• Samoadhezivní flow kompozitní materiál pro malé výpl-

ně třídy I. a II., liner, pečetění fisur a opravy keramiky.
• Dostupné odstíny: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, UO, 

XL a T.

SLEVA
33 %

OptiShade
• Kompozitní výplňový materiál.
• Dostupné odstíny:
• light - odpovídá: A1, B1,  

B2, C1 a D2,
• medium - odpovídá: A2, A3, C2, D3 a D4,
• dark - odpovídá: A3.5, A4, B3, B4, C3 a C4,
• bleach white - pro bělené zuby,
• universal opaque.

SLEVA
33 %

Elements Connect
• Elements Connect zdrátový endodontický motor se dodává 

se dvěma vyměnitelnými bateriemi pro spolehlivé napájení 
k bezpečnému a nepřerušovanému provádění zákroků.

• Díky adaptivním, recipročním a rotačním pohybům v jednom 
motoru nemusíte menit své zaběhlé techniky a protokoly.

• Navrženo se 14 paměťovými sloty; 9 přednastavených systémů 
kořenových nástrojů Kerr, 1 nastavení pro reciprok  
a 4 přizpůsobitelná nastavení.

• Apex Connect - elektronický Apex lokátor se světelnými 
i zvukovými indikátory, samokalibrace při každém zapnutí.

• Motor i apexlokátor mohou fungovat samostatně, společně 
však tvoří propojený systém pro spolehlivou endodoncii.

TIP
Usnadněte si práci a ušetřete - 
objednejte si endomotor a apex 

lokátor dohromady.

Dřevěné klínky Hawe
• Optimálně anatomicky tvarované dřevěné klínky 

pro perfektní adaptaci matric k zubu.
• Barevné kódování  

usnadňuje identifikaci  
velikosti.

• Velikosti: mini (č. 05),  
oranžové (č. 06),  
bílé (č. 07),  
zelené (č. 08),  
žluté (č. 10),  
modré (č. 11),  
červené (č. 12),  
bílé široké (č. 13)  
a sortiment (č. 14)

SLEVA
15 %

OptiDisc 
• Disky pro tvarování,  

dokončování a leštění  
kompozit, keramiky,  
pryskyřice, skloionomerů, 
amalgámu a kovů.

• Průměry: 9,6 mm,  
12,6 mm a 15,9 mm.

• Hrubosti: hrubý (80 ks)  
a střední, jemný,  
extra jemný (á 100 ks). SLEVA

30 %

MaxCem Elite
• Dvousložkový, samoleptací, duálně tuhnoucí kompozitní 

fixační cement typu pasta-pasta v duální stříkačce.
• Pro fixaci keramických, kompozitních a kovových náhrad.
• Odstíny: bílý, opákní, čirý a žlutý.

SLEVA
35 %

20 x 0,25g | obj. č. 5263124

4g | obj. č. 5263121 1 792,-
20 x 0,25g | obj. č. 5263122

 2 x 2g | obj. č. 5263123

2 376,-

1 792,-

2 376,- refill - 2 x 2 g | 2 957,- 1 981,-

stříkačka - 4 g | 1 922,- 1 288,-
kompule - 10 ks  | 1 537,-

 kompule, 20 ks | 2 307,-

1 153,-

1 730,-

Elements Connect endo motor | 67 396,- | obj. č. 59730601 40 440,-
Apex Connect apex lokátor | 32 069,- | obj. č. 59730602 19 240,-

100 ks | 441,- 375,-
1 000 ks | 2 769,- 2 377,- refill - 80 / 100 ks | 1 063,- 744,- refill - 2x 5 g | 4 027,- 2 618,-



EndoMatic
Bezdrátový endomotor a apexlokátor v jednom 
pro ještě bezpečnější endodontické ošetření.
• Poloha kořenového nástroje je zobrazována na displeji.
• Při přiblížení k apexu se chod endomotoru automaticky zpomalí 
 a při dosažení apexu endomotor automaticky zastaví nástroj a nebo zapne opačný chod.
• Automatické spuštění při zasunutí nástroje do kanálku a vypnutí při jeho vytažení.
• Díky širokému rozsahu kroutícího momentu a volby rychlosti je kompatibilní 
 s různými systémy kořenových nástrojů dostupných na trhu.
• Pracuje jak v rotačním režimu, tak recipročním. 
 Automaticky přepíná mezi těmito režimy s ohledem na zatížení nástroje.
• Odolný povrch endomotoru pro snadnou údržbu, kolénko může být autoklávováno.
• Kroutící moment: 0,4 Ncm - 5,0 Ncm, 
• Rychlost: 100 ot / min ~ 1 000 ot / min.

592614 EndoMatic motor     21 990 Kč  24 990,- 

Endo Radar Plus
Bezdrátový endo motor se základnou
pro snadné ovládání a nabíjení.
Bezuhlíkový, rychlost: 100 - 1 200 ot./min, krouticí moment: 0,4-5,0 N.cm.
Super malinké endokolénko 6:1 pro snadný přístup v distálním úseku.
Možnost 11 uživatelsky defi novaných režimů - naprogramujete si přesně podle požadavků 
výrobce Vašich kořenových nástrojů. Přednastavených více než 30 nejrozšířenějších 
systémů kořenových nástrojů. Dlouhá výdrž baterie.

Vestavěný apexlokátor pro bezpečné a rychlé endodontické ošetření.
Zobrazuje polohu nástroje v kanálku v reálném čase. Automaticky nástroj 
zastaví nebo otočí zpět, jakmile nástroj dosáhne apexu, aby se zabránilo 
perforaci. Poskytuje také funkci automatického spuštění a zastavení 
v případě, že se nástroj dostane do/z kanálku.

Obj. kód: 592611           20.990 Kč  23.990,-

WOODPECKER
®

Detailní informace najdete ZDE: bit.ly/EndoRadarPlus

Apexlokátor Dpex V
Multifrekvenční apexlokátor s přesnými výsledky mě-
ření i ve znečištěném kořenovém kanálku.
• Jasný LCD displej pro zřetelný obraz a různé barvy pro přehledné 
• vykreslení polohy nástroje v kořenovém kanálku.
• Akustický signál ještě více usnadňuje orientaci v kanálku.
• Multifrekvenční technologie přináší přesné měření za všech okolností
• Přesné měření i v případě přítomnosti krve a jiného znečištění.
• Měření není ovlivněno typem zubu.
• Automatická kalibrace.
• Autoklávovatelný klip na nástroj, háček na rty i sonda.

592606    Woodpecker DTE Apexlokátor Dpex V   7.990 Kč    8 990.-  Detailní informace najdete ZDE: bit.ly/dpexV

Detailní informace najdete ZDE: bit.ly/Endomatic



21POMŮCKY PRO ENDODONCII

BioRoot RCS
• Bioaktivní sealer pro trvalé kořenové výplně.
• Vynikající přilnavost k dentinu a gutaperčovým čepům.
• Hydrofilní - BioRoot RCS hermetický zapečetí i v přítomnosti vlhkosti.
• Bioaktivní obturace - stimuluje regeneraci kosti a podporuje periapikální hojení.
• Antimikrobiální - pH >11, uvolňuje hydroxid vápenatý.
• Čisté minerální složení - nezabarví zuby.
• Bez pryskyřice = nulové smrštění - vyrobený z čistého křemičitanu vápenatého.
• Skvělá zatékavost - utěsní i všechny vedlejší kanálky.
• Výška radioopacity 5 mm Al pro jasnou viditelnost na rentgenových snímcích.
• Balení obsahuje:  

15g prášku a 35 ks pipet  
s tekutinou.

 * Nabídka platí do 31.3.2025 a poté do vyprodání zásob.

BioRoot Flow
• NOVÝ biokeramický tmel na bázi čistého tricalcium fosfátu na kořenové kanálky v injekční 

stříkačce, díky kterému je obturace snadná a úspěšná při plnění za studena i za tepla.
• Stříkačka připravená k použití.
• Optimální tloušťka a tekutost.
• Studené a teplé techniky.
• Pracovní čas >60 min.
• Doba tuhnutí 5 - 6 hod.
• Antibakteriální pH 11,5.
• Vysoké uvolňování vápníku. 1718 mg/l

CanalPro
CanalPro CHX 2%
• 2% roztok chlorhexidin-diglukonátu 

k proplachování a čištění systému 
kořenových kanálků.

• Ideální jako finální výplach před 
plněním kanálku.

• Desinfikuje kanálek účinný hlavně 
proti bakteriím E.fekális a houbám.

CanalPro EDTA
• 17% roztok EDTA (Ph 8,5)  

pro ošetření kořenového kanálku.
• Zvyšuje účinek dezinfekčních roztoků.
• Zlepšuje adhezi kořenových 

výplňových materiálů.

DC Kältespray
• Mrazící spray pro zjišťování vitality 

zubů, dosahuje teploty -45 °C.

Endostar E3 Azure
• Nabízí efektivní a snadné použití, rychlé a bezpečné 

opracování kanálku.
• Jsou velmi flexibilní - sledují i nejkřivější cestu kanálkem 

a minimalizují tím riziko perforace nebo via falsa.

ZDARMA
při nákupu balení 6 kusů, získáte  
zdarma nástroje v balení  
po 3 kusech

NEBO
bezpečnostní endostopery (100 ks - 59118011)  
pro značení počtu použití nástroje*

15 g + 35 pipet | 8 390,- | obj. č. 530392 7 130,- Stříkačka 2g  | 4 800,- | obj. č. 5303913 4 299,-

CHX 2% - 500 ml | 2 039,- | obj. č. 530525 1 530,-*
EDTA 17% - 500 ml | 2 639,- | obj. č. 530530 1 980,-*

200 ml | 120,- | obj. č. 530322 110,-
5x 200 ml | 1 ks = 99 Kč | 600,- 495,-

3 ks 1 060,-
6 ks 1 570,-



 

Ordering Information

4 SYRINGE PACKAGE .............................................................................................H-33014P 
4 Syringes TheraCal LC (1g ea.), Accessories, Instructions

REFILLS
1 Syringe TheraCal LC (1g), Accessories, Instructions ...............................................H-3301P
50 Black Disposable Syringe Tips (22 Gauge) ............................................................X-80621N

Isolate tooth. Remove infected carious 
tooth structure. Leave prep-
aration visibly moist.

Apply TheraCal LC directly to visibly 
moist dentin. Layer is not to exceed 
1mm in depth. Manipulate into a smooth 
surface. Light-cure for 20 seconds.

Continue tooth restoration.

Rx Only

LINING AND PULP CAPPING. THE THERA WAY.

1-800-247-3368
MC-2634TC

www.bisco.com

Direct Pulp Capping Placement
Dentistry courtesy of Dr. Elvio Durando

Remove infected carious tooth 
structure. Achieve hemostasis. 
Leave preparation visibly 
moist.

Apply TheraCal LC directly to exposed 
pulp. Layer is not to exceed 1 mm in 
depth. Cover all the exposed areas 
and extend TheraCal LC at least 1 mm 
onto sound dentin surrounding the 
exposure. Light-cure for 20 seconds.

Continue tooth restoration.

1 2 3 4

5

Isolate tooth.

Indirect Pulp Capping Placement
Dentistry courtesy of Dr. Juan Angel Castro

1 2 3 4

Apply adhesive. (All-Bond 
Universal with selective-
etch technique shown)

TheraCal LC Quick Tips

Apply to visibly 
moist dentin.

Apply in <1 mm 
increments.

Light cure for  
20 seconds.

LINER A PŘEKRYTÍ PULPY. THERA ZPŮSOB.

Výhody produktu Thera
Uvolňování vápníku stimuluje tvorbu hydroxyapa-
titu a sekundárního dentinového můstku

Výrazné uvolňování vápníku vede k ochrannému 
těsnění

Alkalické pH 10-11 podporuje hojení, vitalitu pulpy 
a tvorbu apatitu
 
Vytváří ochrannou bariéru, která izoluje pulpu, 
což vede k tomu, že po ošetření prakticky 
nevzniká citlivost

Toleruje vlhkost, neresorbuje a je RTG kontrastní

TheraCal LC je světlem tuhnoucí, pryskyřicí modifi kovaná kalciumsilikátový podložkový mate-
riál, určený k použití při přímém a nepřímém krytí pulpy, jako ochranná vložka pod kompozity, 
amalgámy, cementy a další výplňové materiály. Lze ji použít jako náhradu za hydroxid vápena-
tý, skloionomer, RMGI, IRM/ZOE a další materiály. 
TheraCal LC funguje jako izolátor/bariera a ochrana pulpy.
Aplikace přípravku TheraCal LC přímo ze stříkačky nabízí kontrolované a přesné umístění ve 
všech hlubokých kavitách. S přípravkem TheraCal LC se snadno manipuluje, aniž by dochá-
zelo k jeho stékání nebo borcení, a jeho schopnost polymerovat světlem umožňuje okamžité 
umístění defi nitivního výplňového materiálu.

Tekutý apatit na dosah ruky
Ochranný liner: TheraCal LC lze použít jako liner pod výplňové materiály, cementy nebo jiné 
výplňové materiály.
Přípravek pro překrytí pulpy: TheraCal LC lze po dosažení hemostázy umístit přímo na pul-
pální expozice. Je indikován pro všechny pulpální expozice, včetně kariézních, mechanických 
nebo způsobených traumatem.

Věděli jste, že?

Patentované hydrofi lní slo-
žení přípravku TheraCal LC 
se skládá z částic trikalcium 
silikátu v hydrofi lním mo-
nomeru, který zajišťuje vý-
znamné uvolňování vápníku,
díky čemuž je jedinečně 
stabilní a trvanlivý jako liner 
i pro překrytí exponované 
pulpy.

5

 Aplikujte 
na viditelně 
vlhký dentin.

Aplikujte ve 
vrstvách 
<1 mm.

Polymerujte 
světlem po 
dobu 20 sekund.

Rychlé tipy k přípravku TheraCal LC

Ca

10-11

pH

530189 TheraCal LC 1 g + 15 kanyl  1 150 Kč   1 280,-
530188 TheraCal LC set 4x 1 g + 50 kanyl  3 599 Kč  4 020,-

Jedna injekční stříkačka s 1 g přípravku TheraCal LC vystačí pro cca 15 aplikací.

1 280,-
4 020,-4 020,-

Jedna injekční stříkačka s 1 g přípravku TheraCal LC vystačí pro cca 15 aplikací.



Seznamte se s Rodinou Thera
Jedinečné materiály, které řeší problémy a vyhovují potřebám každého zubního lékaře. 
Oceňovaná řada výrobků, která lékařům zjednodušuje postupy a zároveň poskytuje velkou 
výhodu - uvolňování vápníku.

Meet The Thera Family
The search for innovative solutions is always the goal for BISCO’s team, with an intent 
to create unique, problem-solving materials that suit the needs of each dentist. This is 
epitomized by the THERA family, an award-winning line of products which simplifies 
procedures for clinicians, while providing the added benefit of calcium release.

TheraCal LC®  - a pulp capping and liner material

TheraCal PT®  - a pulpotomy treatment material

TheraCem®  - a MDP containing self-adhesive resin cement

TheraBase® - a MDP containing base and liner material

The Four Unique Thera Products:

*BISCO has data on file. 
 

     (1981): 179-181.
 

     cavity lining materials and anterior restorative materials.” Journal of Oral Rehabilitation 7.2 (1980): 103-110.
3.  
     Witer;39(2):143-8.
4. Mechanical Properties of New Dental Pulp-Capping Materials Over Time. M. NIELSEN, R. VANDERWEELE, J. CASEY, and  
     K. VANDEWALLE, USAF, JBSA-Lackland, TX, , J Dent Res 93 (Spec Iss A): 495, 2014 (www.dentalresearch.org)

Protects and insulates the pulp from thermal 
changes. *,1,2  

Compatible with any bonding technique (self-, 
total-, selective-etch).

Can be applied directly to the pulp exposure 
and be used as a liner in the same prep, with 
no need for two separate products. 

Significant calcium release* leads to  
protective seal. 1,3,4

Low solubility and will not wash out over time. 

Contains the adhesion promoting monomer 
MDP, ensuring reliable and optimal bond to 
dentin.

When compared to glass ionomers and 
resin-modified glass ionomers, TheraBase 
has greater compressive strength which will 
provide a stronger foundation for direct  
composite restorations.*  

Easy to identify on radiographs for quick and 

Self-adhesive, no bonding agents required.

Dual-cured, material will cure even in deep 
restorations where light cannot reach.

Primarily designed for pulpotomy treatments. 
Can also be used as a pulp capping agent and 
protective liner. 

Biocompatible, resin-modified calcium  
silicate material. 

setting times (WT=45 seconds (min) as 35C 
ST = 5 minutes (max) at 35C).

Automix syringe delivery – no manual mixing 
ever required. 

Unique hydrophilic matrix facilitates calcium 
release.

PU
LP

O
TO

M
Y

PU
LP

 C
A

PP
IN

G
 L

IN
ER

BA
SE

 &
 L

IN
ER

CE
M

EN
TA

TI
O

N

Contains MDP, allowing for a strong bond to 
zirconia, metal and alumina substrates  
without the use of a primer.

Low film thickness, ensures the restoration is 
completely seated. 

Self-adhesive, no bonding agents required.

Dual-cured, material will cure even in deep 
restorations where light cannot reach.

Formulated to allow for a quick and easy 
removal of excess. 

scan to 
learn more  

about the  
thera family!

 NENÍ NUTNÉ RUČNÍ MÍCHÁNÍ
 Snadné a přímé dávkování přímo ze stříkačky.

 UVOLŇOVÁNÍ VÁPNÍKU
 Usnadněno unikátním hydro�lním složením.

ALKALICKÉ PH
 Podporuje hojení, vitalitu pulpy a tvorbu apatitu.

RADIOOPÁKNÍ  
 Snadná identi�kace na rentgenových snímcích.

ODOLNÝ VŮČI VLHKOSTI
 Nízká rozpustnost ve vodě a časem se nevymývá.

Meet The Thera Family
The search for innovative solutions is always the goal for BISCO’s team, with an intent 
to create unique, problem-solving materials that suit the needs of each dentist. This is 
epitomized by the THERA family, an award-winning line of products which simplifies 
procedures for clinicians, while providing the added benefit of calcium release.

TheraCal LC® - a pulp capping and liner material

TheraCal PT® - a pulpotomy treatment material

TheraCem® - a MDP containing self-adhesive resin cement

TheraBase® - a MDP containing base and liner material

The Four Unique Thera Products:

*BISCO has data on file. 
1. Lloyd, C. H. “The determination of the specific heats of dental materials by differential thermal analysis.” Biomaterials 2.3  
     (1981): 179-181.
2. McCabe, J. F., and H. J. Wilson. “The use of differential scanning calorimetry for the evaluation of dental materials: I. Cements,  
     cavity lining materials and anterior restorative materials.” Journal of Oral Rehabilitation 7.2 (1980): 103-110.
3. Cantekin K. Bond strength of different restorative materials to light-curable mineral trioxide aggregate. J Clin Pediatr Dent. 2015  
     Witer;39(2):143-8.
4. Mechanical Properties of New Dental Pulp-Capping Materials Over Time. M. NIELSEN, R. VANDERWEELE, J. CASEY, and 
     K. VANDEWALLE, USAF, JBSA-Lackland, TX, , J Dent Res 93 (Spec Iss A): 495, 2014 (www.dentalresearch.org)

Protects and insulates the pulp from thermal 
changes.*,1,2  

Compatible with any bonding technique (self-, 
total-, selective-etch).

Can be applied directly to the pulp exposure 
and be used as a liner in the same prep, with 
no need for two separate products. 

Significant calcium release* leads to 
protective seal.1,3,4

Low solubility and will not wash out over time. 

Contains the adhesion promoting monomer 
MDP, ensuring reliable and optimal bond to 
dentin.

When compared to glass ionomers and 
resin-modified glass ionomers, TheraBase 
has greater compressive strength which will 
provide a stronger foundation for direct 
composite restorations.*  

Easy to identify on radiographs for quick and 
effective diagnosis.

Self-adhesive, no bonding agents required.

Dual-cured, material will cure even in deep 
restorations where light cannot reach.

Primarily designed for pulpotomy treatments. 
Can also be used as a pulp capping agent and 
protective liner. 

Biocompatible, resin-modified calcium 
silicate material. 

Restore in 1 office visit with quick working and 
setting times (WT=45 seconds (min) as 35C 
ST = 5 minutes (max) at 35C).

Automix syringe delivery – no manual mixing 
ever required. 

Unique hydrophilic matrix facilitates calcium 
release.

PULPOTOMY
PULP CAPPI

NG LINER

BASE & LINE
R

CEMENTATIO
N Contains MDP, allowing for a strong bond to 

zirconia, metal and alumina substrates 
without the use of a primer.

Low film thickness, ensures the restoration is 
completely seated. 

Self-adhesive, no bonding agents required.

Dual-cured, material will cure even in deep 
restorations where light cannot reach.

Formulated to allow for a quick and easy 
removal of excess. 

scan to 
learn more 
about the 

thera family!

NO MANUAL MIXING REQUIRED
Easy and direct dispensing.

CALCIUM RELEASE
Facilitated by a unique hydrophilic matrix.

ALKALINE PH
Generates an alkaline pH.*

RADIOPAQUE 
Easy to identify on radiographs.

MOISTURE TOLERANT
Low water solubility and will not wash out over time.*

TH
ER

A
pe

ut
ic

ké
 v

la
st

no
st

i
TH

ER
A

pe
ut

ic
ké

 
TH

ER
A

pe
ut

ic
ké

 

TheraCal LC®  - materiál pro uzavírání pulpy a liner
TheraCal PT®  - materiál pro ošetření pulpotomie
TheraBase® CA  - samoadhezivní báze / podložka uvolňující vápník

Meet The Thera Family
The search for innovative solutions is always the goal for BISCO’s team, with an intent 
to create unique, problem-solving materials that suit the needs of each dentist. This is 
epitomized by the THERA family, an award-winning line of products which simplifies 
procedures for clinicians, while providing the added benefit of calcium release.

TheraCal LC® - a pulp capping and liner material

TheraCal PT® - a pulpotomy treatment material

TheraCem® - a MDP containing self-adhesive resin cement

TheraBase® - a MDP containing base and liner material

The Four Unique Thera Products:

*BISCO has data on file. 
1. Lloyd, C. H. “The determination of the specific heats of dental materials by differential thermal analysis.” Biomaterials 2.3  
     (1981): 179-181.
2. McCabe, J. F., and H. J. Wilson. “The use of differential scanning calorimetry for the evaluation of dental materials: I. Cements,  
     cavity lining materials and anterior restorative materials.” Journal of Oral Rehabilitation 7.2 (1980): 103-110.
3. Cantekin K. Bond strength of different restorative materials to light-curable mineral trioxide aggregate. J Clin Pediatr Dent. 2015  
     Witer;39(2):143-8.
4. Mechanical Properties of New Dental Pulp-Capping Materials Over Time. M. NIELSEN, R. VANDERWEELE, J. CASEY, and 
     K. VANDEWALLE, USAF, JBSA-Lackland, TX, , J Dent Res 93 (Spec Iss A): 495, 2014 (www.dentalresearch.org)

Protects and insulates the pulp from thermal 
changes.*,1,2  

Compatible with any bonding technique (self-, 
total-, selective-etch).

Can be applied directly to the pulp exposure 
and be used as a liner in the same prep, with 
no need for two separate products. 

Significant calcium release* leads to 
protective seal.1,3,4

Low solubility and will not wash out over time. 

Contains the adhesion promoting monomer 
MDP, ensuring reliable and optimal bond to 
dentin.

When compared to glass ionomers and 
resin-modified glass ionomers, TheraBase 
has greater compressive strength which will 
provide a stronger foundation for direct 
composite restorations.*  

Easy to identify on radiographs for quick and 
effective diagnosis.

Self-adhesive, no bonding agents required.

Dual-cured, material will cure even in deep 
restorations where light cannot reach.

Primarily designed for pulpotomy treatments. 
Can also be used as a pulp capping agent and 
protective liner. 

Biocompatible, resin-modified calcium 
silicate material. 

Restore in 1 office visit with quick working and 
setting times (WT=45 seconds (min) as 35C 
ST = 5 minutes (max) at 35C).

Automix syringe delivery – no manual mixing 
ever required. 

Unique hydrophilic matrix facilitates calcium 
release.

PU
LP

O
TO

M
Y

PU
LP

 C
AP

PI
N

G
 L

IN
ER

B
AS

E 
&

 L
IN

ER
CE

M
EN

TA
TI

O
N

Contains MDP, allowing for a strong bond to 
zirconia, metal and alumina substrates 
without the use of a primer.

Low film thickness, ensures the restoration is 
completely seated. 

Self-adhesive, no bonding agents required.

Dual-cured, material will cure even in deep 
restorations where light cannot reach.

Formulated to allow for a quick and easy 
removal of excess. 

scan to 
learn more 
about the 

thera family!

NO MANUAL MIXING REQUIRED
Easy and direct dispensing.

CALCIUM RELEASE
Facilitated by a unique hydrophilic matrix.

ALKALINE PH
Generates an alkaline pH.*

RADIOPAQUE 
Easy to identify on radiographs.

MOISTURE TOLERANT
Low water solubility and will not wash out over time.*

Meet The Thera Family
The search for innovative solutions is always the goal for BISCO’s team, with an intent 
to create unique, problem-solving materials that suit the needs of each dentist. This is 
epitomized by the THERA family, an award-winning line of products which simplifies 
procedures for clinicians, while providing the added benefit of calcium release.

TheraCal LC® - a pulp capping and liner material

TheraCal PT® - a pulpotomy treatment material

TheraCem® - a MDP containing self-adhesive resin cement

TheraBase® - a MDP containing base and liner material

The Four Unique Thera Products:

*BISCO has data on file. 
1. Lloyd, C. H. “The determination of the specific heats of dental materials by differential thermal analysis.” Biomaterials 2.3  
     (1981): 179-181.
2. McCabe, J. F., and H. J. Wilson. “The use of differential scanning calorimetry for the evaluation of dental materials: I. Cements,  
     cavity lining materials and anterior restorative materials.” Journal of Oral Rehabilitation 7.2 (1980): 103-110.
3. Cantekin K. Bond strength of different restorative materials to light-curable mineral trioxide aggregate. J Clin Pediatr Dent. 2015  
     Witer;39(2):143-8.
4. Mechanical Properties of New Dental Pulp-Capping Materials Over Time. M. NIELSEN, R. VANDERWEELE, J. CASEY, and 
     K. VANDEWALLE, USAF, JBSA-Lackland, TX, , J Dent Res 93 (Spec Iss A): 495, 2014 (www.dentalresearch.org)

Protects and insulates the pulp from thermal 
changes.*,1,2  

Compatible with any bonding technique (self-, 
total-, selective-etch).

Can be applied directly to the pulp exposure 
and be used as a liner in the same prep, with 
no need for two separate products. 

Significant calcium release* leads to 
protective seal.1,3,4

Low solubility and will not wash out over time. 

Contains the adhesion promoting monomer 
MDP, ensuring reliable and optimal bond to 
dentin.

When compared to glass ionomers and 
resin-modified glass ionomers, TheraBase 
has greater compressive strength which will 
provide a stronger foundation for direct 
composite restorations.*  

Easy to identify on radiographs for quick and 
effective diagnosis.

Self-adhesive, no bonding agents required.

Dual-cured, material will cure even in deep 
restorations where light cannot reach.

Primarily designed for pulpotomy treatments. 
Can also be used as a pulp capping agent and 
protective liner. 

Biocompatible, resin-modified calcium 
silicate material. 

Restore in 1 office visit with quick working and 
setting times (WT=45 seconds (min) as 35C 
ST = 5 minutes (max) at 35C).

Automix syringe delivery – no manual mixing 
ever required. 

Unique hydrophilic matrix facilitates calcium 
release.

PU
LP

O
TO

M
Y

PU
LP

 C
AP

PI
N

G
 L

IN
ER

B
AS

E 
&

 L
IN

ER
CE

M
EN

TA
TI

O
N

Contains MDP, allowing for a strong bond to 
zirconia, metal and alumina substrates 
without the use of a primer.

Low film thickness, ensures the restoration is 
completely seated. 

Self-adhesive, no bonding agents required.

Dual-cured, material will cure even in deep 
restorations where light cannot reach.

Formulated to allow for a quick and easy 
removal of excess. 

scan to 
learn more 
about the 

thera family!

NO MANUAL MIXING REQUIRED
Easy and direct dispensing.

CALCIUM RELEASE
Facilitated by a unique hydrophilic matrix.

ALKALINE PH
Generates an alkaline pH.*

RADIOPAQUE 
Easy to identify on radiographs.

MOISTURE TOLERANT
Low water solubility and will not wash out over time.*

Samoadhezivní báze / podložka uvolňující a dobíjející ionty vápníku.
• Obsahuje adhezi podporující monomer MDP, který zajišťuje spolehlivou a optimální vazbu 
 k dentinu.
• V porovnání se skloionomery a pryskyřicí modifi kovanými skloionomery má TheraBase CA  
 větší pevnost v tlaku, což zajistí pevnější základ pro přímé kompozitní výplně.  
• Samoadhezivní, není nutné používat žádná adheziva.
• Duálně tuhnoucí, polymeruje i v hlubokých kavitách, kam světlo nedosáhne.

530061 - TheraBase Ca 8 g + 15 kanyl a špiček 
4 090 Kč   4 530,-

Meet The Thera Family
The search for innovative solutions is always the goal for BISCO’s team, with an intent 
to create unique, problem-solving materials that suit the needs of each dentist. This is 
epitomized by the THERA family, an award-winning line of products which simplifies 
procedures for clinicians, while providing the added benefit of calcium release.

TheraCal LC® - a pulp capping and liner material

TheraCal PT® - a pulpotomy treatment material

TheraCem® - a MDP containing self-adhesive resin cement

TheraBase® - a MDP containing base and liner material

The Four Unique Thera Products:

*BISCO has data on file. 
1. Lloyd, C. H. “The determination of the specific heats of dental materials by differential thermal analysis.” Biomaterials 2.3  
     (1981): 179-181.
2. McCabe, J. F., and H. J. Wilson. “The use of differential scanning calorimetry for the evaluation of dental materials: I. Cements,  
     cavity lining materials and anterior restorative materials.” Journal of Oral Rehabilitation 7.2 (1980): 103-110.
3. Cantekin K. Bond strength of different restorative materials to light-curable mineral trioxide aggregate. J Clin Pediatr Dent. 2015  
     Witer;39(2):143-8.
4. Mechanical Properties of New Dental Pulp-Capping Materials Over Time. M. NIELSEN, R. VANDERWEELE, J. CASEY, and 
     K. VANDEWALLE, USAF, JBSA-Lackland, TX, , J Dent Res 93 (Spec Iss A): 495, 2014 (www.dentalresearch.org)

Protects and insulates the pulp from thermal 
changes.*,1,2  

Compatible with any bonding technique (self-, 
total-, selective-etch).

Can be applied directly to the pulp exposure 
and be used as a liner in the same prep, with 
no need for two separate products. 

Significant calcium release* leads to 
protective seal.1,3,4

Low solubility and will not wash out over time. 

Contains the adhesion promoting monomer 
MDP, ensuring reliable and optimal bond to 
dentin.

When compared to glass ionomers and 
resin-modified glass ionomers, TheraBase 
has greater compressive strength which will 
provide a stronger foundation for direct 
composite restorations.*  

Easy to identify on radiographs for quick and 
effective diagnosis.

Self-adhesive, no bonding agents required.

Dual-cured, material will cure even in deep 
restorations where light cannot reach.

Primarily designed for pulpotomy treatments. 
Can also be used as a pulp capping agent and 
protective liner. 

Biocompatible, resin-modified calcium 
silicate material. 

Restore in 1 office visit with quick working and 
setting times (WT=45 seconds (min) as 35C 
ST = 5 minutes (max) at 35C).

Automix syringe delivery – no manual mixing 
ever required. 

Unique hydrophilic matrix facilitates calcium 
release.

PU
LP

O
TO

M
Y

PU
LP

 C
AP

PI
N

G
 L

IN
ER

B
AS

E 
&

 L
IN

ER
CE

M
EN

TA
TI

O
N

Contains MDP, allowing for a strong bond to 
zirconia, metal and alumina substrates 
without the use of a primer.

Low film thickness, ensures the restoration is 
completely seated. 

Self-adhesive, no bonding agents required.

Dual-cured, material will cure even in deep 
restorations where light cannot reach.

Formulated to allow for a quick and easy 
removal of excess. 

scan to 
learn more 
about the 

thera family!

NO MANUAL MIXING REQUIRED
Easy and direct dispensing.

CALCIUM RELEASE
Facilitated by a unique hydrophilic matrix.

ALKALINE PH
Generates an alkaline pH.*

RADIOPAQUE 
Easy to identify on radiographs.

MOISTURE TOLERANT
Low water solubility and will not wash out over time.*

Biokompatibilní pryskyřice k ošetření obnažené pulpy 
a také při částečném nebo úplném odstranění koronární pulpy.
• Primárně je určen k ošetření pulpotomie. 
• Lze jej použít také jako prostředek pro uzávěr pulpy a ochrannou podložku.
• Biokompatibilní, pryskyřicí modifi kovaný kalcium silikátový materiál.
• Umožňuje kompletní dokončení výplně během 1 návštěvy ordinace s rychlou dobou  
 zpracování a tuhnutí.
• Aplikace stříkačkou Automix - nikdy není nutné ruční míchání.
• Unikátní hydrofi lní matrice usnadňuje uvolňování vápníku.

530065 - TheraCal PT 4 g + 15 kanyl 
2 670 Kč   2 960,-

Duálně tuhnoucí, polymeruje i v hlubokých kavitách, kam světlo nedosáhne.

CA

CA

TIP: 
8 g stříkačka 
TheraBase vystačí 
až pro 29 aplikací 
jako báze.

2 960,-

Meet The Thera Family
The search for innovative solutions is always the goal for BISCO’s team, with an intent 
to create unique, problem-solving materials that suit the needs of each dentist. This is 
epitomized by the THERA family, an award-winning line of products which simplifies 
procedures for clinicians, while providing the added benefit of calcium release.

TheraCal LC® - a pulp capping and liner material

TheraCal PT® - a pulpotomy treatment material

TheraCem® - a MDP containing self-adhesive resin cement

TheraBase® - a MDP containing base and liner material

The Four Unique Thera Products:

*BISCO has data on file. 
1. Lloyd, C. H. “The determination of the specific heats of dental materials by differential thermal analysis.” Biomaterials 2.3  
     (1981): 179-181.
2. McCabe, J. F., and H. J. Wilson. “The use of differential scanning calorimetry for the evaluation of dental materials: I. Cements,  
     cavity lining materials and anterior restorative materials.” Journal of Oral Rehabilitation 7.2 (1980): 103-110.
3. Cantekin K. Bond strength of different restorative materials to light-curable mineral trioxide aggregate. J Clin Pediatr Dent. 2015  
     Witer;39(2):143-8.
4. Mechanical Properties of New Dental Pulp-Capping Materials Over Time. M. NIELSEN, R. VANDERWEELE, J. CASEY, and 
     K. VANDEWALLE, USAF, JBSA-Lackland, TX, , J Dent Res 93 (Spec Iss A): 495, 2014 (www.dentalresearch.org)

Protects and insulates the pulp from thermal 
changes.*,1,2  

Compatible with any bonding technique (self-, 
total-, selective-etch).

Can be applied directly to the pulp exposure 
and be used as a liner in the same prep, with 
no need for two separate products. 

Significant calcium release* leads to 
protective seal.1,3,4

Low solubility and will not wash out over time. 

Contains the adhesion promoting monomer 
MDP, ensuring reliable and optimal bond to 
dentin.

When compared to glass ionomers and 
resin-modified glass ionomers, TheraBase 
has greater compressive strength which will 
provide a stronger foundation for direct 
composite restorations.*  

Easy to identify on radiographs for quick and 
effective diagnosis.

Self-adhesive, no bonding agents required.

Dual-cured, material will cure even in deep 
restorations where light cannot reach.

Primarily designed for pulpotomy treatments. 
Can also be used as a pulp capping agent and 
protective liner. 

Biocompatible, resin-modified calcium 
silicate material. 

Restore in 1 office visit with quick working and 
setting times (WT=45 seconds (min) as 35C 
ST = 5 minutes (max) at 35C).

Automix syringe delivery – no manual mixing 
ever required. 

Unique hydrophilic matrix facilitates calcium 
release.

PU
LP

O
TO

M
Y

PU
LP

 C
AP

PI
N

G
 L

IN
ER

B
AS

E 
&

 L
IN

ER
CE

M
EN

TA
TI

O
N

Contains MDP, allowing for a strong bond to 
zirconia, metal and alumina substrates 
without the use of a primer.

Low film thickness, ensures the restoration is 
completely seated. 

Self-adhesive, no bonding agents required.

Dual-cured, material will cure even in deep 
restorations where light cannot reach.

Formulated to allow for a quick and easy 
removal of excess. 

scan to 
learn more 
about the 

thera family!

NO MANUAL MIXING REQUIRED
Easy and direct dispensing.

CALCIUM RELEASE
Facilitated by a unique hydrophilic matrix.

ALKALINE PH
Generates an alkaline pH.*

RADIOPAQUE 
Easy to identify on radiographs.

MOISTURE TOLERANT
Low water solubility and will not wash out over time.*

TIP: 
Stříkačku TheraCal PT 
o hmotnosti 4 g 
lze použít 
až pro 15 pulpotomií.

 

CORE-FLO DC  

CORE-FLO DC LITE  

Duálně tuhnoucí tekutý materiál pro stavbu jádra a náhradu dentinu
Univerzální duálně tuhnoucí materiál dávkovaný pomocí aplikační pistole v poměru 1:1. 
Je ideální pro dostavbu jádra, cementování kořenových čepů a náhradu dentinu. 
Core-Flo DC je RTG kontrastní a je k dispozici ve dvou estetických odstínech: 
Natural/A1 a Opaque White, aby splňoval všechny vaše požadavky na přímé i nepřímé 
náhrady.

520307x - 8 g + kanyly       1 850 Kč    2 060,-

 

CORE-FLO DC  

CORE-FLO DC LITE  

samonivelacní

 

CORE-FLO DC  

CORE-FLO DC LITE  

Samonivelační duálně tuhnoucí materiál pro dostavbu jádra
Duálně tuhnoucí materiál, který se dávkuje a aplikuje z duální stříkačky pomocí míchací kanyly. 
Optimální samonivelační viskozita materiálu Core-Flo DC Lite umožňuje vynikající adaptaci, 
jejímž výsledkem jsou okraje bez mezer při nahrazování přirozených zubních struktur. 
Kromě toho můžete cementovat kořenový čep a dostavět jádro zubu v jednom kroku. 
Core-Flo DC Lite je k dispozici v odstínech Natural/A1 a Opaque White.

520307Lxx - 8 g + kanyly     1 850 Kč    2 060,-

 

CORE-FLO DC  

CORE-FLO DC LITE  

aplikuje se
pistolí

m
od

elov
atelný

 

CORE-FLO DC
 

CORE-FLO DC LITE
 

CORE-FLO DC CORE-FLO DC LITE

 

CORE-FLO DC  

CORE-FLO DC LITE  

 

CORE-FLO DC  

CORE-FLO DC LITE  

 

CORE-FLO DC  

CORE-FLO DC LITE  



24 ENDODONCIE

Barevné stříkačky
• Barevně označené stříkačky pro výplachové a jiné roztoky.
• Standardní luer-lock zakončení.
• Neobsahují latex.
• Barvy: červená, modrá nebo žlutá.
• Objem: 5 ml.

Endo Clean stojánek
• Stojánky na nástroje s houbičkou pro odstranění nečistot během preparace 

kořenového kanálku.

Calasept Plus
• Hydroxid vápenatý ve stříkačce s vysokým 

obsahem kalcia >41 % (pH 12,4).
• Balení obsahuje 4x 1,5 ml a 20 elastických 

plastových aplikátorů.

SLEVA
25 %

Calasept CHX
• 2% chlorhexidin diglukonát 

s vynikající antimikrobiální aktivitou, 
účinný proti gramnegativním 
i grampozitivním bakteriím a má 
vysokou míru účinnosti proti E 
faecalis, v lahvi opatřené uzávěrem 
luer lock na víčku.

SLEVA
15 %

MD-Chelcream 
• Lubrikační gel s 19% EDTA pro usnadnění ošetření kořenových kanálků.
• Je velmi vhodný při ošetření kalcifikovaných kanálků nebo zúžených kanálků v distálním úseku.
• Šetří kořenové nástroje a usnadňuje plnění kanálků.

Forendo Paste
• Hydroxid vápenatá pasta obsahující jodoform a bázi silikonového oleje pro léčbu 

kořenového kanálku.

stříkačky 5 ml  - 100 ks | 550,- 495,-

stojánek plastový s houbičkou | 249,- | obj. č. 5307562 219,-
náhradní houbičky - 50 ks | 299,- | obj. č. 530757 259,-

4x 1,5 ml + 20 aplikátorů | 1 950,- | obj. č. 52109100 1 460,-
Flexibilní kanyly 100 ks | 2 900,- | obj. č. 52109107 2 610,- 250 ml | 1 770,- 1 499,-

MD-Chelcream 2x7g | 580,- | obj. č. 5304522 469,- 2,2 g + 20 kanyl | 2 110,- | obj. č. 531250 1 899,-



25ENDODONCIE

Gutta Cut GP
• Bezdrátový guttacutter v moderním ergonomickém designu.
• Flexibilní design hrotu pro hladký řez.
• Ovládání pouze pomocí jediného tlačítka.
• Okamžité zahřátí a schlazení řezacího hrotu během méně než 1 sekundy.
• K dispozici tři velikosti hrotu - velký 2,0 mm; střední 1,2 mm a malý 0,5 mm.
• Napájen dvěma AA bateriemi.

Naprosto flexibilní design hrotu, můžete 
si jej předtvarovat bez rizika zlomení! 
Dodáván se třemi různě velkými 
koncovkami.

SLEVA
20 %

Biodentine XP
• Oblíbený bulk-fillový biokompatibilní a bioaktivní materiál pro náhradu dentinu v korunkové  

i kořenové části zubu. V kapslích pro pohodlnou aplikaci.

Indikace:
• v kořeni: překrytí perforací kořene a pulpální dutiny, vnitřní/vnější resorbce zubu, apexifikace,
• v korunkce: hluboké/rozsáhlé kavity, trvalé dentinové výplně, přímé překrytí pulpy, pulpotomie,
• ošetření klinických chyb: via falsa, perforace cavuum pulpae.
• BiodentineXP Starter pack obsahuje: 10 kapslí velikost 200,  

10 kapslí velikost 500, kleště a mixer pro aktivaci  
a míchání kapslí.

AKCE
Prvních 20 kupujících 

XP Starteru získá 1 ks 
balení XP 200 

zdarma

Biodentine
• Oblíbený bulk-fillový biokompatibilní a bioaktivní materiál pro náhradu dentinu 

v korunkové i kořenové části zubu.
• Rozšířená indikace: Nyní Biodentine™ zachová pulpu i při výskytu symptomů 

ireversibilní pulpitidy.

Adseal Plus
• Inovovaný rentgenkontrastní materiál k plnění kořenových kanálků na bázi epoxidové 

pryskyřice ve velmi praktické stříkačce pro jednoduché namíchání v přesném poměru.
• Vysoká biokompatibilita, kvalitní hermetický uzávěr.
• Nezabarvuje zub, není rozpustný.
• Balení obsahuje: 13,5 g materiálu v duální stříkačce, míchací podložku, špachtli, 

dávkovací špičky a víčko

Endomethasone N
• RTG kontrastní kořenová výplň bez obsahu  

paraformaldehydu a dexametasonu.
• Set obsahuje: 14 g prášku  

a 10 g tekutiny.

Root Canal Sealer
• Radioopákní, bakteriostatický materiál pro definitivní plnění kořenových kanálků.
• Sada obsahuje 15 g prášku a 7,5 ml tekutiny.

Gutta Cut GP | 4 590,- | obj. č. 540067 3 690,-
Gutta Cut GP náhradní koncovka 399,-

Biodentine XP Starter Pack | 29 090,- | obj. č. 5303875 27 490,-
Biodentine XP 500, 10 ks | 8 790,- | obj. č. 5303872

Biodentine XP 200, 10 ks | 7 490,- | obj. č. 5303871

7 990,-

6 750,-

15x 0,7 g | 9 490,- | obj. č. 530387 8 490,-
5x 0,7 g | 3 680,- | obj. č. 530395 3 290,- 13,5 g + příslušenství | 930,- | obj. č. 530451 869,-

tekutina - 10 ml | 1 240,- | obj. č. 530241

set | 3 710,- | obj. č. 530236 3 450,-
prášek - 42 g | 5 390,- | obj. č. 530235

prášek - 14 g | 2 870,- | obj. č. 530237

4 990,-

2 670,-

1 160,-

sada | 2 550,- | obj. č. 530250 2 295,-
tekutina - 7,5 ml | 970,- | obj. č. 530251 920,-



Admira Fusion 5 –  
Rychlejší a estetické výplně.

Pouhých 5 odstínů Cluster-Shades 
pokrývá všech 16 klasických odstínů VITA®

• Univerzální: Pro ty nejvyšší nároky ve frontálních i laterálních oblastech

• Rychlé: 10 sekund vytvrzování světlem u všech odstínů

• Výborně kompatibilní: Bez klasických monomerů

• Prvotřídní: Díky jednoznačně nejnižšímu smršťování (1,25 % objemu)

VOCO GmbH · Anton-Flettner-Straße 1-3 · 27472 Cuxhaven · Německo · Freecall 00 800 44 444 555 · www.voco.dental 

 B
I O C O M P A T I B

I L
I

T
Y

E

X
C E L L E N T

NO 
C L A S S I C 

MONOMERS

přizpůsobí všem ostatním!
odstínů, které sePĚT

Navštivte nás v Kolíně nad Rýnem
25. − 29.03.2025
Hala 10.2: Stánek N10/O19 + N20/O29
Hala 5.2: Stánek C60

CZ_0225_Anzeige_IDS_AdmiraFusion5Chamäleon_235x310mm.indd   1 03.02.2025   17:07:28



27

Retraction paste
• Retrakční pasta k rozšíření a izolaci sulku.
• Balení obsahuje: kompule 0,3 g v počtu 25 ks nebo 100 ks.

* Akce platí do 31.3.2025 a poté do vyprodání.

Admira Fusion
• Nanohybridní výplňový materiál na bázi keramiky.
• Výborná estetika, jednoduché leštění do vysokého lesku a vysoká povrchová tvrdost.
• Kompatibilní se všemi konvenčními vazebními prostředky.
• K dispozici v odstínech: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, D3, OA1, OA2, 

OA3.5, BL, 2x Incizální mixed,  
GA3.25 a GA5.

• Sady obsahují: stříkačky 5x 3 g  
nebo kompule 75x 0,2 g (A2, A3,  
GA3.25, A3.5, Admira Fusion  
X-tra Univerzální odstín),  
Futurabond U SingelDose 20x  
a vzorník odstínů.

Admira Fusion Flow
• Zatékavý světlem tuhnoucí nanohybridní výplňový materiál typu ORMOCER
• Sada stříkaček: 5x 2g ( A1, A2, A3, A3.5,WO), vzorník odstínů.

Admira Fusion x-tra
• Výplňový materiál na bázi keramiky.
• Univerzální odstín s chameleon efektem.

Admira Fusion 5 
• Univerzální nanohybridní výplňový materiál (ormocer) se zjednodušeným systémem odstínů.
• Inovativní, čistě keramický výplňový materiál ORMOCER® Admira Fusion.
• Nyní je možné pokrýt všechny klasické odstíny VITA® pouhými 5 odstíny Cluster Shades.

Balení Trial pack obsahuje:
• 10× 0,2 g materiálu v kompulích (2 ks od každého dostínu - A1, A2, A3, A3.5, A4),
• 10× Futurabond U SingleDose a vzorník odstínů a další příslušenství.

Balení set ve stříkačkách obsahuje:
• 5× 3 g (A1, A2, A3, A3.5, A4) a vzorník odstínů.

Balení set v kompulích obsahuje:
• 75× 0,2 g (15 ks od každého odstínu - A1,  

A2, A3, A3.5, A4) a vzorník odstínů.

FuturaBond U
• Duálně tuhnoucí univerzální adhezivum v jednotlivých dávkách určené pro všechny 

techniky leptání, univerzální pro všechny druhy kompozit.

25 ks | obj. č. 5200301 2 180,-*
100 ks | obj. č. 5200302 6 520,-* AF kompule 15x 0,2 g

AF sada stříkačky - 5x 3 g | 10 990,- 7 690,-*
AF sada kompule - 75x 0,2 g | 10 990,-

AF stříkačka - 3 g

7 690,-*

2 290,-*

2 290,-*

AF Flow sada - 5x 2 g | 6 850,- 4 670,-*
AF Flow stříkačky - 2x 2 g 2 630,-*

AF x-tra stříkačka univerzální - 3 g 2 290,-*
AF x-tra kompule - 15x 0,2 g 2 290,-*

kompule 15x 0,2 g

set stříkačky 5x 3 g 9 160,-*
stříkačka 3 g 

set kompule 75x 0,2 g

trial kit

2 290,-*

9 160,-*

2 290,-*

1 620,-*

50 ks | obj. č. 530356U 3 630,-*
200 ks | obj. č. 530355U 12 650,-*



28

Filtek Easy Match Universal
• 3M™ Filtek™ Easy Match Universal Restorative je zjednodušený  

systém výběru odstínů, který je navržen tak, aby od začátku  
zefektivnil rekonstrukce použitím jednoho odstínu -  
a zároveň poskytl potřebnou flexibilitu, abyste našli vhodný  
odstín pro většinu pacientů.

• Jeho body opacita znamená, že pro estetické frontální výplně nepotřebujete opáker, a získává 
průsvitnost podobnou sklovině tam, kde ji potřebujete: na fazetě a na incizální hraně.

• Kapsle lze zahřívat až na 70 °C po dobu až jedné hodiny, čímž se sníží nutná síla při 
vytlačování, aniž by se změnily fyzikální vlastnosti.

• Dostupné odstíny: Bright, Natural, Warm.

* Nabídka platí do 31.3.2025 a poté do vyprodání.

SLEVA
30 %

Clinpro Clear Fluoride lízátka L-Pop 
• 3M™ Clinpro™ Clear Fluoride Treatment je čirý přípravek na vodní bázi bez obsahu rosinu 

(kalafuny), který je připraven k aplikaci a poskytuje ochranu povrchu skloviny a dentinu.
• Toto řešení ve formě lízátek je připravené k použití a umožňuje efektivní absorpci fluoridu 

s minimální dobou kontaktu  
pouhých 15 minut,  
což usnadňuje  
vašim pacientům rozhodnout  
se pro toto ošetření.

• Příchutě: máta, vodní meloun,  
bez příchutě.

SLEVA
30 %

Filtek Supreme Flow / Filtek Bulk Fill Flowable
Filtek Supreme Flow
• Světlem tuhnoucí, RTG kontrastní zatékavý nanokompozit  

s nízkou viskozitou a výbornými estetickými vlastnostmi.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, A3 opákní, B1, B2, C2,  

D2, W - bílý, XW – extra bílý.

Filtek Bulk Fill Flowable
• Zatékavý výplňový materiál se snadnou a rychlou aplikací.
• 4 mm hloubka polymerace – redukuje potřebu vrstvení.
• Zatékavá viskozita zajišťuje snadnou adaptaci - méně práce s nástroji.
• Až o 50 % vyšší pevnost.
• Odstíny: A1, A2, A3, Univerzální.

SLEVA
25 %

Filtek Universal
• Filtek Universal nanotechnologie zajišťuje odolnost proti otěru,  

skvělou leštitelnost a dlouhodobou stálost naleštění.
• Kompule mohou být bezpečně nahřívány.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, D3, XW a PO.

SLEVA
25 %

Filtek Z550
• Univerzální mikrohybridní světlem tuhnoucí kompozitum  

pro všechny rekonstrukce.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3,  

C2, D3, OA2 a OA3.

SLEVA
25 %

Adper Single Bond 2
• Zlepšená adheze k dentinu poskytuje vyšší vazebnou sílu,  

která zajistí vysokou spolehlivost a pevnost vazby.
• Nanoplnivo je stabilní a nesedimentuje - odpadá nutnost  

před použitím protřepat.
• Kompatibilní se všemi světlem tuhnoucími kompozity.

SLEVA
25 %

Pevnost vazby v (MPa) na sklovinu a dentin.

kompule 20x0,2g | 2 314,- 1 620,-*
stříkačka 4g | 2 314,- 1 620,-*

Clinpro Clear Fluoride lízátka L-Pop 50ks | 1 ks = 59 Kč | 4 213,- 2 949,-*
Clinpro Clear Fluoride lízátka L-Pop 100ks | 1 ks = 53 Kč | 7 617,- 5 332,-*

2x 2 g -Filtek Supreme Flow | 2 035,- 1 570,-*
2x 2 g - Filtek Bulk Fill Flowable | 2 411,- 1 860,-* stříkačka - 4 g | 2 314,- | obj. č. 52862A1 1 790,-*

4 g | 1 226,- 950,-* 6 g | 1 860,- 1 440,-*



29

GC EQUIA Forte HT
• Bulkfillový sklohybridní výplňový systém, který kombinuje skleněné částečky s vysoce 

naplněným pryskyřičným ochranným lakem.
• Nejpevnější a zcela nelepivý materiál, vhodný i pro zatěžované výplně II. třídy.
• Odstíny Fill: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4.
• Uvolňuje fluoridy, má vysokou  

toleranci vůči vlhkosti.

G-AENIAL FLO /  G-AENIAL UNIVERSAL FLO
G-AENIAL FLO
• Radioopákní tekutý kompozit s vylepšenou smáčivostí a pružností pro lepší adaptaci 

ke stěnám kavity.
• Iideální pro lining a odblokování podsekřivin, tunelové preparace, výplně malých 

defektů, pečetění fisur.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, AO2, AO3 a CV.

G-AENIAL UNIVERSAL FLO
• Pro přímé výplně kavit I. až V. třídy,  

pro minimálně invazivní ošetření kavit,  
k dlahování.

• Velmi vysoká míra lesku  
a jeho zachování.

• Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4,  
B1, B2, B3, C3, AO2, AO3, BW,  
CV, JE a AE.

• Promo kit obsahuje: 4 x 3,4 g  
v odstínech A2 a A3.

GC Gradia Direct
• Oblíbené mikrohybridní kompozitum do frontálního úseku s pozoruhodnou estetikou 

a vynikajícími vlastnostmi.
• Speciální struktura plniva a výrazný chameleón efekt umožňuje dosáhnout tzv. neviditelné 

výplně.
• 95% výplní můžete zhotovit z 1 odstínu, odpadá složité vrstvení.
• Indikován pro výplně III. IV a V. třídy, klínové defekty a krčky, uzavření diastem pomocí fazet.
• Vysoká odolnost proti ulomení a nízký modul elasticity, přijatelná odolnost proti abrazi.
• Široká paleta odstínů: Standardní - XBW, BW, A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, 

CVD; Vnitřní speciální - AO2, AO3, AO4; Vnější speciální - DT, CT, GT, NT, WT, CVT. Gradia 
Direct Posterior

• Odstíny standardní: P-A1, P-A2, P-A3, P-A3,5, odstíny vnější speciální: P-WT, P-NT.
• Inovované odstíny X: odolnější, RTG kontrastnější, více naplněné a transparentní, X-A1, 

X-A2, X-A3, X-A3.5 a X-AO2.

G-Bond
• Jednosložkové, samoleptací, světlem tuhnoucí adhezivum, které využívá principy  

jak chemické, tak mikromechanické vazby.
• Starter kit obsahuje: 5 ml bondu, 50 mikroštětečků, 1 mikro-aplikátor a míchací misku.

G-Premio Bond
• Jednosložkový univerzální bond, kompatibilní  

se všemi režimy leptání.
• Určený pro přímý bonding, pro provádění  

oprav a řešení hypersenzitivity.

everX Flow
• Zatékavý kompozit zesílený krátkými skelnými vlákny určený pro náhradu dentinu.
• Pro všechny přímé kompozitní výplně, včetně velkých posteriorních kavit, hlubokých 

kavit a endodonticky ošetřených zubů.
• Bulkový odstín (hloubka polymerace 5,5 mm)  

je optimální pro hluboké posteriorní  
kavity a rychlou aplikaci.

• Dentinový odstín (hloubka  
polymerace 2,0 mm)  
je optimální pro  
dostavbu pahýlu  
a estetické výsledky.

Fill 50 ks | 5 331,- 4 330,-
Intro pack, 20 ks | 3 115,-

Promopack, 100 ks | 10 787,-

2 550,-

8 600,-

Flo - X 3,6 g  | 2 307,- 1 570,-
Universal Flo 3,4 g | 2 359,- 1 600,-

Gradia Direct -  různé odstíny | 1 935,- 1 150,- starter kit - 5 ml | 4 445,- | obj. č. 521147 2 700,-

5 ml | 3 308,- | obj. č. 5211462 2 700,-
3x 5 ml | 1 ks = 2267 Kč | 8 464,- | obj. č. 5211464 6 800,-

bulk, 2 ml | 1 996,- | obj. č. 52880B 1 700,-
dentin, 2 ml | 1 996,- | obj. č. 52880D 1 700,-



30

Tetric PowerFill
• Světlem tuhnoucí bulkfill kompozit 

pro přímé výplně v distálním 
úseku.

• Odstíny: IVA, IVB, IVW.

ZDARMA
Při nákupu 3 ks Tetric PowerFill získáte 

zdarma 1x TetricPowerFill 
Refill 2g. Odstín dle vlastního výběru.***

Tetric Prime
• Tetric Prime je kompozitní materiál 

s krémovou konzistencí (lze snadno 
tvarovat) pro výplně III. třídy, IV. třídy 
a V. třídy.

• Snížená lepivost Tetric Prime 
usnadňuje vytváření anatomických 
struktur.

• Má jen 12 odstínů - Universální: 
A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2 
a C2. Dentinové: A2D a A3.5D. 
Translucentní T a Bělený BLL.

ZDARMA
K nákupu 3 ks Tetric Prime Refill získáte 

zdarma 1x Tetric EvoFlow 
Refill, 2g,  

Odstín dle vlastního výběru.***

Evertic Assortment kit
• Světlem tuhnoucí kompozitum pro zhotovování estetických výplní ve frontálním i 

distálním úseku.
• Assortment kit obsahuje: 8x 3,5 g v barvách A1, A2, A3, A3,5, B2, C2, T a A3,5D.

ZDARMA ZDARMA
K nákupu kitu získáte  

zdarma 2x Evetric Flow, 2g.  
Odstín dle výběru.***

K nákupu získáte navíc 2x 
Evetric Bulk Flow, 2g,  

v odstínu IVA.***

OptraGate
• Rozvěrač rtů a tváří napomáhá udržení 

suchého pracovního pole.
• Rty jsou zcela zakryty a tím dobře chráněny.
• Trojrozměrná pružnost (3D) umožňuje veškeré 

pohyby čelistmi a je pohodlná pro pacienty.
• Bez obsahu latexu z extra měkkého materiálu.
• Velikosti: střední (M) a malý (S) a junior

ZDARMA
K nákupu 2 balení OptraGate 
(Assortment/Regular/Small) 

získáte zdarma 1 x Tetric 
PowerFill Refill, 3g. 
Odstín dle vlastního výběru.***

Variolink Esthetic DC
• Estetický, duálně tuhnoucí, fixační kompozit pro náročné keramické a kompozitní náhrady.
• Ideální pro definitivní cementování sklokeramických, lithium disilikátových sklokeramických 

a kompozitních náhrad (inlejí, onlejí, částečných korunek, korunek, můstků).
• Odstíny: light, light+, warm, warm+, neutral.
• Nový odstín: white opaque.

ZDARMA
K nákupu Variolink 

Esthetic DC Refill 9g 

získáte zdarma 
Variolink 

Esthetic LC 2g. 
Odstín dle vlastního 

výběru.***

Skyce
• Kamínky z krystalového skla, které se přibondují na labiální plochy horních frontálních 

zubů bez předchozí preparace.
• K dispozici v čiré transparentní barvě ve velikostech 1,8 mm nebo 2,5 mm.

ZDARMA
K nákupu 2 kusů Skyce Refill 

5 ks, získáte zdarma 
1x OptraStick  
48 ks. ***

NEBO

 *** Výrobky ZDARMA jsou předávány prostřednictvím kanceláře Ivoclar.

stříkačka IVA - 3 g 1 859,-
stříkačka IVB, IVW- 3 g 1 979,-

stříkačka - 3 g, ostatní odstíny 1 979,-
stříkačka - 3 g, A2, A3 1 799,-

Assortment kit - 8x 3,5 g | obj. č. 528501 4 699,- Optragate, 80 ks 4 169,-

9g - refill 6 890,- Skyce 1,9 / 2,5 mm, 5 ks 2 559,-



31

Charisma Bulk Flow ONE
• Jednoodstínový bulk fill flow kompozit pro každodenní použití.
• Nízká kontrakce, vysoká pevnost v ohybu a odolnost proti opotřebení zajišťují dlouhou 

životnost náhrad, které vydrží zátěž v distálním úseku.
• V balení ke každé stříkačce dostanete 5 aplikačních kanyl.

* Nabídka platí do 31.3. 2025 a poté do vyprodání.

Charisma Classic / Charisma Opal
Charisma Classic
• Mikrohybridní kompozitum  

pro monochromatické rekonstrukce.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, B3,  

C2, OA2, OA3 a OA3,5.

Charisma Opal
• Sub-mikrohybridní univerzální kompozitum  

pro výplně ve frontálním i laterálním úseku navazující na velmi oblíbený materiál Charisma.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, BL, C2, CO, OD, OL a OM.

AKCE
Slevu 26 % získáte  

při koupi 
Assortment setu 

+ Combi setu

Gluma 2Bond 
• Gluma 2Bond obsahuje nanofilní plnivo, zajišťuje priming  

a bonding při aplikaci jediné vrstvy v jednom kroku  
po naleptání skloviny a dentinu.

• Má desenzitizující účinek.

SLEVA
20 %

Starlight Pro
• Starlight pro je vytvrzovací LED světlo pro 

polymeraci dentálních materiálů jako adehziv, 
nebo výplní, vytvrzovaných světlem.

• Primární účel světelné polymerace se 
Starlight pro je konzistentně vytvářet vysoce 
kvalitní a bezpečné opravy.

AKCE
Kupte si libovolné produkty  

z této strany za 24 900 Kč  
(v akčních cenách)  

a získáte Starlight PRO  
za 9 900 Kč!

2 g + 5 kanyl | 990,- | obj. č. 528013 740,-*
10x 2 g kit  + 2 x 2g | 1 ks = 692 Kč | obj. č. 528014 8 300,-*

 Classic  - 4 g | 700,- | obj. č. 5202A1 560,-*
Classic Syringe Combi Set 8x4g + Assortment set 4x 4 g | 8 008,- | obj. č. 520050 6 080,-*
Opal - 4 g | 1 050,- | obj. č. 5267A1 870,-*

4 ml | 1 850,- | obj. č. 521041 1 480,- Starlight Pro | obj. č. 593136 20 654,-*



32

SDI Stela
Stela je inovativní vysoce účinný, samotuhnoucí kompozit. Stela poskytuje neomezenou 
hloubku vytvrzení a polymeraci s nízkým napětím a rozhraním beze spár.
• Není třeba provádět leptání kyselinou ani vytvrzení světlem.
• Materiál Stela dosahuje svých průlomových vlastností prostřednictvím přizpůsobené 

kombinace monomerů pryskyřice bez BPA, optimalizovaných plniv ionglass™ (bioaktivní 
patentované hybridní sklo společnosti SDI) a speciálně povrchově modifikovaného amorfního 
oxidu křemičitého.

• Vynikající mechanické vlastnosti  
materiálu Stela jsou dány rychlou  
polymerační reakcí.

• Stela je k dispozici ve dvou  
aplikačních systémech:  
Kapsle Stela a stříkačka  
Stela Automix.

SDI Riva Star Aqua
• SDI pokračuje s inovací SDF roztoků představením nové generace roztoku fluoridu 

stříbrného na bázi vody, Riva Star Aqua, který je rovněž účinný na zastavení tvorby 
kariézních lézí a dalšími přínosy pro pacienta.

• Podobně jako Riva Star (SDF), tak i Riva Star Aqua (AgF) je dvoudílný neinvazivní 
patentovaný systém léčby ke znecitlivění bolesti zubů v pouhých několika kapkách.

• Riva Star Aqua je vodnatý roztok fluoridu stříbrného bez použití amoniaku.

SDI Riva LC 
• Světlem tuhnoucí, pryskyřicí modifikovaný výplňový skloionomerní materiál.
• Nabízí skutečnou estetiku pro výplně I, II a III, výplně třídy V, výplně mléčných zubů, 

geriatrické výplně atd.
• Vysoká odolnost proti opotřebení a otěru,  

větší pevnost povrchu.
• Dostupné odestíny: A1, A2, A3, A3.5,  

A4, B2, B3, B4, C2, C4 a Bleach.

SDI Riva LC HV
• Světlem tuhnoucí, pryskyřicí modifikovaný výplňový skloionomerní materiál.
• Vysoká odolnost proti opotřebení a otěru, větší pevnost povrchu.
• Riva LC / HV
• Balení obsahuje: 45× kapsle.
• Odstíny: A2, A3.
• Balení obsahuje: 15 g  

prášek / 7.2 ml tekutina.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3.5.

SDI Riva SC
• Samotuhnoucí skloinomerní výplňový cement.
• Snadno se aplikuje, žádná polymerační smrštivost.
• Vysoká pevnost povrchu, větší odolnosti proti abrazi.
• Kapsle k dispozici - standardně tuhnoucí (6:00 min) nebo rychle tuhnoucí (4:30 min).
• Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B2 a B3.

SDI Riva SC HV
• Radioopákní chemicky tuhnoucí skloionomerní výplňový materiál s vysokou viskozitou, 

která je čtyřikrát vyšší než u Riva SC.
• Díky vynikající adhezi k zubu, uvolňování fluoridů, vysoké tlakové pevnosti a vynikající 

estetice je doporučován pro širokou škálu klinických aplikací.
• Používá se jako náhrada dentinu, ART techniku, pro podložky, antistresové výplně 

I. a II. třídy, abrazivní léze, cervikální eroze, výplně kořenového povrchu, dočasné 
výplně a výplně mléčných a geriatrických zubů. Má výborný marginální uzávěr, 
zanedbatelné smrštění, a je proto vhodný pro velké výplně.

• Nelepí se, má vynikající tvarovací  
a modelovací vlastnosti.

• Dodává se pouze  
ve formě kapslí.

 Primer 5ml | 1 558,- | obj. č. 5100954

Automix Intro Kit | 5 667,- | obj. č. 5100952 3 190,-
Capsule Intro Kit | 3 419,- | obj. č. 5100951

kapsle č.3 50ks | 6 850,- | obj. č. 5100955

1 690,-

4 490,-

1 190,- tekutina silver 1,5ml/ green 3ml | 4 678,- | obj. č. 53378SA 3 190,-

LC set prášek 15g + 7,2 ml | 2 137,- | obj. č. 5337A2 1 690,-
SDI Riva LC kapsle, 45 ks | 4 575,- 2 990,- 45 kapslí  | 4 575,- 2 990,-

45 kapslí norm. tuhnoucí  - A2, A3 | 4 608,- 2 990,-
Set tekutina/prášek 15 g + 7ml | 1 562,- 1 390,- SC HV 45 kapslí  | 4 608,- 2 990,-



Destilátor Drink
Destilační přístroj pro výrobu destilované vody 
z běžné vodovodní vody.
• Nerezová komora s vysokou účinností (96%).
• Tichý a spolehlivý přístroj se snadnou obsluhou.
• Výkon: 1,2 l destilované vody za 1 hodinu.

Obj. kód: 592277 7 690 Kč   8 490,-

BioStamp svářečka
Moderní a snadno ovladatelný přístroj pro pečetění sterilizačních rolí 
pro parní autoklávy. 
• Splňuje požadavky a kvalitativní standardy nejnáročnějších uživatelů. 
• Svářečka je vybavena ohřevem svářecí kazety, pákou s přitláčecím mechanismem 
 a automatickou časovou kontrolou. 
• Zajišťuje rovnoměrný ohřev, účinné přilnutí 
 a zabraňuje spálení papíru. 

Obj. kód: 910381 12 990 Kč   13 490,-

Detailni informace najdete zde: bit.ly/DXPclave

kapacita 24 litrů
dotykový displej
vysoký výkon
rychlé cykly

593123     DXPClave 112.990 Kč 119.990,-

593123T   DXPClave s tiskárnou 115.990 Kč 123.500,-

Výkonný a spolehlivý autokláv třídy B s nerezovou komorou o kapacitě 
24 l (5 táců, náplň až 7 kg materiálu). Intuitivní obsluha a ovládání 
pomocí dotykového displeje usnadňuje práci. Rychlé vytváření páry a 
zlepšený proces sušení poskytuje nejlepší výkon a nejrychlejší pracovní 
cykly ve své kategorii. Záznam dat na USB nebo vestavěnou tiskárnou.
Automatický update fi rmware jen vložením USB.
Kompletní ovládání v češtině.

SPECIÁLNÍ 
NABÍDKA
 
platí do 
31. 3. 2025

extra sleva 3 000 Kč 
z uvedených akčních cen

prodloužená záruka 
na 36 měsíců 
nebo 2 500 cyklů

přidáme Vám zdarma 
250 ks Helix testů 
v hodnotě 5 000 Kč



Běžné ceny Akční ceny

5303905 stříkačka 1 x 0,5 cm3 3 200 Kč   2 720 Kč

5303901 stříkačka 2 x 0,5 cm3 5 600 Kč   4 760 Kč

5303925 kompule 2 x 0,5 cm3 6 000 Kč 5 100 Kč

5303922 kompule 4 x 0,5 cm3 10 800 Kč 9 190 Kč

IMPLANT  
STABILIZATION

SOCKET 
PRESERVATION

PERIODONTAL 
DEFECTS

SINUS LIFT 
PROCEDURES

STABILIZACE IMPLANTÁTU PERIOAPIKÁLNÍ DEFEKTY POEXTRAČNÍ VÝPLŇ ZUBNÍHO LŮŽKA SINUS LIFT OPERACE

SLEVA
15%

Nekolabující, plně syntetická náhrada kosti

• chemickým základem je kalcium fosfosilikát - CPS složený z minerálů běžně přítomných v lidském těle
• obsahuje vazebnou složku, která usnadňuje revaskularizaci, růst tkání a kostní regeneraci
• bioaktivní regenerační materiál, který poskytuje i osteostimulační efekt
• Indikace: stabilizace implantátu, perioapikální defekty, poextrakční výplň lůžka, sinus lift

Kompule - umožňuje 
nanášení materiálu přímo
do defektu, dvě velikosti

- 0,5 cm3 a 1 cm3.

Dental
Putty

Stříkačka 
- tmel v jednorázové stříkačce

 o objemu 0,5 cm3.

Intraorální skener  

HELIOS 500
Od teď je digitální technologie dostupná pro každého 

stomatologa! Už žádné nepohodlí při pořizování otisků, 
využijte digitalizaci hned teď.

Přesný
Rychlý

Nízká hmotnost
Dvě velikosti koncovek

Velký záběr skenované oblasti

Skvělý poměr cena x výkon
Poprodejní servis
Software v češtině
Záruka 2 roky

169 900 Kč  219 900,- Pro detailní informace: bit.ly/HeliosH500 



35ANESTEZIE A CHIRURGIE
Vstřebatelná kolagenová membrána pro dentální chirurgii

Kolagenní membrána
T-Gen® kolagenová membrána živočišného původu, typu I
• pro řízenou kostní regeneraci v dentální chirurgii,
• pro léčbu parodontálních defektů kostní dřeně,
• pro defekty kostí a periimplantitidy.
 
T-Gen®

• porézní struktura poskytuje vynikající propustnost krve,
• rychlá adaptace díky hydrofilním vlastnostem,
• snadná manipulace,
• bariérová funkce 3-5 měsíců, po 4-6 měsících je plně absorbována,
• velikosti 15×20 mm a 20x30 mm.

SLEVA
15 %

Úplné zakrytí augmentace oblast s membránou T-Gen. Stabilní hojení měkkých tkání po aplikaci membrány T-Gen.

Septanest 4%
• Anestetikum na bázi 4% articainu dodávané ve skleněných karpulích.
• Koncentrace 1:200 000 pro klasické pro zákroky s délkou anestetik do 45 minut.
• Koncentrace 1:100 000 pro hlubší anestezii u náročnějších výkonů do 70 minut.

*** Léčivo – vaše objednávka bude realizována prostřednictvím lékárny.

Scandonest 3%
• Anestetikum na bázi 3% mepivacainu, bez vazokonstriktoru pro specifické lékařské situace.
• Neobsahuje methylparaben - brání alergickým reakcím u citlivých pacientů.

Hemocollagene
• Sterilní houbičky s kolagenem k zastavení krvácení  

po chirurgických zákrocích.
• Kompletně vstřebatelné, pro přirozenou regeneraci tkání.
• Možno implantovat a uložit do lůžka.
• Kolagen zvyšuje přilnavost  

trombocytů a agregaci.
• Balené jednotlivě  

v sterilních blistrech.
• Rozměr: 15x15x8 mm.

16 %

Septoject jehly
• Tradiční jehly pro karpulové stříkačky nebo intraligamentární anestezii.
• Rozměry: 27G - 21, 25, 35 a 42 mm, 30G - 10, 12, 16, 21 a 25 mm.

SLEVA

AKCE
pro nové zákazníky:

Při objednání  

3 balení Septanest 

obdržíte ZDARMA 

karpulovou 
stříkačku ASA  

pro aplikaci  

v hodnotě 949 Kč

Prvních 20 kupujících 

XP Starteru získá 1 ks 
balení XP 200 

zdarma

15×20 mm | 1 590,- | obj. č. 5361319 1 350,-
20×30 mm | 2 690,- | obj. č. 5361320

30 x 40 mm | 4 990,- | obj. č. 5361321

2 290,-

4 240,-

1:200 000 - 50x 1,7 ml | obj. č. 460003 ***
1:100 000 - 50x 1,7 ml | obj. č. 460004 *** 50x 1,7 ml | obj. č. 460012 ***

24 ks | 2 850,- | obj. č. 530240 2 390,- Septoject, 100 ks | 520,- 440,-



Další informace získáte
naskenováním kódu QR
pomocí mobilu

IPR Strip System
Systém pásků pro úpravy interproximálních prostor 
Řešení pro každý případ – se systémem ContacEZ a Plus Strips 
máte k dispozici přesné a snadno použitelné nástroje, které vyhovují 
potřebám každého pacienta v oblasti interproximálních prostor.

IPR měrka mezizubních prostor
Měrka mezizubních prostor ContacEZ efektivně a přesně 
změří a potvrdí míru provedeného mezizubního zaleštění 
či redukci těsného interproximálního kontaktu v průběhu 
ortodontické terapie.

Dokonale tvarované body kontaktu – kvalitní pásky z nerezové oceli 
jsou flexibilní, aby zachovaly a přizpůsobily se přirozeným konturám 
zubů. Jsou také dostatečně napnuté, aby se bez námahy dostaly i do 
těsných prostor.

Přesné – ve spojení s měřítky velikosti interproximálních prostor 
zajišťuje ContacEZ systematickou a přesnou separaci bez poranění 
rtů, dásní nebo tváří.

- 20 %

6164-2025-01_ContacEZ_IPR_HUFA_235x310_CZ.indd   1 2025-01-30   08:52:04



TrollByte Kimera GC 
přináší systém, který usnadňuje a urychluje pořizování rentgenových snímků.

Vlastnosti
 •  Pevné rameno pro snadné umístění do úst pacienta.
 •  Pružný držák zajišťuje bezpečné uchycení senzoru bez rizika protržení ochranného návleku.
 •  Nastavitelné, barevně odlišené.
 •  Kroužek se hodí ke všem třem držákům a všem klinickým situacím.
 •  Skusový blok poskytuje nejen pevné umístění senzoru v ústech, 
 ale také rozšířenou oblast záběru ve frontálním úseku.
 •  Držák je tvořen jediným kusem a všechny části jsou plně autoklávovatelné.
 •  Dostupné pro všechny světové značky.

Souhrn těchto vlastností přináší snadnou a plynulou práci, 
bezpečnou manipulaci a úsporu času.

Jen 3 držáky stačí pro všechny indikace:
ČERVENÉ  - pro horizontální Bitewingy
MODRÉ  - vertikální Bitewingy a frontální periapikální
ŽLUTÉ  - horizontální bitewingy a distální periapikální

Balení obsahuje:
3 držáky, skusovou destičku a poziční kroužek. 
Pro objednání je nutné sdělit přesný typ senzoru a jeho velikost.
4 499 Kč   5 990,-

ContacEZ
IPR Strip System Systém pásků pro úpravy interproximálních prostor
Řešení pro každý případ – se systémem ContacEZ a IPR Strips máte k dispozici přesné a snadno použitelné nástroje, 
které vyhovují potřebám každého pacienta v oblasti interproximálních prostor.

• Dokonale tvarované body kontaktu se přizpůsobí přirozeným konturám zubů.
• Nevytváří ostré rohy a hrany a brání nadměrnému odstraňování skloviny.
• Jsou také dostatečně napnuté, aby se bez námahy dostaly i do těsných prostor.
• Přesné – ve spojení měřítky velikosti interproximálních prostor zajišťuje ContacEZ systematickou a přesnou 
 separaci bez poranění rtů, dásní nebo tváří.
• Nejužší velikosti jsou opatřeny pilkou na řezné hraně pro snadný vstup do těsných interproximálních prostor.
• Pro snadnou orientaci je na ergonomickém úchytu vyznačena tloušťka a skutečnost, zda jde o jednostranný (S)  
 nebo oboustranný (D) pásek.

5832007 - IPR Malý kombinovaný set obsahuje:
velikosti 0.07 mm až 0.30 mm, celkem 8 kusů.
(1 žlutou, 1 čirou, 1 červenou, 1 tmavě modrou, 1 zelenou, 1 fi alovou, 1 hnědou)
2 209 Kč   2 760,-

Jednotlivé jednostranné pásky 8 ks   1 979 Kč   2 470,-

Jednotlivé oboustranné pásky 8 ks   2 209 Kč   2 760,-

Kompletní přehled všech dostupných tlouštěk a hrubostí najdete v odkazu bit.ly/3HMkgAl nebo načtením QR kódu

Pro detailní informace a video načtěte QR kód 
nebo se podívejte na odkaz: bit.ly/TrollB

SLEVA 
20%

SLEVA 
25%



 

 

 
 

 
 

 
 

LiftOut S4

LiftOut C3

3 589 Kč  3 049 Kč

SlimLift S3

SlimLift C4

TwistOut S5

TwistOut C4

Luxační nástroje pro atraumatické extrakce 
a rychlé hojení, což oceníte nejen před 
implantací. Jemná, ostrá čepel nástroje se 
zavádí do periodontálního prostoru 
a pomalu se posouvá směrem k apexu koře-
ne za současného jemného pohybu nástroje 
zleva doprava.

Speciálně navrženy pro velmi úzká místa, 
do kterých se nelze dostat tradičními luxáto-
ry LM-LiftOut. Extrémně jemný hrot nástro-
je se zavádí do velmi úzkého parodontálního 
prostoru. Nástroj se pomalu posouvá smě-
rem k apexu kořene za současného jemného 
pohybu nástroje zleva doprava.

Elevátory pro namáhavé extrakce, ideální 
pro situace, kdy je potřeba vyvinout velkou 
sílu a kroutící tlak.

3 589 Kč  3 049 Kč

3 589 Kč  3 049 Kč

SLEVA 
15 %

SLEVA 
15 %

SLEVA 
15 %

Akce platí 1. 4. - 30. 4. 2025 
na všechny extrakční nástroje LM

Všechny extrakční nástroje LM najdete na internetu v katalogu na stranách 54 - 56:    

Ideální kombinace skvělého úchopu a unikátní technologie RFID.
Nástroje ErgoSense® jsou ergonomické, vysoce kvalitní 
a přirozeně padnou do ruky.

Užijte si skutečnou nástrojovou ergonomii se slevou 30%*.
Objednejte v průběhu 5 nástrojů s rukojetí EgroSense dle vlastního výběru 
a k nim kazetu Servo 5 a na celý nákup Vám dáme 30% slevu*.

Vybírat můžete v katalogu na webu: bit.ly/katalogLM
Ceník najdete zde: bit.ly/CenikLM

*Platnost akce je 1. 3. - 31. 3. 2025, ceny uvedené v ceníku jsou bez slevy.

SLEVA 
30 %

LM ™

VOLÍM SHARP.
Kolekce LM Sharp Diamond ™  má nyní čtyři nové nástroje!

         Miluji nástroje LM Sharp Diamond ™  
 
 

Diamond™  
chytře. Rozhodla jsem se pracovat efektivně. Volím LM Sharp Diamond ™ .”  

Dr. Joy Void-Holmes RDH, BSDH, DHSc, CEO Founder, Dr. Joy

Sickle NV1 SD 
- odstranění zubního kamene z předních zubů
- srpkovité zakončení pro odstranění  
  interproximálního zubního kamene a skvrn

- diskové zakončení pro lingvální plochy řezáků
 

Sickle NV2 SD 
- odstranění zubního kamene ze zadních zubů
- silně zahnutý dlouhý dřík umožňuje snadný  
  přístup k zadním zubům

LM ErgoSense ®

319-320SDES

LM ErgoSense ®

317-318SDES

NOVINKA

Sickle LM23 Slim SD
- univerzální odstraňovač zubního kamene pro  
   přední a zadní oblasti
- úzká verze nástroje LM23

Mini McCall 13S-14S SD 
- pro hluboké a úzké kapsy

- mírně nabroušená, zaoblená špička
LM ErgoSense ®

222-223MSDES

LM ErgoSense ®

343-344SDES

NOVINKA

NOVINKANOVINKA



39JARNÍ AKCE

Speedex
• Povrchově aktivován, velmi dobře zatéká 

a vykreslí i jemné detaily.
• C-silikonová otiskovací hmota vhodná  

pro obě metody otiskování.
• Snap Set tuhnutí, možná regulace  

rychlosti tuhnutí.
• Dostupné varianty viskozit:  

putty nebo putty soft, light body  
nebo medium body.

SLEVA
25 %

Gigasept Instru AF
• Přípravek na dezinfekci a čištění všech 

druhů nástrojů a je obzvláště vhodný  
pro ultrazvukové čističky.

• Neobsahuje aldehyd, fenol ani aktivní chlór.
• Má velmi dobré čistící schopnosti, široké 

spektrum účinnosti a příjemně voní.

Mikrozid AF Liquid
• Přípravek pro dezinfekci postřikem na 

plochy a předměty.
• Účinný proti baktériím, mykobaktériím, 

mikroskopickým kvasinkovitým  
i vláknitým houbám  
a širokému spektru virů.

• Bez formaldehydu, jako účinné látky 
obsahuje alkoholy, glutaraldehyd 
a kvarterní amonné soli.

Mikrozid AF ubrousky
• Alkoholová dezinfekce - zdravotnický 

prostředek pro všechny oblasti se 
zvýšeným rizikem infekce.

• Rychlý účinek, neotírá se - pouze 
zasychá, nezanechává žádné stopy, 
příjemně voní.

• Účinnost: bakterie (vč.Tb), 
mikroskopické houby, viry HBV, HIV, 
HCV, Adeno-viry, Rota-viry, Papova-
viry, Polio-viry.

• Ubrousky -napuštěné dezinfekčním 
roztokem k okamžitému použití.

• Rozměry ubrousků: Standard  
14 x 17,5 cm a Jumbo 20 x 27 cm.

Mikrozid Universal Premium ubrousky
• Dezinfekční ubrousky, s nízkým obsahem alkoholu, určené k dezinfekci malých ploch 

a povrchů. Vysoká kompatibilita s materiály.
• Účinný podle  

EN 16615  
za 1 minutu.

Dezinfekce ve spreji

CaviCide
• Postřiková dezinfekce kompatibilní s většinou 

povrchů, baktericidní  
a virucidní účinnost.

• Používá se neředěný.

SLEVA
15 %

CaviWipes
• Dezinfekční ubrousky s nízkým obsahem 

alkoholu (17 %), neškodí povrchům.
• Rozměr: 17,5 x 22,5 cm, ekologické, 

biologicky odbouratelné.

SLEVA
20 %

putty , putty soft - 910 ml | 1 209,- 909,-
light body / medium body - 140 ml | 489,-

universal aktivátor - 60 ml | 709,- | obj. č. 540026

369,-

530,-

2 l | 1 430,- | obj. č. 410060 1 359,-
5 l | 3 160,- | obj. č. 410061 2 999,-

10 l | 2 160,- | obj. č. 410065

1 l | 270,- | obj. č. 410029 259,-
250 ml, s rozprašovačem | 160,- | obj. č. 410372

5 l | 1 150,- | obj. č. 410066

150,-

1 090,-

2 050,-

náhradní ubrousky - 150 ks | 320,- | obj. č. 410040 289,-
náhradní JUMBO - 200 ks | 370,- | obj. č. 410051 359,-

100 ks | 320,- | obj. č. 4100658 250,-

200 ml | 188,- | obj. č. 100021 159,-
700 ml | 401,- | obj. č. 100022

5 l | 1 567,- | obj. č. 100023

341,-

1 332,-

dóza - 160 ks | 319,- | obj. č. 100082 253,-
sáček - 45 ks | 205,- | obj. č. 100089 164,-



40 HYGIENA

Kelímky THIENEL
• Papírové kelímky s PE-vrstvou 

o obsahu 160ml s motivem 
medvídka Otto.

• Stabilní, pevné, odolné  
proti promáčknutí.

• Ideální do dětské ruky.
• Barva: modrá, růžová.

Prophytex
• Třívrstvé roušky pro ochranu pacienta  

při čištění zubů AirFlow technikou.
• Barvy: bílá, světle modrá, šedobílá.
• Rozměr: 60 x 54 cm.

Headrest
• Krycí přehozy (papír/PE-fólie) pro opěradla zubních souprav.
• Rozměr 27 x 28 cm, balené v roli á 100 ks.
• V široké škále barev: bílá, zelená, tmavě modrá, světle modrá, blankytná, světle 

oranžová, tmavě oranžová, šeříková, vínová, žlutá, šedá a růžová.

Apron č.3
• Pacientské bryndáky vyrobené z polyetylénu a savé měkké celulózy.
• Barvy: bílá, zelená, tmavě modrá, světle modrá, blankytná, světle oranžová, tmavě 

oranžová, šeříková,  
vínová, žlutá a růžová.

• Rozměry:  
60x54 cm - 80 ks  
a 80x54 cm - 60 ks.

Válečky Richmond
• Vysoce flexibilní, měkké, 100% bavlněné válečky s neuvěřitelnou absorbč-

ní schopností, která je nově ještě o 30% vyšší!

Nerezové tácky na nástroje ASA
• Nerezové tácky na odkládání nástrojů.
• 2 velikosti: 10 x 20 cm, 15 x 20 cm.

15 x 20 cm

Nerez kazety 
• Nerezové kazety na odkládání nástrojů s víkem.
• Velikost: 200 x 100 x 10 mm a spodní díl 200 x 100 x 30mm.

160 ml, modré - 100 ks | 240,- | obj. č. 300191 200,-
160ml, růžové - 100 ks | 240,- | obj. č. 300192 200,- 40 ks | 410,- | obj. č. 3000300 369,-

100 ks | 260,- 235,-

60 x 54 cm - 80 ks | 320,- 290,-
80 x 54 cm - 60 ks | 320,- 290,-

2000 ks | 2 975,- | obj. č. 300035 2 690,-

10 x 20 cm | 369,- | obj. č. 274741 329,-
1 5 x 20cm | 419,- | obj. č. 274740 369,-

víko 200  x 100  x 10 mm  | 599,- | obj. č. 272700U 549,-
dno 200  x  100  x  30 mm  | 649,- | obj. č. 272700L 599,-



41

Elast-O-Loop
• Extrémně elastické a pevné gumičky, průměr 0,3 m.
• Balení: 1008 ks.

Euroform Nikl-Titan
• Kvalitní nikl-titanové oblouky pro ortodontické použití.
• Vynikající flexibilita a snadné vkládání.
• Mají vysoce leštěný povrch pro snížení tření  

a optimální klouzavé schopnosti.
• Kulaté oblouky v 5-ti průměrech:  

.012 / .014 / .016 / .018 / .020.
• Obdélníkové oblouky v 5-ti  

velikostech: .016x.016 /  
.016x.022 / .017x.025 /  
.019x.025 / .020x.020.

Vosk pro pacienty v krabičce
• Vosk pro dočasné uvolnění od bolesti způsobené orto aparátkem.
• Každá krabička obsahuje 5 proužků,  

balení obsahuje 100 krabiček.

Fuji Ortho LC
• Světlem tuhnoucí skloionomerní cement pro fixaci ortodontických kroužků a breket.
• Balení 1-1 obsahuje: 15 g prášku, 7 g tekutiny a příslušenství.

Ceramchem Blue / Yellow
• Oblíbený chemicky tuhnoucí skloionomerní cement pro fixaci ortodontických kroužků.
• Mísí se s destilovanou vodou, rychle tuhne a snadno se odstraňuje.
• Uvolňuje fluoridy - předchází  

vzniku dekalcifikací.
• Verze BLUE navíc díky modré  

barvě ulehčuje práci při  
odstraňování a má vanilkovou  
příchuť příjemnou pacientům.

• Balení obsahuje: prášek 30g,  
dávkovací nádobku na vodu,  
míchací podložku a lopatku  
na cement.

Mouthguard boxes
• Kompaktní krabičky o hloubce 2,55 cm se snadným zavíráním.
• Každá krabička má štítek pro jméno a adresu pacienta.
• Vzduchové dírky pro zlepšení hygieny.
• Barvy běžné: černá (č.1), modrá (č.2), zelená (č.3), oranžová (č.4), růžová (č.5), 

fialová (č.6), červená (č.7) a žlutá (č.8).
• Barvy perleťové: neónová zelená (č.0), černá (č.1), modrá (č.2), růžová (č.5), 

fialová (č.6)  
a červená (č.7).

1 008 ks | 969,- 799,-

kulaté oblouky - 10 ks | 329,- 280,-
obdélníkové oblouky - 10 ks | 519,- 440,-

100 krabiček á 5 ks | 2 849,- | obj. č. 430095 2 299,-

set 1-1 | 4 651,- | obj. č. 530073 3 990,-
kapsle 50 ks | 6 226,- | obj. č. 530079 5 390,-

blue / yellow set 30 g | 1 919,- 1 549,-
set blue / yellow - 200 g | 8 839,- 7 099,-

perleťové - 10 ks | 380,- 299,-
běžné barvy - 10 ks | 380,- 299,-

3. 3. - 4. 5. 2025
ORTHO SPECIÁL

2Hu-Fa
Dental

Informační časopis pro stomatologickou praxi

Hu-Fa
úsměvy

577 926 226 - 9 objednavky@hufa.cz www.hufa.cz



42 VÝPRODEJ

Dekaseptol gel
• Gelový dezinfekční a čisticí přípravek k pro 

ošetření dentálních odsávacích systémů 
ve stomatologických zařízeních.

* Nabídka platí do vyprodání zásob. 

SLEVA
21 %

Diadent E-Temp 
• Dočasný výplňový materiál pro standardní zubní kazy  

s následnou endodontickou péči.

SLEVA
36 %

Periomat Intra/C+ V+U
• Speciální sada  

bez hydrochinonů  
a glutaraldehydů  
pro vyvolávací  
automaty  
s kapacitou mísící  
nádrže 1l.

SLEVA
52 %

Spirigel Complete NEXA
• Alkoholový dezinfekční přípravek 

na ruce ve formě čirého gelu se 
zjemňujícím účinkem.

SLEVA
32 %

Ceramir C&B QuikCap 
• Ceramir® Crown & Bridge je biokeramický dentální cement 

určený pro konvenční trvalé cementování protetických 
náhrad, včetně vysokopevnostních keramických konstrukcí, 
např. lithium disilikátu a zirkonu.

SLEVA
65 %

CleanJoy
• Profylaktická  

pasta pro  
odborné čištění  
a leštění zubů.

SLEVA
36 %

Xylitol prášek
• Protože xylitol je stejně sladivý jako 

cukr, jednoduše si oslaďte šálek 
kávy nebo čaje stejným množstvím, 
jako u běžného cukru.

SLEVA
44 %

Vertise Flow
• Samoadhezivní flow kompozitní materiál pro malé výplně třídy I.  

a II., liner, pečetění fisur a opravy keramiky.
• Sada obsahuje nejpoužívanější odstíny:  

A2, A3, A3.5 a UO.

SLEVA
38 %

Woodpecker  
DTE PT5 hrot
• Diamantem potažený (40 µm) nástroj 

pro odstranění kalcifikací v koronární 
třetině kořenového kanálku.

SLEVA
66 %

Incidin Alcohol Wipes
• Ubrousky k okamžitému použití 

k dezinfekci zdravotnických 
prostředků.  
Bez barviv  
a parfemace.

SLEVA
25 %

Edelweiss horní fazeta
• Stvořte perfektní úsměv pomocí minimálně invazivních a ekonomických fazet Edelweiss.

SLEVA
44 %

MD-Cleanser 17% EDTA
• Materiál pro výplach a chelataci 

kořenových kanálků, odvod detritu 
a vrstvy smear  
layer. SLEVA

86 %

1 l - exp. 30.03.2025 | 1 380,- 
obj. č. 4101381 1 090,-* 30g - exp. 03.04.2025 | 309,- | obj. č. 550227 199,-* 4x 1l v + 4x 1l u - 11.04.2025

4 729,- | obj. č. 582026 2 249,-*

Spirigel Complete NEXA 750 ml - 
exp. 06.07.2025 | 509,- 
obj. č. 4100591 349,-*

5 x 0,17 ml - exp. 30.05.2025 | 1 290,- | obj. č. 5800552 459,-*

20 x 0,17 ml - exp. 30.05.2025 | 4 140,- | obj. č. 5800551 1 449,-*
100 g, zelená, jemná, máta - exp. 
28.07.2025 | 780,- 
obj. č. 5411300 499,-*

prášek, 350 g - exp. 30.07.2025 
319,- | obj. č. 5980269 179,-* sada 4x 2g - exp. 31.07.2025 | 4 859,- | obj. č. 526110 2 990,-* Hrot Endo P4D | 579,-

obj. č. 59261P4D 199,-*

90 ks dóza - exp. 01.08.2025 
469,- | obj. č. 4101190 350,-* horní fazeta P1 č.11 M - exp. 01.08.2025 | 1 450,- | obj. č. 5039247 819,-* 100 ml - exp. 06.08.2025 | 340,- 

obj. č. 5304523 49,-*



LABORATOŘ

43VÝPRODEJ

Mosaic kompule
• Hladká, pružná konzistence, snadno 

se odděluje a nelepí se na nástroj.

* Nabídka platí do vyprodání zásob. 

SLEVA
71 %

Charisma Opal
• Univerzální kompozitum s jemným plnivem pro výplně  

ve frontálním i laterálním úseku navazující  
na velmi oblíbený materiál Charisma.

SLEVA
52 %

Dyract XP B1
• Kompomerní výplňový materiál pro 

všechny třídy kavit ve frontálním 
i postranním úseku.

SLEVA
40 %

Transcend stříkačka
• Nanohybridní složení kompozitu 

Transcend bylo navrženo pomocí 
technologie Resin Particle Match 
společnosti Ultradent.

SLEVA
64 %

Octenisept hojivý gel
• Hojivý gel s antibakteriálními a protiplísňovými účinky.
• Předchází infekcím a podporuje hojení při akutních poraněních  

(škrábance, drobná poranění) a lehkých popáleninách.
• Levná, účinná alternativa k Hemagelu!

SLEVA
32 %

Estelite Posterior Quick 
• Kompozitní materiál pro působivé opravy 

v postranním úseku s krátkou dobou 
vytvrzování - 10 s - technologie RAP 
(Radical Amplified Photopolymerization).

SLEVA
37 %

Etch-Rite Jumbo
• Leptací gel s 38% kyselinou fosforečnou.
• Jasně modrá barva je dobře rozeznatelná 

v místě preparace.

SLEVA
45 %

Sterillium
• Klasický dezinfekční 

přípravek na dezinfekci 
rukou, hypoalergenní,  
bez barviv a parfemace.

SLEVA
22 %

Honigum PRO  
Putty
• Prémiový otiskovací  

materiál Honigum.

SLEVA
30 %

G-CEM LinkForce
• Univerzální duálně tuhnoucí adhezivní 

fixační cement pro všechny indikace 
a všechny  
materiály. SLEVA

42 %

Signum Matrix
• Světlem polymerující fazetovací  

C+B mikrofilní materiál  
s vynikající stabilitou.

SLEVA
38 %

IPS
• Empress CAD  

je luecitem  
vyztužený  
sklokeramický bloček pro CAD/CAM 
technologii.

SLEVA
43 %

kompule 10 x 0,2g - A1 -  exp. 
30.08.2025 | 2 380,- 
obj. č. 504780 699,-* C2 - 4g - exp. 07.09.2025 | 1 050,- | obj. č. 5267C2 499,-*

 20 x 0,25 g B1 - exp.  
30.09.2025 | 3 217,- 
obj. č. 52141B1 1 959,-*

 stříkačka 4 g - A1D - exp.  
30.09.2025 | 2 480,- 
obj. č. 504727 899,-* 20 ml - exp. 30.09.2025 | 320,- | obj. č. 410026 219,-* 4,2g  PA2 - exp. 30.09.2025 

1 999,- | obj. č. 520QPA2 1 269,-*

refill - 2 x 25 ml - exp. 23.10.2025 
 1 800,- | obj. č. 530470 999,-* 100 ml - exp. 30.10.2025 | 109,- | obj. č. 410196 85,-*

Putty 1 x 380 ml kartuše +  
10 kanyl - exp. 12.11.2025 
4 130,- | obj. č. 5403169 2 890,-*

Starter Kit A2 - exp. 12.11.2025 
6 822,- | obj. č. 52118SKA2 3 990,-* Signum matrix OS3 4g flow - exp. 30.03.2025 | 800,- | obj. č. 882OS3 499,-*

IPS Empress CAD Multi A2 C14/5 -  
exp. 30.06.2025 | 3 709,- 
obj. č. 894185A2 2 099,-*



travel

Hledáte únik z každodenního shonu a toužíte po nevšedních zážitcích? Pak jste na správném místě! Nabízíme vám širokou škálu zájezdů,
které uspokojí i ty nejnáročnější cestovatele. Vydejte se s námi do fascinujících destinací a objevujte krásy světa. A co jsme pro Vás připravili?

•  Kouzlo Alžírska: Objevte historické město Algiers s jeho bohatou kulturou, prozkoumejte tajemství Ihrrir a Tikoubaouine a nechte se očarovat
 majestátními Hoggar Mountains, které nabízejí úchvatné scenérie a nezapomenutelná dobrodružství.
•  Divočina a pobřeží Keni: Zažijte nezapomenutelné safari v národních parcích Amboseli a Tsavo West, kde můžete pozorovat velkou pětku v jejich
 přirozeném prostředí, a užijte si nádherné pláže Diani s azurovým mořem, ideálním pro šnorchlování a potápění v korálových útesech.
•  Chile a Patagonie: Poznejte divokou krásou Chile a Patagonie, země ohně a ledu. Prozkoumejte majestátní Andy, navštivte národní park
 Torres del Paine s jeho ikonickými žulovými věžemi a tyrkysovými jezery a zažijte nezapomenutelné ledovcové dobrodružství.
•  Madagaskarské dobrodružství: Objevte národní parky Tsingy a Isalo s jejich úchvatnými skalními útvary a pozorujte lemury v Ranomafana.
 Nenechte si ujít ikonické baobaby a relaxujte při koupání na plážích Toliara.
•  Himálajské království Nepál: Nechte se unést do země, kde se sny stávají skutečností. Nepál, to jsou zasněžené vrcholky Himálaje, tajemná
 atmosféra buddhistických klášterů a srdečnost místních lidí.

Prožijte nezapomenutelnou dovolenou v srdci Afriky! Náš 12ti denní zájezd vás zavede 
na vzrušující safari do národních parků Amboseli a Tsavo West, kde uvidíte lvy, slony a 
žirafy s majestátním Kilimandžárem v pozadí. Poté si odpočinete na nádherných plážích 
Diani Beach v luxusním hotelu s all inclusive.

Hledáte exotickou destinaci, která vás uchvátí svou krásou, kulturou a historií? Pak 
je Taiwan tou pravou volbou pro vás! Tento ostrov v srdci Asie nabízí ohromující scenérii 
s horami, lesy a plážemi, rušná města plná života a fascinující kulturu s bohatou historií.

TAIWAN
Objevte skrytý klenot Asie!

Termín:   21. května - 1. června 2025 (12 dnů)
Ubytování:  pečlivě vybrané hotely s polopenzí
Nenechte si ujít:  Taipei - Národní muzeum, Lungsang chrám, 
  Chiang Kaishek pamětní hala, Taipei 101, NP Taroko, 
  NP Kenting, jezero Sun & Moon s překrásnými chrámy

Cena: 81 990 Kč (včetně poplatků)

KEŇA
Safari a moře

Termín:  23. listopadu - 4. prosince 2025 (12 dnů)
Ubytování:  Ol Tukai Lodge, Kilaguni Serena Safari Lodge
  Baobad Beach Resort 5*, garden room s All Inclusive
Nenechte si ujít: safari v národním parku Amboseli a Tsavo West,   
  odpočinek na pláží Diani Beach s all inclusive

Cena: 141 590 Kč (včetně poplatků)

V srdci severní Afriky leží fascinující země Alžírsko, domov bohaté kultury Berberů 
a dávné historie, která sahá až do antických časů. S nekonečnými písečnými nánosy 
Sahary, malebnými horskými krajinami a pulzujícími městy, Alžírsko slibuje neopakovatelné 
dobrodružství. Objevte skryté poklady jako historické římské ruiny, tradiční vesnice a živé 
trhy, které vás přenesou do jiných časů. Vydáme se na cestu, která oslní vaše smysly a 
inspiruje vaši duši. Připravte se na nezapomenutelný zážitek plný úžasných objevů a kultur, 
které čekají na to, aby byly odhaleny!

ALŽÍRSKO
Krajina Berberů a antických pokladů

Termín:  13. - 24. října 2025 (12 dnů)
Doprava:  letecky/jeepy
Ubytování:  pečlivě vybrané hotely/kempy s polopenzí/plnou penzí
Nenechte si ujít: Cherchell (Caesarea) a Tipasa (UNESCO), Sahara a Ihrrir,   
 Hoggar Mountains nebo dramatické scenérie v Assekrem

Cena:   81 490 Kč (včetně poplatků)

travel

Hledáte únik z každodenního shonu a toužíte po nevšedních zážitcích? Pak jste na správném místě! Nabízíme vám širokou škálu zájezdů,
které uspokojí i ty nejnáročnější cestovatele. Vydejte se s námi do fascinujících destinací a objevujte krásy světa. A co jsme pro Vás připravili?

•  Kouzlo Alžírska: Objevte historické město Algiers s jeho bohatou kulturou, prozkoumejte tajemství Ihrrir a Tikoubaouine a nechte se očarovat
 majestátními Hoggar Mountains, které nabízejí úchvatné scenérie a nezapomenutelná dobrodružství.
•  Divočina a pobřeží Keni: Zažijte nezapomenutelné safari v národních parcích Amboseli a Tsavo West, kde můžete pozorovat velkou pětku v jejich
 přirozeném prostředí, a užijte si nádherné pláže Diani s azurovým mořem, ideálním pro šnorchlování a potápění v korálových útesech.
•  Chile a Patagonie: Poznejte divokou krásou Chile a Patagonie, země ohně a ledu. Prozkoumejte majestátní Andy, navštivte národní park
 Torres del Paine s jeho ikonickými žulovými věžemi a tyrkysovými jezery a zažijte nezapomenutelné ledovcové dobrodružství.
•  Madagaskarské dobrodružství: Objevte národní parky Tsingy a Isalo s jejich úchvatnými skalními útvary a pozorujte lemury v Ranomafana.
 Nenechte si ujít ikonické baobaby a relaxujte při koupání na plážích Toliara.
•  Himálajské království Nepál: Nechte se unést do země, kde se sny stávají skutečností. Nepál, to jsou zasněžené vrcholky Himálaje, tajemná
 atmosféra buddhistických klášterů a srdečnost místních lidí.

Prožijte nezapomenutelnou dovolenou v srdci Afriky! Náš 12ti denní zájezd vás zavede 
na vzrušující safari do národních parků Amboseli a Tsavo West, kde uvidíte lvy, slony a 
žirafy s majestátním Kilimandžárem v pozadí. Poté si odpočinete na nádherných plážích 
Diani Beach v luxusním hotelu s all inclusive.

Hledáte exotickou destinaci, která vás uchvátí svou krásou, kulturou a historií? Pak 
je Taiwan tou pravou volbou pro vás! Tento ostrov v srdci Asie nabízí ohromující scenérii 
s horami, lesy a plážemi, rušná města plná života a fascinující kulturu s bohatou historií.

TAIWANObjevte skrytý klenot Asie!

Termín:   21. května - 1. června 2025 (12 dnů)
Ubytování:  pečlivě vybrané hotely s polopenzí
Nenechte si ujít:  Taipei - Národní muzeum, Lungsang chrám, 
  Chiang Kaishek pamětní hala, Taipei 101, NP Taroko, 
  NP Kenting, jezero Sun & Moon s překrásnými chrámy

Cena: 81 990 Kč (včetně poplatků)

KEŇASafari a moře

Termín:  23. listopadu - 4. prosince 2025 (12 dnů)
Ubytování:  Ol Tukai Lodge, Kilaguni Serena Safari Lodge
  Baobad Beach Resort 5*, garden room s All Inclusive
Nenechte si ujít: safari v národním parku Amboseli a Tsavo West,   
  odpočinek na pláží Diani Beach s all inclusive

Cena: 141 590 Kč (včetně poplatků)

V srdci severní Afriky leží fascinující země Alžírsko, domov bohaté kultury Berberů 
a dávné historie, která sahá až do antických časů. S nekonečnými písečnými nánosy 
Sahary, malebnými horskými krajinami a pulzujícími městy, Alžírsko slibuje neopakovatelné 
dobrodružství. Objevte skryté poklady jako historické římské ruiny, tradiční vesnice a živé 
trhy, které vás přenesou do jiných časů. Vydáme se na cestu, která oslní vaše smysly a 
inspiruje vaši duši. Připravte se na nezapomenutelný zážitek plný úžasných objevů a kultur, 
které čekají na to, aby byly odhaleny!

ALŽÍRSKOKrajina Berberů a antických pokladů

Termín:  13. - 24. října 2025 (12 dnů)
Doprava:  letecky/jeepy
Ubytování:  pečlivě vybrané hotely/kempy s polopenzí/plnou penzí
Nenechte si ujít: Cherchell (Caesarea) a Tipasa (UNESCO), Sahara a Ihrrir,   
 Hoggar Mountains nebo dramatické scenérie v Assekrem

Cena:   81 490 Kč (včetně poplatků)



Madagaskar je ukázkou toho nejlepšího z našeho divokého, podivného, ale tak 
úžasného světa. Biodiverzita, která se vyrovná Galapágám, historicky významná města, 
nádherné pláže se zlatavým pískem a pozoruhodná kultura ovlivněná Evropou, Afrikou a 
Východem - vzácné bohatství Madagaskaru stojí za objevení. Vydejte se do národních 
parků a zažijte hluboké okamžiky v přírodě, odpočiňte si na idylických ostrovech, projděte 
se památkově chráněnými městy a spatřete zvláštní divokou zvěř, kterou nenajdete nikde 
jinde na světě.

MADAGASKAR 
Tak krásný, že na něj nezapomenete ani po návratu domů!

Termín:   9. - 25. září 2026 (17 dnů)
Ubytování:  pečlivě vybrané hotely a lodge s polopenzí
Nenechte si ujít:  prales Kirindy, alej baobabů, národní park Ranomafana, 
  údolí Tsaranovo, koupání v Ifaty

Cena:   129 990 Kč (včetně poplatků)

Nechte se unést do země, kde se sny stávají skutečností. Nepál, to jsou zasněžené 
vrcholky Himálaje, tajemná atmosféra buddhistických klášterů a srdečnost místních lidí. 
Vydejte se s námi na cestu, která pohladí vaši duši a zanechá ve vás hluboký dojem. 
Projděte se po trzích s kořením a ručně vyráběnými suvenýry, ochutnejte tradiční nepál-
ské speciality a nechte se okouzlit krásou himálajské přírody.

NEPÁL 
Himálajské království a jeho divoká krása

Termín:  10.  - 23. října 2026 (14 dnů)
Doprava: letecky
Ubytování: 4-5* hotely & lodge s polopenzí/plnou penzí
Nenechte si ujít:  nezapomenutelné scenérie lemující celou trasu zájezdu

Cena:   bude upřesněna
Cena: 141 590 Kč (včetně poplatků)

Patagonie je úžasný kraj rozkládající se v Chile a Argentině. Najdete zde mohutné 
ledovce, krásné fjordy, sopky, žulové skály a nádherná jezera! V Patagonii se ocitnete 
nejjižněji, jak je to jen na zeměkouli možné. A do Antarktidy je to odsud co by kamenem 
dohodil. Snoubí se zde drsná realita s nevšední krásou a nabízí nezapomenutelnou dovo-
lenou v zemi kontrastů a nádherné divoké přírody. Patagonie je prostě splněný sen těch 
cestovatelů, kteří mají rádi drsnou a divokou přírodu. A také se říká - kdo se tam jednou 
podívá, propadne jí nadosmrti!

CHILE & PATAGONIE 
Nezapomenutelná expedice za ledovci a horami!
Termín:  13. - 24. dubna 2026 (12 dnů)
Doprava:  letecky 
Ubytování:  kvalitní 3-4* hotely s polopenzí / plnou penzí
Nenechte si ujít: Torres del Paine National Park, Los Glaciares National 
  Park, Isla Tierra del Fuego, King Penguin Park

Cena:  163 490 Kč (včetně poplatků)



46 LABORATOŘ

Diadisk Superflex 321.514.190HP
• Oboustranné, vysoce flexibilní diamantové disky nejvyšší kvality pro opracování 

keramiky, kompozit, pryskyřic a sádry.
• Vhodné pro úpravu mezizubních prostor, pro opracování povrchu a separaci.
• Dodávají se ve 3 hrubostech: Superjemné (žluté) - 0,12 mm (doplň č. 0) Jemné 

(červené) - 0,15 mm (doplň č. 1) Standard (modré) - 0,25 mm (doplň č. 2).

LUKAChrom FH
• Nedrahokovová slitina pro částečné náhrady chrom-kobaltových bází.
• Vynikající poměr cena/výkon ve srovnání s jinými produkty
• Složení: Co 62,5 %, Cr 30 %,  

Mo 5 % a Si 1 %.
 

Diadisk Superflex 361.514.080HP
• Oboustranné, vysoce flexibilní diamantové disky nejvyšší kvality pro opracování 

keramiky, kompozit, pryskyřic a sádry.
• Vhodné pro úpravu mezizubních prostor, pro opracování povrchu a separaci.
• Dodávají se ve 3 hrubostech: Superjemné (žluté) - 0,12 mm (doplň č. 0).
• Jemné (červené) - 0,15 mm (doplň č. 1).
• Standard (modré) - 0,25 mm (doplň č. 2).

SuperPeg II
• Žáruvzdorná keramická pasta pro stabilizaci náhrady během pálení.
• Žádné vyškrabávání, pískování po vypálení, čištění či schnutí.
• Jednoduše vytáhněte náhradu na stůl a očistěte párou.

Splint
• Fólie pro výrobu bělících forem,  

pro výrobu tenkých dlah,  
pro ortodontické použití.

• Průhledná, tenká fólie 
s pryskyřičnou materiálovou adhesí, 
pokud je přehřátá, lehce bublá.

• Rozměry: 125 x 125 mm.
• Pracovní postup: Zahřejte, dokud 

se fólie neprohne o 12 mm. 
Vytvarujte vakuem a nůžkami 
upravte.

IV. třída

Rocky Mountain
• Vynikající super tvrdá sádra IV. třídy v pískovém odstínu - sahara.
• Rychlejší – za 25 minut můžete vybavit hotový model z kyvety.
• Přesnější – minimální expanze 0,06% po 2 i 24 hodinách umožňuje vysokou přesnost modelů.
• Pevnější – díky vysoké pevnosti v ohybu  

(o 25% vyšší než u konkurence) nedochází  
k odlamování pahýlů.

• Pevnost po 24 hodinách je 310 N/mm2.

321.514.190HP | 449,- | obj. č. 8635013 389,- 1 000 g | 6 299,- | obj. č. 963520 5 299,-

361.514.080HP | 409,- | obj. č. 8636180 349,-

4 x 12 ml | 1 ks = 499 Kč | 2 270,- | obj. č. 968510 1 996,-
12 ml | 710,- | obj. č. 968505 599,-

.080 (2,0 mm) - 50 ks | 1 ks = 81 Kč | 4 530,- | obj. č. 541025

.020 (0,5 mm) - 25 ks | 1 ks = 42 Kč | 1 160,- | obj. č. 541022 1 050,-

.040 (1,0 mm) - 50 ks | 1 ks = 50 Kč | 2 700,- | obj. č. 541038

.060 (1,5 mm) - 50 ks | 1 ks = 65 Kč | 3 620,- | obj. č. 541024

2 500,-

3 250,-

4 050,- 5 kg | 1 560,- | obj. č. 850061S 1 350,-



 Dárky jsou dostupné do vyprodání zásob. 

obchodní zástupci pro ČR

bavlněné ponožky
pro stomatology

nad 7 000 Kč
9999983-5

dárky 

Produkty uvedené v tomto časopisu jsou zdravotnickými prostředky. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném užívání, včetně úplného určeného účelu, které naleznete na stránkách www.hufa.cz. 

Děkujeme za Vaše objednávkyDěkujeme za Vaše objednávkyDěkujeme za Vaše objednávkyDěkujeme za Vaše objednávky

mobil 
není 

součástí

aplikační mikrokartáčky
nad 6 000 Kč

          52114 1D - regular
          521143D  - fi ne 

prodej Zlínský kraj a MSprodej JM, OL, VYS prodej Jihočeský krajprodej Brno, Vysočina a JMTelemarketing prodej PrahaTelemarketing

prodej Olomoucký kraj prodej Moravskoslezský krajprodej Zlínský kraj a MS prodej Praha, stř. Čechy

prodej východní Čechyprodej východní Čechy

Ing. Ivana Raschmannová
mobil: +420 777 242 712

e-mail: raschmannova@seznam.cz

Eva Šichnárková
mobil: +420 737 156 919

e-mail: eva.zuby@gmail.com

Lenka Svačinová
mobil: +420 732 736 904
e-mail: svacinova@hufa.cz
e-mail: zaklen@seznam.cz

Jana Kamel
mobil: +420 775 045 447 
e-mail: kamel@hufa.cz

Ing. Ladislav Rolenc
mobil: +420 723 312 221
e-mail: rolenc@hufa.cz

Markéta Petrů
mobil: +420 777 779 700

e-mail: petru@hufa.cz

Bohumil Hejtmánek
mobil: +420 603 294 718 

Vladimír Veselský
mobil: +420 774 132 622

Renata Rolencová
telefon: + 420 576 771 418
mobil: + 420 776 779 232
e-mail: rolencova@hufa.cz

S  renata_rolencova

prodej Karlovarský, 
Plzeňský kraj

prodej Vysočina, Brno, 
J. Morava

prodej Krkonoše 
a Liberecký kraj

prodej Praha, Čechy
Telemarketing

Martin Kovář
mobil: +420 606 545 800

e-mail: kovar@hufa.cz

Ivo Just
mobil: +420 602 443 882 
e-mail: ivo.just@hufa.cz

Ing. Ivan Linhart
e-mail: linhart@hufa.cz

mobil: +420 604 655 161

Pavel Harbich
mobil: +420 776 029 008
mobil: +420 777 779 707

e-mail: harbichova@hufa.cz

Jana Dalajková
mobil: +420 603 294 565 

e-mail: jana_dalajkova@hufa.cz

Petr Neoral
mobil: +420 724 096 076
e-mail: neoral@hufa.cz

Dana Slaná
mobil: +420 773 456 011

e-mail: slana@hufa.cz

Marcela Rusová
mobil: +420 777 779 701 
e-mail: rusova@hufa.cz

Specialista pro implantologii

Mgr. Lenka Hufová
mobil: +420 732 213 695
e-mail: hufova@hufa.cz

praktická šňůra na 
telefon přes rameno

nad 5 000 Kč
9999976

křehké máslové sušenky
v plechové dóze, 114 g

nad 4 000 Kč
9998695

francouzské sprchové gely
s příjemnou vůní

nad 7 000 Kč
9999936-8

lahodné pyramidové čaje
mix druhů a příchutí

nad 8 000 Kč
9999978

čiré chranné brýle
UV380, odolné poškrávání

nad 10 000 Kč
9999452

oranžové ochranné brýle
UV525, dolné poškrábání

nad 15 000 Kč
9999451

praktická šňůra na praktická šňůra na křehké máslové sušenky



LYNX PRO
Bezkonkurenční přesnost s nejostřejším 
světlem.

• V souladu s modrým světlem
• Barevná teplota: 5700 K
• Jas: 50 000 luxů
• Životnost baterie: 40 hodin  / až 9 hodin 
  při plném výkonu
• Hmotnost světlometu: 15 g

LYNX PRO   910283   40.590 Kč

Nový světelný systém k lupovým 
brýlím LYNX a LYNX PRO na-
stavuje nový standard v oblasti 
profesionálního osvětlení. LYNX 
nabízí až 50hodinovou výdrž ba-
terie, což je ideální pro dlouhé 
zákroky, zatímco LYNX PRO po-
skytuje přesné a cílené osvětle-
ní pro nejjemnější detaily. Oba 
modely lze dálkově ovládat hla-
sem nebo prostřednictvím apli-
kace Univet Connect, což umož-
ňuje spolehlivé ovládání bez 
použití rukou. Lehká konstrukce  
pro dokonalou rovnováhu a fl e-
xibilitu. Světelný systém nabízí 
bezkonkurenční odolnost díky 
komponentům odolným proti ná-
razům.

LYNX
50 hodin výkonu, přesnost, která vydrží.

• V souladu s modrým světlem
• Barevná teplota: 5700 K
• Jas: 38 000 luxů
• Životnost baterie: 50 hodin  / až 18 hodin 
  při plném výkonu
• Hmotnost světlometu: 10,5 g

LYNX     910282 23.890 Kč

Pro výběr lupových brýlí a vhodného zvětšení s osvětlením 
přesně pro vás, kontaktujte obchodního zástupce.

Kontaktujte našeho produktového specialistu: 
Miroslav Štěpánek, +420 773 456 008, stepanek@hufa.cz

Hu-Fa Dental,
Váš výhradní distributor
značky Univet® pro ČR a SR

bit.ly/3ZJGVqW

ERGO
Nové ergonomické lupové brýle uspokojí potřeby i těch nejnáročnějších 
uživatelů. Přináší vlastnosti podobné mikroskopům - ještě lepší světelnost, 
špičkové optické vlastnosti a vylepšenou, přirozenou ergonomii práce.

• Prizmatické ergonomické binokuláry se speciální kontrukcí a lehčím pláštěm
• Vylepšené optické vlastnosti ocení všichni praktičtí stomatologové a obzvlášť   
 specialisté na endodoncii
• Ikonický design, precizní provedení obrouček ze speciální slitiny titanu 
 a leteckého hliníku
• Dostupné ve zvětšeních – 3,5X, 4,5X nebo 5,7X
• Skla umožňují individuální úpravu dioptrií
• Dostupné také v exkluzivní řadě Black Edition, která vyniká 
 svým luxusním provedením včetně extra odolné povrchové úpravy 
 „Wrinkle paint“, kterou používá i např. Ferrari nebo Lamborghini 
 na své motory.

SPECIÁLNÍ BALÍČEK:
lupové brýle ERGO 3,5 ITA

 
 

bezdrátové osvětlení EOS HP 

94.990 Kč

Vylepšené, exkluznivní
bezdrátové osvětlení 
pro lupové brýle

910296   38.790 Kč

+

WIRELESS


